
MEHMET ŞİMŞEK DUYURDU

Ekonomik kriz 
vatandaşın belini

bükmüşken EPDK, elek-
trik perakende satış fiyat-
larında mesken abone
grubu için yüzde 38'lik 
artışa gidildiğini açıkladı.
Zamla birlikte, 100 kWh
elektrik tüketimi olan bir
mesken abonesi için öde-
necek tutar 207,23 TL
oldu. Yapılan açıklamada,
tarımsal faaliyetler abone
grubu için yüzde 30, kamu
ve özel hizmetler sektörü
abone grubunun düşük
kademesi için yüzde 38 ve
yüksek kademesi için de
yüzde 20 oranında artış
yapıldığı belirtildi. Tarifeler
1 Temmuz 2024 tarihi 
itibariyle geçerli olacak. 
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ELEKTRİĞE 
FAHİŞ ZAM!

İMAMOĞLU'NA
AÇIK ÇAGRI!

türkiye gri 
listeden çıkarıldı

Mali Eylem Görev Gücü
28 Haziran 2024 itibariyle

Türkiye'nin gri listeden çıkarıldı-
ğını duyurdu. Dünya ekonomi-
lerinin mali suçlarla mücadeleye
uyumunu tespit eden FATF,
kara para aklama ve terörizmin
finansmanı ile mücadelede ge-
ride kaldığı için Türkiye'yi 2021

yılında gri listeye al-
mıştı. Toplantının
yapıldığı Singa-
pur'da bulunan 
Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet
Şimşek de karar ön-
cesi sosyal medya
mesajında 'Başardık'
paylaşımında bu-
lundu. I SAYFA 6
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Esenyurt Belediyesi'nin
düzenlediği Ortak Akıl

Zirvesi'nde konuşan Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, İstanbul'un zayıf halka-
sının Esenyurt olduğunu 
söyledi. En stratejik ilçenin de
Esenyurt olduğunu ifade eden

Özer, “Bir başarı hikayesi ya-
zılacaksa Esenyurt'ta yazıla-
cak” dedi. Esenyurt'un zayıf
yönlerini de sıralayan Özer,
“Herkes Esenyurt'a Esencilis
diyor. Sanki bir suç şehriymiş
gibi. Bu büyük bir haksızlık”
diye konuştu. I SAYFA 9

Uzun süre CHP'de siyaset
yapan İmplant ve Diş Eti

Hastalıkları Uzmanı Doktor Hü-
seyin Özkahraman, Damga'ya ko-
nuştu. Türkiye'de özellikle son
dönemde sağlık turizmi diye bir
sektör ortaya çıktığını belirten Öz-
kahraman, “Hekim dahi olmayan,
hatta farklı bir meslek sahibi olan
birileri sırf parası var diye klinik
açıp, asgari ücretle hekim çalıştıra-

rak yurt dışından müşteri kabul
ediyor. Bu durum ülkemizin presti-
jine de zarar veriyor. Çok
güzel işler yapan var elbette
ama birçok il ve ilçede önüne
gelenin klinik açtığını görüyo-
ruz. Oysa yurt dışında sağlık
turizmi adı atında mağdur
olan insanların kurduğu der-
nekler var. Dışarıda bir tepki
oluştu” ifadelerini kullandı. 
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MAĞDUR OLAN İNSANLARIN 
KURDUĞU DERNEKLER VAR!

Türkiye'de pratisyen hekimli-
ğin çok ileri seviyeye geldi-

ğini dile getiren Hüseyin
Özkahraman, “Bu tip uygula-
malar da Türkiye'nin prestijini
sarsıyor. Diş Hekimleri Odası
da baş edemez durumda. Bu

çoğalmaya başladı ve meslek-
taşlarım adına utanıyorum.
Tıp, diş hekimliği, eczacılık
gibi direk insan sağlığıyla ilgili

daha pek çok saygın meslek var ve
sağlık konusu ne yazık ki ticari-
leşti. Hekim reklam veremez. Ama
sağlık ticarileştiği için daha çok
reklam yapılıyor ve daha çok para
kazanıyorlar. Bu doğru değil. Ben
sağlığın ticarileşmesine şiddetle
karşıyım” eleştirisinde bulundu.
Özkahraman ayrıca Sağlık Bakan-
lığı'nın denetim noktasında eksik
kaldığını söyledi. I SAYFA 5
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BU UYGULAMALAR ÜLKEMİZİN
PRESTİJİNİ YERLE BİR EDİYOR!

çÖzgür Özel, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'la yaptığı gö-

rüşmeyi eleştirenleri topa tuttu.
Erdoğan'la yapılan iki görüşmeyi
hatırlatan Özel, “Bu görüntünün
kime zararı var, ben anlayama-
dım. Biz rakibiz ama düşman
değiliz. Masa yoksa savaş vardır.

Karşılıklı el bombası atalım bir-
birimize. Böyle bir şey yok” tep-
kisini gösterdi. CHP lideri Özel,
birçok sorundan Erdoğan’ın ha-
beri olmadığını belirterek, “Ona
söylemiyorlar. Bilse çözer. Ben
gidip anlatıyorum sorunları ve
artık biliyor” dedi. SAYFA 7
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Ümraniye'de yaşayan Frangiz
Ergashova, geçtiğimiz yıl Tem-

muz ayında 34 haftalık oğlunu dünyaya
getirmek için özel bir hastanede do-
ğuma girdi. Sezaryen ile doğumu ger-
çekleştirilen Farangiz Ergashova, 2 gün
sonra hastaneden taburcu edildi. Er-
gashova yaklaşık 3 ay sonra devam
eden ağrı şikayetiyle hastaneye baş-
vurdu. Ergashova, doktordan 'Kabız
olabilirsin' cevabını aldı ve antibiyotik
yazılarak eve gönderildi. Ağrıları arta-
rak devam eden Ergashova, farklı bir
hastaneye başvurdu. Burada tomo-
grafi çekilen genç kadının karnında 15
cm gazlı bez olduğu görüldü. I SAYFA 9
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Damga'ya konuşan Dr. diş hekimi Hüseyin Özkahraman, sağlık turizmi adı altında yapı-
lan hataların Türkiye'nin prestijini ciddi derecede sarstığını söyledi. Hekim dahi olmayan
kişilerin para kazanmak için klinik kurup, yurt dışından müşteri kabul ettiğini belirten
Özkahraman, “Bu tür yerler çoğalmaya başladı. Meslektaşlarım adına utanıyorum. 
Sağlık konusu ne yazık ki ticarileşti. Sağlığın ticarileşmesine şiddetle karşıyım” dedi

ESENYURT'A 
HAKSIZLIK!

“Kendime” isimli albümüyle birbirinden iddialı
şarkılarını muzikseverlerin beğenisine sunan

Gökçe Kırgız Taner, albümün 2. şarkısı 'Dost Kazı-
ğı'nı sevenleriyle paylaştı. Sözleri Murat 
Güneş'e Bestesi Erdem Kınay'a ve dü-
zenlemesi Celil Yavuz imzalı bu yazın
hit şarkısı Dost Kazığı Bodrum'da
kliplendirildi. Klip mega yat Mary'de
günlüğü 10 bin euroya çekildi. 

HIRVATLARDAN DAHA FAZLA

Bu nüfusu hiçbir
ülke kaldıramaz!

İPA Başkanı Buğra
Gökce, Türkiye'ye yönelik

düzensiz göç konusunda ciddi
bir çalışma yapılmaması nede-
niyle yabancı sayısının tam ola-
rak belirlenemediğini belirtti.
Resmi rakamlara göre Türki-
ye'de 4 milyon 253 bin 587 ya-
bancı kişinin yaşadığını belirten
Gökce, bu rakamın Hırvatistan
nüfusundan fazla olduğuna

dikkat çekti.
Gökce, “Böyle bir
nüfus artışını ve
bunun gerektir-
diği sosyal, eko-
nomik maliyetleri
karşılamak hiçbir
ülkenin altından
kalkabileceği bir
yük değil” diye
konuştu. 

ç Avcılar’da can güvenliğini
tehdit eden metruk binala-

rın yıkımına başlandı. Kentsel
dönüşümü hızlandıracaklarını
belirten Belediye Başkanı Çay-
kara, “Mahalle ziyaretlerimiz 
sırasında tespit ettiğimiz hem-
şehrilerimizin can güvenliğini
tehdit eden 20 tane metruk bina-
nın yıkımına başladık. Avcılar
Belediyesi olarak kentsel dönü-
şümü birinci gündemimiz yapa-
rak binalarımızın yenilenmesi
için çalışmalarımızı hızlandıra-
cağız” diye konuştu. I SAYFA 4

Riskli binaları 
dönüştürelim!

22 branşta
spor eğitimi

Avcılar'da 10 gündür
kendisinden haber alı-

namayan Muhannet El
Muhammet (17) için başla-
tılan arama çalışmaları sü-
rüyor. Arkadaşının verdiği
ifade doğrultusunda arama
çalışması Firuzköy'de bulu-
nan kanalın çevresinde yo-
ğunlaştı. Anne Meryem
Alsemer, "Oğlum hala or-
tada yok. Herkes aradı ama
hiçbir ses çıkmadı şu an 10
gün oldu. Yaşıyor mu öldü
mü kimse bilmiyor” diye
feryat etti. I SAYFA 9

Büyükçekmece Belediyesi
Yaz Spor Okulu'nun açılışı

gerçekleştirildi. Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “22 branşta spor
eğitimi alacak olan 5 binden fazla
çocuğumuzu, belediyemiz bün-
yesinde yer alan spor tesislerinde
en iyi şekilde geleceğe hazırlaya-
cağız. Eğitimleri veren arkadaşla-
rımın tamamı akademi mezunu.
Dolayısıyla buraya çocuklarınız
getirip, teslim ettiğiniz zaman
kimlerin eline teslim ettiğinizi de
bilmeniz lazım” dedi. I SAYFA 4
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10 günden
beri oğlum
ortada yok!
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GÖKÇE'DEN
DOST KAZIĞI

PES DOGRUSU!

Yeni anayasa
tartışması!

Sayfa 7

Barış Önal

İki büyük başarı

Sayfa 9

Serhat Öztürk

Sultanbeyli'de yaklaşık 10 ay önce özel bir hastanede doğum yapan 34 yaşın-
daki Farangiz Ergashova'nın karnında 15 santimetrelik gazlı bez unutuldu
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selvi 
sarıtaç

ÖZEL HABER

SAGLIGIN 
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İLAÇ YAZIP EVE GÖNDERDİLER

Aralarında akade-
misyenlerin, sanat-

çıların, yazar, çevirmen ve
yayıncıların yanı sıra farklı
meslek gruplarından isim-
lerin de bulunduğu aydın-
lar, Adalar ilçesine getirilen
minibüsler konusunda
İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na çağrıda bu-
lundu. 411 kişinin imzala-

dığı bildiri metninde,
“Adalar’da kedilerin, kö-
peklerin, kirpilerin ve in-
sanlarımızın gezdiği
güzel sokaklara ve orman
yollarına “azmanbüs”
denen bu minibüsleri ya-
kıştıramıyoruz. Adalar’da
katılımcı demokrasi ilke-
lerinin hayata geçirilme-
sini öneriyoruz” denildi. 
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1.8 milyar
kişi risk
altında!

İmplant ve Diş Eti Hastalıkları 
Uzmanı Doktor Hüseyin Özkahraman

Horlamak tarih olabilir 2’DE Siyanürlü altın zehir saçıyor! 8’DE

Sayfa 2
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D ünya Sağlık Örgütü (DSÖ), dünya
genelinde yaklaşık 1,8 milyar yetişki-
nin yeterli fiziksel aktivite yapmadığı

için hastalık riski altında olduğunu bildirdi.
DSÖ, küresel fiziksel aktivite ve egzersiz oran-
larına ilişkin rapor yayımladı. Raporda, 2022
yılında dünya genelindeki yetişkinlerin nere-
deyse üçte birine tekabül eden 1,8 milyar kişi-
nin, yeterli seviyede fiziksel aktivite yapmadığı
belirtildi. Yetişkinlerdeki hareketsizlik oranının
2010-2022 yıllarında yüzde 5 arttığı ifade edi-
len raporda, artış bu şekilde devam ederse ha-
reketsizlik seviyesinin 2030 yılına kadar yüzde
35'e yükseleceği kaydedildi. Raporda, hareket-
sizliğin yetişkinlerde kalp krizi, felç, tip 2 diya-
bet, bunama ve kanser gibi hastalıklara yol
açtığı vurgulandı.

Kadınlar hiç hareket etmiyor

Raporda, küresel olarak kadınlarda hareket-
sizlik oranı yüzde 34 iken erkeklerde yüzde 29
olduğu ve bazı ülkelerde bu farkın yüzde 20'yi
bulduğu ifade edildi. 60 yaş üstü kişilerin
diğer yetişkinlere kıyasla daha hareketsiz ol-
duğu belirtilen raporda, yaşlıların fiziksel akti-
vite yapmasının önemi vurgulandı. Raporda,
en yüksek fiziksel hareketsizlik oranının yüzde
48 ile Asya Pasifik bölgesinde görüldüğü,
bunu yüzde 45 ile Güney Asya'nın takip ettiği
kaydedildi. Hareketsizlik seviyesinin Batı ülke-
lerinde yüzde 28 olurken Okyanusya'da yüzde
14 olarak belirlendiği aktarılan raporda, DSÖ
Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreye-
sus'un değerlendirmelerine de yer verildi.
Buna göre, Ghebreyesus, hareketsizlik seviye-
sindeki artışı durdurmak için harekete geçme
çağrısı yaptı. Örgüt, yetişkinlerin haftada 150
dakika orta seviyede veya 75 dakika ileri sevi-
yede fiziksel aktivite yapmasını öneriyor.
HABER MERKEZİ

Vitaminde
şifa var mı?

Horlamak
tarih olabilir

ABD'De yaklaşık 400 bin sağlıklı yetişkinin
katıldığı araştırmaya göre, düzenli olarak
takviye almanın insanların daha uzun yaşa-

ması üzerinde hiçbir etkisinin olmadığı bulundu. Hatta
söz konusu analiz, günlük multivitamin kullanımının
yüzde 4 daha yüksek ölüm riskiyle ilişkili olduğunu
buldu. Dünya genelinde milyonlarca insanların sağlık-
larını iyileştirme umuduyla aldıkları vitamin endüstrisi-
nin milyarlarca dolar değerinde olduğu tahmin ediliyor.
ABD'deki Ulusal Kanser enstitüsü'ndeki araştırmacılar,
yaş ortalaması 61 olan, kanser veya başka bir kronik
hastalık geçmişi olmayan katılımcıları 20 yıldan fazla
bir süre boyunca takip etti. 1993'ten 2001'e ve 1998'den
2004'e kadar olan multivitamin kullanımlarını 27 yıla
varan takip periyoduyla incelediler. Bu süre zarfında
yaklaşık 164.762 kişi öldü; bunların 49.836'sı kansere,
35.060'ı kalp hastalıklarına ve 9.275'i serebrovasküler
hastalıklara atfedildi.

Uzun ömür açısından faydası yok

Araştırmacılar, eğitim düzeyi, sigara içip içmedikleri,
vücut kitle indeksi, medeni durum, alkol ve kahve tüke-
timi gibi diğer faktörleri de değerlendirdi. elde edilen
sonuçlara göre, multivitamin kullananların bireysel tak-
viyeleri kullanma olasılıkları daha yüksek, VKi'leri daha
düşük ve beslenme kaliteleri daha iyi çıktı. Ancak günlük
vitamin alan kişilerde uzun ömürlü olma açısından her-
hangi bir fayda görülmedi; aksine, bunlar yüzde 4 ora-
nında artan ölüm riskiyle bağlantılıydı. Ancak sonuçlar,
vitamin almanın mutlaka zaman kaybı olduğu anlamına
gelmiyor. Harvard Üniversitesi tarafından bu yılın başla-
rında yayınlanan başka bir araştırma da, takviyelerin
yaşla birlikte ortaya çıkan bilişsel bozulmayı yavaşlat-
maya yardımcı olabileceğini buldu. Diğer araştırmalar,
plasebo etkisi de olsa, insanların kendilerini daha sağ-
lıklı hissetmelerine yardımcı olabileceklerini öne sürdü.
HABeR MeRKeZi

Yeni bir gece hapı, yüksek seviyede horlamayı
ortadan kaldırmaya yardımcı olabilir. Dene-
melerde birçok gönüllüde, nefes darlığı ve

uyku bozukluğu gibi belirtilerin neredeyse yarı yarıya
azaldığı görüldü. Potansiyel olarak yüksek derecede
horlayanlar için ilk ilaç tedavisi olan hapın, hava yolla-
rındaki kasları güçlendirerek dokunun çökmesini ve
hava akışını engellemesini önleyerek çalıştığı düşünülü-
yor.  Uyku sırasında boğaz kasları gevşedikçe çevredeki
dokular hava yollarını daraltır veya tıkar, bu da normal
nefes almayı kesintiye uğratır. Uyku apnesi olan insan-
lar, oksijen eksikliği beyni tekrar nefes almaya başla-
tana kadar on saniye veya daha uzun süren tekrarlanan
kesintiler yaşarlar. Semptomlar arasında yüksek sesle
horlama, gürültülü ve zor nefes alma ve gündüz yorgun-
luğu yer alır. etkilenenlerin genellikle kesintilere dair
hiçbir farkındalığı yoktur. Tedavi edilmeyen uyku apnesi
felç ve kalp hastalığı riskini artırabilir. Yeni hap ise vü-
cuttaki kas aktivasyonu ve tonusu üzerinde etki gösteri-
yor. Hayvanlar üzerindeki önceki çalışmalar, üst solunum
yollarının açık tutulmasına yardımcı olan dil kasını güç-
lendirdiklerini ileri sürmüştü.

Yarıdan fazla oranda düştü

ABD'de yapılan çalışmada,
uyku apnesi olan 211 kişiye
dört hafta boyunca geceleri
almaları için horlamaya karşı
hap ve sahteleri verildi. Daha
sonra vücuda takılan sensör-
lerin beyin dalgalarını, oksi-
jen seviyelerini, kalp atış

hızını ve uyku sırasında nefes almayı ölçtüğü polisomno-
grafi yapıldı.Bu yılın başlarında American Journal of
Respiratory and Critical Care Medicine'de yayınlanan so-
nuçlar, dört hafta sonra ilacı alanların yüzde 44'ünde
genel semptom skorunun yarıdan fazla düştüğünü gös-
terdi. Birçoğu saatte ortalama 45 uyku bölünmesi yaşar-
ken bu sayı 10'un altına indi. Gündüz yorgunluğu da
azaldı ve yan etkiler nispeten önemsizdi. en yaygın olanı
ağız kuruluğuydu.Bulgular hakkında yorum yapan Shef-
field Üniversitesi'nden uyku apnesi uzmanı Profesör Jay-
dip Ray, "Bir hap bu durumla mücadelemizde devrim
yaratabilir ancak daha büyük denemelerin sonuçlarını
görmemiz gerekiyor." dedi. HABeR MeRKeZi

Sağlıksız beslenme-
den hareketsizliğe,
fazla kilodan sigara

ve strese dek bir çok etken gü-
nümüzde kalp ve damar hastalıklarının
hızla yaygınlaşmasına yol açıyor. Dünya
genelinde kalp hastalıklarından ölümler ilk
sırada yer alırken, kalp krizi artık çok erken
yaşlarda da kapıyı çalabiliyor! Acıbadem
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar
Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Şahin Şenay genetik etkenlerin yanısıra
yüksek kolesterol, yüksek tansiyon, obezite
ve diyabet hastaları ile sigara kullanan-
larda, hareketsiz yaşam tarzı ve sağlıksız
beslenme alışkanlığı olanlarda bypass ge-
rektiren kalp ve damar hastalığına daha sık
rastlandığını vurguluyor. Yaklaşık olarak
dünyada yılda 3 milyon, ülkemizde de 50
bin bypass ameliyatı yapıldığını belirten
Prof. Dr. Şenay, koroner arter bypass ame-
liyatı hakkında bilinmesi gereken 3 önemli
noktayı ve bypass ameliyatında en yeni ge-
lişmeleri anlattı, önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu. 

Koroner arter bypass ameliyatı 
ne zaman gerekir?

Koroner arterlerde yani kalbi besleyen da-
marlarda yaygın ve ileri derecede tıkanıklık
varsa, bu durum kalp kasına giden kan
akışını önemli ölçüde azaltıyor ve koroner
arter bypass ameliyatı gerekli olabiliyor.
Bu durumun; göğüs ağrısı, nefes darlığı,
çabuk yorulma gibi bulgular ile ortaya çı-
kabildiğini belirten Prof. Dr. Şahin Şenay
şöyle konuşuyor: “Hastalarda tıkanıklıkla-
rın yeri ve sayısına bağlı olarak koroner
arter hastalığının tedavisinde bypass ge-
rekli olabilir. Koroner arterlerin damar du-
varlarındaki plaklar ile önemli ölçüde
daralması sonucunda gelişen ciddi koro-
ner arter hastalığı mutlaka tedavi gerektirir.
Hastalar kalp damarlarındaki plakların
yaygınlığı ve yerleşimine göre; bazı yaşam
tarzı değişiklikleri, ilaçlar, stentler veya
bypass operasyonu ile tedavi edilebilir. Di-
yabeti olanlarda ve kalp kasılmasında za-
yıflama gözlenen yaygın koroner damar
tıkanıklığı olan hastalarda bypass; ilaç
veya stent tedavisine göre tedavide daha
yüksek fayda sağlayabilir.” Koroner
bypass ameliyatı kalp damarlarında hayati
risk oluşturan darlıklar ya da tıkanıklıkla-

rın tedavisinde önemli bir rol oynarken,
günümüzde teknolojide yaşanan hızlı ge-
lişmeler ve hekimlerin tecrübeleri saye-
sinde bu alanda yeni yöntemler de hizmete
sunuluyor. Acıbadem Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Şahin Şenay günü-
müzde bypass ameliyatlarında klasik açık
yöntem, küçük kesi ile yapılan ve robotik
yöntem ile uygulanan tekniklerin mevcut
olduğunu, hasta konforu açısından robo-
tik bypass yönteminin ön plana çıktığını
söylüyor. 

Açık kalp bypass ameliyatı nasıl
yapılıyor?

Bypass ameliyatı yapılması gereken has-
talarda geleneksel yöntem olan açık kalp
ameliyatında; göğüs kemiği kesilerek
göğüs açılır ve göğüs duvarından, koldan
veya bacaktan alınan damarlar ile tıkalı

arterlerin sağlam kısımlarına dikilir. Bu
sayede tıkanıklıklar aşılmış olur ve kalbin
beslenmesi düzeltilir. 

Küçük kesi ile yapılan bypass 
ameliyatında göğüs kemiği 
korunuyor mu?

Minimal invaziv veya kapalı yöntem ola-
rak adlandırılan yöntemdir. Hastanın
göğüs kemiği kesilmeden göğüs yan böl-
gesinde yapılan küçük bir kesi sayesinde
kalbe ulaşılır. Bu yöntemin gerçekleştiril-
mesi için kamera ve özel aletler kullanıla-
rak yine göğüs duvarından, koldan veya
bacaktan alınan damarlar kullanılır.  

Robotik yöntem hastaya 
neler kazandırıyor? 

Bypass gerektiren hastalarda uygulanabi-
lecek en minimal invaziv yöntemdir yani
ameliyat küçük kesi ve port deliklerinden

robotik kolların bağlanması ile robot des-
tekli olarak gerçekleştirilir. Dünyada 1998
yılında yapılmaya başlayan robotik kalp
cerrahisi ülkemizde de yaklaşık 20 yıldır
uygulanmaktadır. Robotik yöntemle ha-
zırlanan göğüs damarı ve endoskopik
olarak hazırlanan diğer damarlar kullanı-
larak açık operasyonda kalpte yapılan
bypass işleminin benzeri küçük kesiler ile
yapılır. Bu yöntemde kanama riski daha
az olabilmekte, enfeksiyon riski azalabil-
mekte, ameliyat sonrası dönemde iyi-
leşme ve günlük hayata dönme daha hızlı
olabilmektedir. Hastanede kalma süresi
yaklaşık 4-5 gün olurken, ameliyat sonra-
sında kozmetik olarak daha iyi bir sonuç
elde edilebilmektedir. Açık kalp ameliya-
tında göğüs kemiğinin kaynama süresi
hasta ile ilişkili faktörlere de bağlı olarak
uzun sürebilmektedir, bu süreçte genel-
likle hasta hareketleri belirli ölçüde kısıt-
lanır.  Robotik ameliyatlarda ise ameliyat
sonrası önemli bir hareket kısıtlaması ge-
rekli değildir. 

Robotik cerrahi kimlere 
uygulanabilir?

Prof. Dr. Şahin Şenay robotik cerrahinin
bypass olacak hastaların çoğu için uygu-
lanabildiğini belirtirken “Bazı kronik has-
talıkları olan hastalarda robotik cerrahi
planlaması yapmadan önce detaylı de-
ğerlendirme gerekir. Bunun için bazı tet-
kikler yapılır. Bu hastalardan uygun
olanlarda; robotik yöntem klasik yönteme
göre daha çok fayda sağlayabilir. Çok
ciddi akciğer hastalığı, ciddi periferik
damar hastalığı olan hastalarda, ileri kalp
yetmezliği olan hastalarda veya acil ame-
liyatlarda bu yöntemin uygulanması
uygun olmayabilir” diyor. Hasta sonuç-
ları ile ilgili olarak, ‘Bu yöntem ile operas-
yon yaptığımız hastalarımızın verilerini
geçtiğimiz haftalarda Atina’da yapılan
Uluslararası Minimal Invaziv Kalp Cer-
rahisi Derneği (ISMICS) 2024 yılı kon-
gresinde sunarak dünyanın çok farklı
yerlerinden gelen kalp cerrahları ile bu
deneyimlerimizi paylaştık ve çok ilgi
gördü’ şeklinde ifade eden Prof. Dr.
Şenay, teknolojideki gelişmelerin hasta te-
davilerine olumlu yönde yansıdığını, ro-
botik tekniğin buna güzel bir örnek
olduğunu iletti. 

Bypass ameliyatında
robotik yöntem!

Prof. Dr. Şenay, koroner arter 
bypass ameliyatı hakkında 
bilinmesi gereken 3 önemli

noktayı ve bypass ameliyatında 
en yeni gelişmeleri anlattı, önemli

uyarılar ve önerilerde bulundu

BAG BAHCE BOSTAN 
YAN GEL YAT OSMAN!
Dünya Sağlık Örgütü, hareketsizlik sebebiyle çok sayıda insanın risk altında olduğunu duyurdu

neşe 
mert

HABER

Vitaminler, bağışıklık sistemini güç-
lendirmekten güçlü kemiklere kadar
sağlık açısından çeşitli faydalar vade-
diyor. Ancak önemli bir araştırma,
multivitaminlerin düşünüldüğünün
aksine, daha uzun yaşamanıza 
yardımcı olmadığını ortaya çıkardı
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Fatih’tE 31 Ocak 2024’de ‘’Diyarbakırlı Ra-
mazan Hoca’nın Yeri’’ isimli çay ocağında
‘Ramazan Hoca’ olarak tanınan Ramazan

Pişkin’i başkası zannettiğini öne sürdüğü ve bıçaklaya-
rak öldürdüğü iddiasıyla tutuklanan Erkan Baykut’un
(24) yargılanmasına başlandı. İstanbul 3. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen duruşmada, tutuklu sanık
Erkan Baykut ve taraf avukatları hazır bulundu. Duruş-
maya Ramazan Pişkin’in kardeşi Mehmet Pişkin de
‘müşteki’ olarak katıldı.

Nasıl öldürdü?

Duruşmada savunma yapan sanık Baykut, olay sıra-
sında uyuşturucu madde etkisinde olduğunu ve Rama-
zan Pişkin’i Saboor Muradı adlı kişi zannettiğini
belirterek, "Cinsel istismara uğramış bir insan psikolojisi
altında gerçekleşti olay. Önceden Ramazan Pişkin’i ta-
nımıyordum. İçeri girdiğim zaman kendisine taş attım.
O da kendisini savunmaya kalkışınca korkudan ben de
kendimi bıçakla savundum. Olay esnasında kaç bıçak
darbesi vurduğumun farkında değildim. Olay sonra-
sında ise evime kaçtım. Psikolojik rahatsızlığıma ilişkin
herhangi bir raporum yoktur. Ben maktulü daha önce-
den sadece sosyal medyada karşıma çıktığında görmüş-
tüm. Ben maktulü namaz kılarken bıçaklamadım. Bıçak
zaten 2 haftadır üzerimdeydi, kendimi korumak için
bıçak taşırdım. Hiçbir tarikatla işim olmaz, dinimi geliş-
tirmek için izlediğim bazı videolar oluyordu o kadar’’
dedi.

Rükudayken öldürmüştür

Müşteki Mehmet Pişkin ise ifadesinde, "Benim kardeşi-
min kimseyle husumeti yoktu. Namaz kılarken rükuda
3-4 dakika dururdu. Kardeşimi kesinlikle namaz üs-
tünde, sırtından, planlanmış şekilde dükkana gelerek rü-
kudayken öldürmüştür. Ayağında ayakkabısı da yok,
boğuşma izi de yok. Her şey 10-15 saniyede olmuştur.
Şahıstan ve arkasındaki azmettirenlerden şikayetçiyim’’
şeklinde konuştu.İş yerine gelerek keşif yaptığı aktarıldı-
Duruşmada esasa ilişkin mütalaasını açıklayan cumhu-
riyet savcısı, sanık Baykut’un olay tarihinden önce
maktule ait sosyal medyada yayınlanan videolarını izle-
diğini, olay tarihinden birkaç gün önce de maktulün iş
yerine gelerek keşif yaptığını aktardı. Açıklanan müta-
laada, sanığın tek vuruşta öldürme kabiliyetine sahip bı-
çakla maktulün iş yerine gittiği, maktulün tek başına
bulunduğu sırada öldürmeye elverişli bıçak darbeleriyle
kasten öldürme eylemini tasarlayarak gerçekleştirdiği
kaydedildi.

Ağırlaştırılmış müebbet hapis talebi

Mütalaada sanık Baykut’un ‘tasarlayarak kasten öl-
dürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis ceza-
sına çarptırılması talep edildi. Sanık avukatı
mahkemede, açıklanan mütalaaya karşı savunma yapa-
bilmek için süre talep etti. Ara kararını açıklayan mah-
keme, sanığın tutukluluk halinin devamına ve sanık
tarafına açıklanan mütalaaya karşı savunma hazırlaya-
bilmeleri için süre verilmesine hükmederek duruşmayı
erteledi. HABER MERKEZİ

Hak ettiğini
BULDU!
Fatih’te ‘Ramazan Hoca’ olarak tanınan 
Ramazan Pişkin’i başkası zannettiğini öne
sürüp bıçaklayarak öldürdüğü iddiasıyla
tutuklanan sanığın davasında mütalaa
açıklandı. Savcılık, sanığın ‘tasarlayarak kasten
öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına çarptırılmasını talep etti

mErkEz Mahallesi Reşitpaşa Cadde-
si'ndeki bir mağazanın önünde sergilenen
vantilatör 25 Haziran Salı günü saat 18.00

sıralarında biri kadın iki şüpheli tarafından çalındı.
Şüphelilerden erkek olan bin 350 liradan satılan vanti-
latörü alarak hızla uzaklaştı, kadın da arkasından gitti.
Dükkanda çalışanlar duydukları ses üzerine dışarı
baktı, daha sonra güvenlik kamerasını da izleyince hır-
sızlık yapıldığını anladılar. Durumu polis ekiplerine
bildirdiler. Ekipler hırsızları yakalamak için çalışma
başlattı.

Görüntüler yayıldı

Hırsızlık anları iş yerinin güvenlik kamerasına da yan-
sıdı. Hırsızlık görüntülerinin sosyal medya hesabında
paylaşılması ve binlerce kişi tarafından izlenmesinin
ardından iki şüpheli vantilatörü alarak aynı yere geldi.
Pişman olarak vantilatörü geri getiren şüpheliler iş yeri
sahibinden özür diledi. İş yeri sahibinin ise hata yap-
tıklarını söyleyen şüphelileri affettiği öğrenildi. DHA

Ahlaklı
hırsızlar!
Avcılar'da bir mağazanın önünde sergilenen
vantilatör, iki kişi tarafından çalındı. 
Güvenlik kamerasına yansıyan hırsızlık
görüntülerinin sosyal medyada yayılması 
üzerine pişman olan şüpheliler, vantilatörü
getirerek iş yeri sahibinden özür diledi

Avcılar'da bir telefon satıcısından aldığı cihaz karşılığında sahte 200 dolar verip, 600 lira para üstü alan
şüpheli kayıplara karıştı. Şüphelinin telefon alıp sahte dolar verdiği anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Merkez Mahallesi'nde Kut-
bettin Kahraman'a ait iş
yerine akşam saatlerinde

gelen yabancı uyruklu bir kişi cep te-
lefonu alacağını söyledi. Müşteri gibi
tezgahtaki camlı bölmeden iki tele-
fonu beğenen ve bunları uzun süre
inceleyen şüpheli birisini almaya
karar verdi. İş yerinde bulunanlara
yanında TL olmadığını belirten adam

200 dolar verdi. Bu alışveriş karşılı-
ğında 600 lira para üstü alan adam
dükkandan ayrıldı. Paranın sahte ol-
duğu kısa sürede anlaşılırken, ya-
bancı uyruklu şüpheli kayıplara
karıştı. Kutbettin Kahraman, oğlunun
bir kişiye telefon sattığını gördüğünü
belirterek, "Oğluma 200 dolar ver-
miş. Tezgahta parayı incelerken
sahte olduğunu anladım. Oğluma

hemen 'Onu yakala' dedim. Ancak,
bu arada tüydü. Verdiği sahte 200
dolar karşılığında telefon ve para
üstü olarak 600 lira vermiş olduk. Ya-
bancı uyruklu, Arapça konuşuyordu.
Muhtemelen Suriyeliydi. Polisi ara-
dık" dedi. Avcılar Emniyet Müdürlüğü
ekipleri güvenlik kamera kayıtlarını
incelemeye alarak şüpheliyi yakala-
mak için çalışma başlattı.DHA

Sahte 200 dolarla telefon satın aldı!

Fatih'te 21 yaşındaki eşi Fatma Narman'ı öldürdüğü iddiasıyla yargılanan sanık Yalçın Narman'a mahkeme 
cezasında indirim uygulamadan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası vererek tutukluluk halinin devamına hükmetti

İ stanbul 31. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki
duruşmaya tutuklu sanık Yalçın Nar-
man getirildi. Duruşmada, tutuksuz

sanık Bahattin Narman ve müşteki ailesi ile
taraf avukatları da hazır bulundu.Savunma-
sında pişman olduğunu söyleyen Yalçın
Narman, "HTS kayıtları araştırıldığında ola-
yın olağan akışına uymayan bir şey yoktur.
Eşimin ailesi ile aramda hiçbir sorunum
yoktu. Eşimi öldürmeye yönelik hiçbir hare-
ketim olmamıştır. Müşteki avukatlarının
evde bulunan silah konusundaki beyanlarına
itibar edilmemeli. Ben yalan söylemeden
olayı olduğu gibi mahkemede anlattım.
Keşke ben ölseydim çünkü çocuklarım hem
yetim hem öksüz kaldı" dedi. Müşteki avu-
katı sanığın en ağır şekilde cezalandırılma-
sını istedi.

Ağılaştırılmış müebbet

Mahkeme heyeti sanık Yalçın Narman'a 'Eşe
karşı kasten öldürme' suçundan ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezası verdi. Heyet sanı-
ğın cezasında indirim uygulamazken
tutukluluk halinin ise devamına hükmetti.
Mahkeme, Narman'ın kardeşi Bahattin Nar-
man hakkında ise beraat kararı verdi.

İddianame

Olay, 24 Nisan 2022'de Fatih Zeyrek Mahal-
lesi'nde bulunan bir evde şüpheli ölüm ihbarı
üzerine ortaya çıkmıştı. İstanbul Cumhuriyet
Savcılığınca tamamlanan soruşturma sonu-
cunda hazırlanan iddianamede, Fatma Nar-
man'ın sırt üstü, çıplak şekilde yatar vaziyette
bulunduğu, bir tanesi maktulün vücudunda
olmak üzere toplam 4 adet mermi çekirdeği-
nin bulunduğu kaydedildi. Fatma Narman'ın
kocası Yalçın Narman'ın kendi dükkanında
çalışan Ayşe G. ile alınan mesaj içeriklerine
göre bir gönül ilişkisi olduğu, bu durumun
da sanığın evliliğine son vermek istediğini
gösterdiği belirtildi. İddianamede, olay ye-
rinde 4 adet mermi çekirdeği bulunmasına
rağmen maktul Fatma'da 2 adet ateşli silah
yarası olduğu, yaralanmaların da bitişik ateş
mesafesinde olmadığı nedeniyle kasten bir
başkası tarafından öldürüldüğü, olay yerinde
sanık Yalçın Narman ve Fatma Narman dı-
şında kimsenin olmadığı ve sanık Yalçın
Narman'ın evdeki çocuklarını aşağıya indire-
rek araç içerisine bıraktıktan sonra tekrar eve
çıktığı belirtildi. Yalçın Narman'ın olay son-
rası 112 ihbar hattını aradığı, Bahattin Nar-
man'ın çocukları araç içine alıp bekleyerek
ağabeyinin eşini öldürmesine yardım ettiği
aktarıldı. Yalçın Narman'ın 'Eşi kasten öl-
dürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına, Bahattin Narman'ın ise 'Kas-
ten öldürmeye yardım etme' suçundan 10
yıldan 15 yıla kadar hapis cezasına çarptırıl-
ması talep ediliyordu. DHA

CEZADA
INDIRIM YOK

Bağcılar'da, bir kafeye
düzenlenen silahlı saldırıda,
içerideki polis memuru
başından yaralandı.
4 iş yerine silahlı saldırı
gerçekleştirdikleri öğrenilen
suç örgütüne yönelik
düzenlenen operasyonda, 
15 şüpheli yakalanarak
gözaltına alındı. 
Müvekkillerini görmek için
emniyete gelen avukatlar
Ş.A. ve B.K. ile polis
memurları arasında 
arbede çıktı

EmniyEt Müdürlüğü Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü’nce; Bağcılar'da Z.A. lider-
liğindeki suç örgütünün Bağcılar ve çevre

ilçelerde "Kasten Öldürme, Kasten Öldürmeye Teşebbüs,
Kasten Yaralama, Nitelikli Yağma, Kişiyi Hürriyetinden
Yoksun Kılma ve Tehdit" suçlarını kapsayan 10 eylem ger-
çekleştirdiği bilgisi üzerine eş zamanlı operasyon yapıldı.
Operasyonda, yurtdışında bulunan örgüt yöneticisi E.A. ta-
rafından Bağcılar'da bulunan 12 iş yeri tehdit edilerek, 4 iş
yerine yönelik silahlı saldırı eylemi gerçekleştirildiği öğrenildi.
Bu silahlı saldırılarda, bir polis memuru kardeşi ile kafede
oturduğu sırada başından hafif şekilde yaralandı. Polis me-
murunun yaralandığı olayda tetiği çeken kişinin de arala-
rında bulunduğu 15 şüpheli, yakalanarak gözaltına alındı.
Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda, eylemlerde
kullanıldığı değerlendirilen 3 ruhsatsız tabanca ve fişek ele
geçirildi.

Avukat ile polis arasında arbede

Gözaltına alınan şüpheliler, emniyete götürüldü. Dün gece,
müvekkillerini görmek için Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü'ne gelen avukat Ş.A. ve avukat B.K., ile
polis memurları arasında arbede çıktı. Avukat Ş.A., kendisini
görüntüleyen polis memuruna küfür ederek saldırdı. Bunun
üzerine arbede çıktı. O anlar cep telefonu kamerasına yan-
sıdı. Yaşanan olayın ardından avukatlar Ş.A. ve B.K. hak-
kında görevli memura hakaret, görevi yaptırmamak için
direnme, tehdit, darp suçlamalarıyla sosyal medyada iddia-
larda bulunulduğu, bu iddialarla ilgili İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığınca soruşturma başlatıldığı öğrenildi. DHA

Avukat polis kavgası

Hafriyat yüklü
kamyon refüje çıktı
Ümraniye’de seyir halindeki İBB’ye ait hafriyat yüklü kamyonun
damperinin kalkması sonucu direksiyon hakimiyetini kaybeden
sürücü refüje çıktı. Olayda ölen veya yaralanan olmadı

Olay, Ümraniye
Şile Otoyolu An-
kara istikametinde

meydana geldi. İddiaya göre,
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’ne ait 34 HFJ 383 plakalı
hafriyat yüklü kamyon seyir
halindeyken damperi kalktı.
Sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi
sonucu kamyon re-
füje çıktı. Olayda
ölen veya yaralanan
olmadı. Durumun
bildirilmesi üzerine
olay yerine polis
ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen
polis ekipleri trafiği

kontrollü şekilde ilerletti. Haf-
riyat kamyonu vincin yardı-
mıyla kaldırıldı. Polis ekipleri
olayla ilgili inceleme başlattı.
Olayla ilgili konuşan Murat
Kişin, "Seyir halindeyken di-
reksiyon hakimiyetini kaybedi-
yor ve refüje çıkıyor. Yaralı
yok" dedi. DHA
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AtAtürk Spor
Kompleksi’nde
gerçekleştirilen

açılış törenine binlerce öğ-
renci velileri ile birlikte ka-
tıldı. Büyükçekmece
Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri bünye-
sinde açılan yaz spor
okulu bu yıl uzman antre-
nörler nezaretinde 22 spor
branşında faaliyet göste-
recek. Büyükçekmece Be-
lediyesi Yaz Yaz Spor
Okulları’nda eğitim ala-
cak öğrenciler, alanında
uzman antrenörler eşli-
ğinde beden sağlığını ko-
rumanın dışında aynı
zamanda disiplin, takım

ruhu ve özgüven kazana-
cak, sosyal ilişkileri daha
da gelişecek.

Akgün başarı diledi

Okulların tatile girdiği yaz
döneminde öğrencilerin
her açıdan gelişmesi için
spor akademisi çatısı al-
tında eğitim alacaklarını
belitten Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, “Bizim için
en önemlisi bu çocukları-
mızın tam manasıyla spor
eğitimi almalarıdır.
Uzman antrenörlerimizin
nezaretinde 22 branşta
spor eğitimi alacak olan 5
binden fazla çocuğu-

muzu, belediyemiz bünye-
sinde yer alan spor tesisle-
rinde en iyi şekilde
geleceğe hazırlayacağız.
Eğitimleri veren arkadaş-
larımın tamamı akademi
mezunu. Yetişmiş spor
öğretmenleri. Dolayısıyla
buraya çocuklarınız geti-
rip, teslim ettiğiniz zaman
kimlerin eline teslim ettiği-
nizi de bilmeniz lazım ve
esas olan da budur. Hem
çocuklarımıza hem antre-
nörlerimize hem de siz
kıymetli Büyükçekmece
ailemin velilerine başarılar
diliyorum” ifadelerini 
kullandı.
HABER MERKEZİ

A vcılar Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri
uzun yıllardır kentsel

dönüşüme girmeye hazır şekilde
boşaltılan ama yıkılmayan metruk bina-
ların yıkımına başladı. Hem sağlık hem
de güvenlik açısından sorun teşkil eden
binaların yıkımı tamamlanana kadar
ekipler çalışmalarını sürdürecek.  Yıkım
çalışmasını takip eden Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, “Kentsel dönü-
şümü hızlandırma ve güvenli binalarda
hemşehrilerimizin oturmasını sağlamak
hepimizin görevi. Mahalle ziyaretlerimiz
sırasında hem komşularımızla yaptığı-
mız görüşmelerde hem de sokak ziyaret-

lerimizde Avcılar’da yaklaşık 20 tane
metruk bina olduğunu tespit ettik.
Ekiplerimizle yaptığımız toplantı-
larda muhtarlarımızla da bir araya

gelerek bu binaların yıkımının aciliyeti
olduğunu ve insan sağlığına her an zarar
verebileceğini gördük. Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerimiz, başkan yardımcılarımız
ve birim müdürlerimizle birlikte metruk
binaların yıkımına başladık. Yaklaşık 20
binanın yıkımı tamamlana kadar ekiple-
rimiz çalışmalarını sürdürecek” dedi. 

Vatandaşa çağrı yaptı

Kentsel Dönüşüm konusunda Avcılar
halkına çağrı yapan Çaykara, “Avcılar

maalesef deprem bölgesi. Riskli bina sta-
tüsündeki tüm binalarımızın kentsel dö-
nüşüme bir an önce girmesi ve
hemşehrilerimizin can güvenliğinin sağ-
lanması çok önemli. Tüm Avcılar hal-
kına çağrı yapıyoruz. Riskli binalarımızı
kentsel dönüşüme girmesi için Kentsel
Dönüşüm Müdürlüğümüze başvurma-
nızı ve bu anlamda bir an önce adımlar
atılmasını önemle rica ediyoruz. Avcılar
Belediyesi olarak kentsel dönüşümü bi-
rinci gündemimiz yaparak binalarımızın
yenilenmesi için başkan yardımcılarım,
birim müdürlerim ve tüm ekibimle çalış-
malarımızı hızlandıracağız” ifadelerini
kullandı. 

22 bransta 
spor eğitimi 

Açık havada 
sinema keyfi

Bakırkoÿ Belediye
Bas�kanı Dr.ays�egu�l
ovalıog�lu’nun sec�im

vaadlerinden biri Leyla Gencer
opera ve Sanat Merkezi’ni eski
gu�nlerine do�ndu�rmekti. Uzun
su�redir bakımsız kalan ve et-
kinlik yapılmayan merkezde 2
ay o�nce bakım ve onarım
c�alıs�maları bas�ladı. Havuz u�stu�
kapatıldı, peyzaj c�alıs�maları ta-
mamlandı. ıs�ıklandırmalar
tamir edilip dıs�cephe boyandı.
Tuvaletleri tamir edildi. ac�ık
hava Sineması ic�in amfi du�zeni
olus�turuldu. Bahc�esi ac�ık hava
sineması ic�in hazır hale geti-
rildi. Nostalji Gu�nleri kapsa-
mında ilk film Bakırko�y’u�n
deg�erli sanatc�ısı Mu�nir
o�zkul’un bas�rolu�nu�adile Nas�it
ile paylas�tıg�ı “Nes�eli Gu�nler”
oldu. Bakırko�ylu�lerin yog�un ilgi
go�sterdig�i etkinlig�e Bakırko�y
Belediye Bas�kanı Dr.ays�egu�l
ovalıog�lu yo�netim kadrosuyla
katıldı, filmi Bakırko�ylu�
koms�ularıyla birlikte izledi.
U�cretsiz patlamıs�mısır, gazoz
ve dondurmanın dag�ıtıldıg�ı
aks�amda Bakırko�ylu�ler adeta
gec�mis�te bir yolculug�a c�ıktı.
HaBEr MErkEZİ Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                          Basın: (2053364)

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde 
belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri
üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşı-
lığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun
süreli olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.
İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İl’i İstanbul İlçesi Beyoğlu
Mahallesi Kemankeş Cadde-Sk.-Mevkii Akçe Sk.
Ada 74 Parsel 5
Yüzölçümü (m2) 46,50 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
Adı-Niteliği İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, Kemankeş Mahallesinde bulunan, 

taşınmazın, 21 yıl süreli olarak Restorasyon veya Onarım Karşılığı 
Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu 
-Fonksiyonu Turizm+Hizmet+Ticaret
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 21 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme 

süresi: 19 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim 
tarihinden itibaren başlatılması

Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 90.000,00.-TL (DoksanbinTürkLirası)
+ Önceki 2 yılın TÜFE oranı + (İhale artışı)
4. Yıldan 12.  Yılın sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE oranında artırılarak;
13. Yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedeline %50 
kira artışı yapılarak oluşacak bedelin, TÜFE Oniki Aylık Ortalamalara
Göre Değişim (%) oranı esas alınarak;
14. Yıldan sözleşme süresi sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE oranında 
arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.
4.292.676,24.-TL (Dörtmilyonikiyüzdoksanikibinaltıyüzyetmiş
altıTürkLirasıYirmidörtKuruş) 

Geçici Teminat 128.781,00.-TL (YüzyirmisekizbinyediyüzseksenbirTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 2.000,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 

No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL
İhale Tarih ve Saati 10/07/2024-Saat:10:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif ve-
rilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1) de örneğe uygun olarak doldurulmuş 
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar
Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde;
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;
Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin nakit olarak
yatırıldığına dair makbuz.
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun
Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %100’ü kadar kullanılmamış nakit kredisi
veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden
az olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale ko-
nusu işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe
uygun “Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış
vergi borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumun-
dan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair,
ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun
Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irti-
batı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış
olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli ör-
neğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri
temin etmekle mükelleftir. 3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onay-
lanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek
zorundadır. 4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten
sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınma-
yacaktır. 5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulu-
nulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez. 6-) İdareye verilen
veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 7-) Her türlü
vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda
bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda
ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerek-
mektedir. 9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi veki-
line imza karşılığında teslim edilir 10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp
yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

RıSKLı BıNALARı 
DoNuSTuRELıM!
Avcılar’da can güvenliğini tehdit eden metruk binaların yıkımına başlandı.
Kentsel dönüşümü hızlandıracaklarını belirten Belediye Başkanı Çaykara,
“Mahalle ziyaretlerimiz sırasında tespit ettiğimiz hemşehrilerimizin can
güvenliğini tehdit eden 20 tane metruk binanın yıkımına başladık” dedi

Altında Dükkan olan
Kargir Ev

Yahya Kethüda
Vakfı

Büyükçekmece Belediyesi Yaz Spor Okulu'nun açılışı gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Hasan Akgün, “22 branşta spor eğitimi alacak
olan 5 binden fazla çocuğumuzu, belediyemiz bünyesinde yer alan
spor tesislerinde en iyi şekilde geleceğe hazırlayacağız” dedi

Bakırköy Belediyesi bir
süredir bakım ve onarım
ca̧lısm̧aları devam eden
Leyla Gencer Opera ve Sanat
Merkezi’nin bahcȩsinde Açık
Hava Sinema Günleri’ni
basļattı. İlk film Yeşilçam ef-
sanesi “Neşeli Gun̈ler” oldu

Ataşehir Belediyesi
ekipleri tam kadro

sahaya inerek ma-
hallelerde hizmet

seferberliği başlattı.
Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel,

“Mahallelerimizdeki
her türlü temizlik,
bakım ve düzen-

leme ihtiyacına hız
kesmeden cevap
vermeye devam
edeceğiz” dedi

AtAşehirBelediyesi, sahada
hizmet veren tüm ekipleriyle
alana inerek hizmet seferberliği

başlattı. Mahallelere hızlı ve yoğun hizmet
sunulan uygulamanın ilk durağı olan
İnönü Mahallesi’nde; geniş kapsamlı te-
mizlik, bakım ve onarım çalış-
maları gerçekleştirildi. Park ve
Bahçeler Müdürlüğü’nden Ve-
teriner İşleri Müdürlüğü’ne, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü’nden
Fen İşleri Müdürlüğü’ne, Za-
bıta Müdürlüğü’nden Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü’ne
kadar tüm ekiplerin sahada ol-
duğu uygulamada; İklim Deği-

şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü de destek
sağladı. İnönü Mahallesi'nde gerçekleştiren
çalışmaları yerinde denetleyen Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel, “İnönü Mahal-
lemizde büyük bir temizlik ve bakım çalış-
ması başlattık. Mahallelerimizdeki her türlü

temizlik, bakım ve düzenleme ihti-
yacına hız kesmeden cevap ver-
meye devam edeceğiz”
açıklamasında bulundu. Adıgü-
zel’in katılımıyla birlikte, üst düzey
motivasyonla yapılan çalışma-
larda, mahalle sakinlerinin yaşam
kalitesini artırmak ve çevre sağlı-
ğını korumak için yoğun bir çaba
sarf edildi. HABER MERKEZİ

Temizlik seferberliği

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim
Edileceği) Adres

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım Bedeli)

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

YAKUP 
TEZCAN

HABER
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K endini bildi bileli sol,
sosyalist ve devrimci çiz-
gide bir hayat süren, Ba-

kırköy Halkevi başkanlığı da
dahil olmak üzere, birçok il ve
ilçede halkevlerinin kurulma-
sına öncülük eden, CHP eski
Bahçelievler İlçe Başkanı, İm-
plant ve Diş Eti Hastalıkları

Uzmanı Doktor Hüseyin Özkahra-
man, Damga'ya konuştu. Akademik eğitim-
leriyle birlikte uzmanlık alanı olan implantla
ilgili bilinmeyenleri anlatan Özkahraman,
mesleğiyle ilgili önemli açıklamalarda bu-
lundu. İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi mezunu olan Özkahraman, mezu-
niyeti sonrası 12 Eylül'ü de kapsayan öğren-
cilik yıllarını geçirdiği Bakırköy’de Uzmanlar
Polikliniği’nde çalışma hayatına başladığını
söyledi. Devamında ise askerlik görevi için
gittiği Mardin Jandarma Tugay Komutanlı-
ğı’nda askerliğini yedek subay olarak ta-
mamladığını belirten Özkahraman, askerliği
boyunca hastane ve klinik cerrahi tecrübele-
riyle birlikte diş hekimliği yaptığını anlattı.
Mardin’i çok sevdiğini, Mardinlilerin de ken-
disini kucakladığını, uzun bir süre bölgenin
takip edilen yayın organı Vuslat Dergisi’nin
sağlık köşesinde makaleler yazdığını söyle-
yen Hüseyin Özkahraman, kendisi gibi bü-
rokrat, akademisyen ve hekim olan ağabeyi
Op. Dr. Beyzade Özkahraman’ın o dönem
Bahçelievler Yaşam Hastanesi’ni kurması
sonucu İstanbul'a döndüğünü ifade etti. 

Mardin'de kalabilirdim

“Milli Savunma Bakanlığı orduda kalmamı
istedi ama diş ünitesini açmak için abileri-
min bana ihtiyacı vardı” diyen Özkharaman,
“Yeni tedavi yöntemleri Mardinlilerin çok
bildiği bir şey değildi ve beni ciddi anlamda
kucakladılar. Belkide hastane olayımız ol-
mamış olsaydı Mardin’de kalırdım. 1988’de
Mardin’den geldim ve ta ki 2014 yılında ka-
panana kadar Yaşam Hastanesi’nde çalış-
tım. 1998 yılında da yakın bir arkadaşımla
birlikte hastane dışında bir muayenehane
açtım. Hastaneye gitmediğim günlerde
hasta kabul ediyordum. 2014’den itibaren de
Bahçelievler’de bulunan muayenehanemde
çalıştım. Dediğim gibi okuldan mezun olur
olmaz çalışma hayatına atıldım. Öğrencilik
yıllarımda kliniklerde çalıştığım içinde ciddi
deneyim ve tecrübe kazandım. Hastanelerde
cerrahi asistanlık yaptım. Röntgen ve labo-

ratuvar teknisyenliği yaptım. Yaşam Hasta-
nesi’nde abimle birlikte çok yoğun bir şekilde
çalıştık. Tüm bunları yaparken bir taraftan
da da mesleki eğitim hayatıma kesintisiz
devam ettim. Diğer taraftan da ülkenin
içinde bulunduğu durumdan ötürü siyasete
devam ettim” ifadelerini kullandı.  

Çok yoğun çalıştım

Fakülteden mezun olurken pratisyen hekim
olarak iş hayatına başladıklarını dile getiren
Özkahraman, “Mezun olduğum yıllarda
Türkiye’de diş hekimine çok ihtiyaç vardı ve
ben de çok yoğun çalıştım. Zaman zaman
halk günleri yapar ücretsiz muayene eder-
dim. Çocukluğum, gençliğim ve öğrencili-
ğim hep büyük Bakırköy sınırları içinde
geçtiği için de yöre halkını çok iyi tanıyor-
dum. O dönem evli de değildim ve onlarla
büyüdüm diyebilirim. Hastane, klinik, mua-
yenehane derken tüm hayatım 150 metreka-
relik bir alanda geçti. Sadece cumartesi
günleri yarım gün tatil yapıyordum. Mesleki
olarak nerede ne eksiklik görürsem parasına
bakmadan gidip kurslara katıldım. Defa-
larca kez yurt dışındaki kongrelere, bilimsel
toplantılara katıldım. Hastane işletmeciliği
yaptığımız dönemde bunun akademik eğiti-
mini de almam gerekir diye düşündüm. İs-
tanbul Üniversitesi'nde hastane işletmeciliği
konusunda master yaptım. Devamında siya-
setle ilgilendiğim için siyaset bilimi dokto-
rası, devamında davranış bilimleri doktorası
yaptım. Kendi mesleğimde de implant ala-
nında çalışmaya başladım. Türkiye’de im-
plantı uygulayan ilk hekimlerden biriyim.
Binlerce firmanın implantını kullandım, bin-
lerce hastaya uyguladım. İmplant uygula-
masına ilk defa 1992 yılında başladım.
98'den sonrada yoğun olarak devam ettim.
Başta gittiğim kurslarda, bilimsel toplantı-
larda öğrendim ama günün birinde uzman-

lık dalı olacağını ön gördüğümden implant,
diş eti hastalıklar ve lazerle ilgili Almanya'da
Aheen Üniversitesi Tıp ve Diş Hekimliği Fa-
kültesinde lazer masteri, Lüksemburg Üni-
versitesi'nde de implant ve diş eti
hastalıklarıyla ilgili uzmanlık eğitimi aldım.
Şimdi kliniğimde estetik çalışmaları da yapı-
yorum ama ağırlıklı olarak implant yapıyo-
rum. İmplant başlı başına çok boyutlu bir
şey. İmplantla berber hastanın eksik dişleri
için sabit ya da hareketli dişler yapmanız ge-
rekiyor” diye konuştu. 

Kulaktan dolma bilgiler

İnsanların implant konusunda çok fazla bil-
gisi olmadığını ifade eden Özkahraman,
“Olan bilgileri de kulaktan dolma bilgiler.
İmplant, ekmek, dikmek anlamında kullanı-
lıyor. Sadece diş değil, tıbbın her alanında
implant kullanılıyor. Gözde, kalp damarda,
ortopedik cerrahide kullanılıyor ama mental
olanlar sadece ağız, çene ve dişte kullanılan
implantlardır. Ağırlıklı olarak önceleri deği-
şik materyallerden yapılmış, kimi zaman
paslanmaz çelik, kimi zaman kobalt kullanıl-
mış ama son yıllarda en gözde olan titan-
yum yahut zirkonyum implantlardır.
İmplant çene kemiği içerisinde suni kök gör-
evini görür. Hastada eksik dişi gidermek için
suni kökü yaratılır ve sabit ya da hareketli
protezle üst aparatları kullanarak tamamla-
mış oluyor. İmplantın hemen hemen hepsi-
nin ham maddesi titanyumdan yapılan bir
malzeme ama önemli olan bunu işlemektir.
Yüzeyinin prozlandırılması lazım. Altın gibi
24 ayarı da var, 14 ayarı da. Fiyatının deği-
şiklik göstermesi de tam da bu yüzdendir
yani kalitesinden” dedi. 

3 önemli faktör var

“Herkese implant yapılabilir mi?” sorusuna
cevap veren Özkahraman, “İlk etapta evet.
Kemik gelişimini tamamlamış 18 yaşını dol-
durmuş  herkese yapılabilir. Ancak hasta
diye değerlendirdiğimiz kronik alkolik diye
tabi ettiğimiz kişilere, kontrol edilemeyen
şeker hastalarına uygulamak bana göre sa-
kıncalı. Kanser hastalarında onkoloji tedavi-
sinin bitmiş olması gerekiyor. Ciddi
kanaması olan hastalarda uygulanmaması
gerekiyor. Yani kişinin bir sağlık problemi
yoksa rahatlıkla implant uygulanabilir.  Yaş
sınırı yok ama bir implantın başarılı olması-
nın önünde 3 önemli faktör vardır. İmplan-
tın kalitesi; İmplant uzmanı olduğum için

implantın kalitesinin çok önemli olduğunu
rahatlıkla söyleyebilirim. Ben 70 yıldır üreti-
len, milyonlarca insana uygulanmış, yapıla
yapıla test edilip rapor edilmiş, kalitesi ispat
edilmiş bir marka kullanıyorum. Almanya,
Brezilya ve İsviçre’de fabrikası olan bir
marka ve bu işi yapan tüm meslektaşlarım
bilir. Kemiğin kalitesi; Kemiğin kalitesi de en
basit örneğiyle betona da çivi çakarsınız, bri-
kete de. Betona çakılan çivi zor çakılır, zor
çıkar ama briket öyle değildir. Ve implantı
uygulayan hekimin ehil olması” açıklama-
sını yaptı. 

Ciddi bir denetim yok

“Türkiye de ne yazık ki önüne gelen herkes
implant yapıyor” eleştirisinde bulunan Öz-
kahraman, “İşini layıkı ile yapan meslektaş-
larımı tenzih ediyorum ancak uzmanlığını
almayan, bir iki kursa giden herkes kalitesi
de belli olmayan implant işini yapabiliyor.
Bu konuda ne yazık ki Sağlık Bakanlığı da
ciddi bir denetim yapmıyor. Ülkemizde özel-
likle son dönemde sağlık turizmi diye bir
sektör oluştu. Yurt dışından bir sürü hasta
geliyor yapıyor gidiyorlar. Bu arada o kadar
çok diş hekimliği fakültesi açıldı ki mantar
gibi her yerde klinikler var. Hekim dahi ol-
mayan, hatta farklı bir meslek sahibi olan
biri sırf parası var diye klinik kurup, asgari
ücretle hekim çalıştırarak yurt dışından müş-
teri kabulü yapıyor. Bu bizim ülke olarak da
prestijimize aykırı. Çok güzel işler yapan var
elbette ama İstanbul, Antalya, Muğla gibi
birçok il ve ilçede önüne gelenin klinik açtı-
ğını ve yurt dışı müşteri kabul ettiğini görü-
yoruz. Oysa yurt dışında sağlık turizmi adı
atında mağdur olan insanların kurduğu der-
nekler var. Dışarıda bir tepki oluştu” ifadele-
rini kullandı. 

Hekim reklam veremez

Türkiyede pratik hekimlik mesleğinin çok
ileri seviyeye geldiğini dile getiren Özkahra-
man, “Bu tip uygulamalar da Türkiye'nin
prestijini sarsıyor. Diş Hekimleri Odası baş
edemez durumda. Bu çoğalmaya başladı ve
meslektaşlarım adına utanıyorum. Tıp, diş
hekimliği, eczacılık gibi direk insan sağlığıyla
ilgili daha pek çok saygın meslek var ve sağ-
lık konusu ne yazık ki ticarileşti. Hekim rek-
lam veremez. Ama sağlık ticarileştiği için
daha çok reklam yapılıyor daha çok para ka-
zanıyorlar. Bu doğru değil” eleştirisinde 
bulundu. 
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Damga'ya konuşan Dr. diş hekimi Hüseyin Özkahraman, sağlık
turizmi adı altında yapılan hataların Türkiye'nin prestijini ciddi
derecede sarstığını söyledi. Hekim dahi olmayan kişilerin para
kazanmak için klinik kurup, yurt dışından müşteri kabul ettiğini
belirten Özkahraman, “Bu tür yerler çoğalmaya başladı.  
Meslektaşlarım adına utanıyorum. Sağlık konusu ne yazık ki
ticarileşti. Hekim reklam veremez. Ama sağlık ticarileştiği için
daha çok reklam yapılıyor daha çok para kazanıyorlar” dedi

HEKİM MUTLAKA
EHİL OLMALIDIR!

HEKİMLİK DOĞAYI 
TAKLİT ETMEKTİR

İmplantı uygulayan he-
kimin ehil olması gerek-
tiğini ifade eden diş
hekimi Hüseyin Özkah-
raman, “İmplant öncesi
ve sonrasını hastaya
anlatmalıdır. İmplantı
uyguladıktan sonra ağız
bakımı da son derece
önemlidir. Temiz tutmak
gerekir. Hekim, implantı
çevre dokulara zarar
vermeden en az travma
ile yapmak için çaba
harcar, üzerine yapıla-
cak protezi de dokulara
zarar vermeden uygun
bir şekilde hazırlar. Yani
implant alt yapıdır ve
buna uygun sabit ya da
hareketli bir de üst ya-
pısı vardır. Hekimin de
implantla eksik dişi ta-

mamlarken hastanın
çiğneme fonksiyonunu
sağlıklı hale getirmek,
estetik ihtiyacını karşıla-
mak, yetmedi hastanın
konuşma problemini de
ortadan kaldırmak gibi
görev ve sorumlulukları
vardır. Dişlerin kişinin
estetiğini, konuşmasını
ve çiğnemesini sağla-
mak gibi üç önemli 
görevi vardır. Bunların
üçünün bir arada olması
lazım. Üçü bir arada
olursa başarılı olur. 
Sadece estetik yapar,
fonksiyonel olarak yap-
mazsanız, hasta dişle-
rini kullanamaz ve
mutlu olamaz, sürekli
de problem yaşar” 
bilgisini verdi. 

Hekimlik hakkında açık-
lamalarda bulunan Hü-
seyin Özkahraman,
“Hekimlik mesleği do-
ğayı taklit etmektir. Has-
talık da doğadadır,
tedavisi de doğada var-
dır. Hekim olarak aldığı-
mız bilimsel eğitimlerle
doğayı taklit ediyoruz.
İmplant  olayında mü-
hendislik var, hekimlik
var, estetik var, meteoro-
loji, metal, taş, kozmetik
gibi birçok etken var.  Ör-
neğin ‘Metal Porselen’
kobalt ve kromun metal
bir alaşımıdır. Ağız için
üretilmiş özellikle hor-
mon metalleri çok daha
fazla tutulur. Yüksek fırın-
lama teknolojisi ile por-
selen tozları hamur
haline getirilir, metalin
üzerine işlenir, yüksek fı-
rınlarda sertleşir ve ağza
uygun hale getirilir. ‘Zir-
konyum Seramik’ de do-
ğadan çıkan bir taş olan
zirkonyumun metal por-
selen gibi ancak kimya-
sala bulaşmıştır.
Anavatanı Avusturalya
ve Güney Afrikadır. Altın
kadar pahalı bir taştır.
Sanayi ürünü olarak toz-
ları elde ediliyor ve yük-
sek derece fırınlarda
zirkon bloklar haline geti-
riliyor. Özel makinalarla
bilgisayar ortamında ta-
ranarak diş halinde şekil-

lendiriliyor. Ana yapısı
beyazdır. Üzerine porse-
len seramiklerde kapla-
narak hastanın vücuduna
uygun renk skalasında
seramikle hastaya uygu-
lanan doku dostu bir
maddedir. Diş etlerinde
alerjik bir problem oluş-
turmaz. Diş rengi gibi
beyaz olduğu için de pi-
yasada tercih edilen bir
üründür. Kolay kolay renk
değişimi ve kırılma
olmaz. Estetiktir. Zirkon-
yumun da elbet ucu ve
pahalı elde edilenleri var.
Dediğim gibi, dirence
karşı kuvvetli olması
önemlidir” dedi. 

Son yıllarda insanların farkında olmadan gece uyurken
dişlerini sıktığını ifade eden Özkahraman, “Buna tıp di-
linde Bruksizm deniyor. Yapılan araştırmalarda toplu-
mun yüzde 10’u gece uyurken dişlerini
sıkıyor. Meslek hayatımda 10 hastam-
dan 6’sında Bruksizm ile karşılaş-
tım. Hastalar genelde farkında
olmuyor ve uyurken dişini
sıktığını söylediğim zaman
hayır diyerek tepki veriyor.
Örnek olarak taşı taşa sür-
sen bile aşınır. Tıpkı
bunun gibi dişlere özel-
likle çiğneme anında bak-
tığında öncelikle ön ve
arka dişlerde tibörkülleri-
nin düz hale geldiğini görü-
rüz. Halbuki geceleri diş
sıkıyor. Ya da hastanın yüzüne
bakınca vücuda oranla şişman ol-

duğunu görüyorum. Masseter yani çene kası yüz ifa-
desini de etkiliyor. Çok çiğneme ile gelişiyor ve za-
manla erkeksi bir görünüm alıyor. Bir insan normal
çiğnemede çenesine 40-45 kilogram bir yük uygular.
Ama diş sıkması olan insanlarda bu olay 3-4 katına çı-
kabiliyor. Yani bu ağırlıkta bir sıkmaya ne diş, ne dişeti

dayanmaz. Hasta sabah kalkıyor, sırtı ağrıyor,
kulağı ağrıyor, kulak burun boğaza gidi-

yor, doktor doktor geziyor ama bir
sonuç elde edemiyor. Tabi kula-

ğına bakıyor, beyin tomografisi
çekiliyor bir şeyin yok denili-
yor. Bu sırada aslında hasta
bir sürü de radyasyon alı-
yor. Doktor arkadaşlar da
‘sen git bir de diş heki-
mine görün, belkide gece-
leri diş sıkıyorsun’ demiyor.

Çünkü bilmiyor, bakmıyor.
Oysa ki bir diş hekimine

gelse ve anlayan bir göz
baksa hastanın dişini sıkıp sık-

madığını anlar” diye konuştu. 

BRUKSİZM NEDİR? BOTOKS İLK DEFA 
NEREDE KULLANILDI?
Günümüzde sıkça uygulanan botoks
hakkında da bilgi veren Hüseyin Özkah-
raman, “Botulinum toksin, Clostridium
botulinum denilen bir bakteriden elde
edilir. Halk arasında sanıldığı gibi yılan
zehirinden falan elde edilmez. Botoks ilk
defa gözde şaşılık tedavisinde kullanılan
bir uygulamadır. Nöroloji ve göz hastalık-
ları uzmanları şaşılık tedavisi için uygu-
landığında iyi geldiğini görüyor.
Büyüklerde de uyguluyorlar ve bakıyor-
lar ki kaz ayaklarını da gideriyor. Böylece
estetik olarak ilk kez kaz ayaklarında kul-
lanılmaya başlıyor. Kalıcılık süresinin de
deneme yöntemi ile 4 ile 6 ay arası ol-
duğu belirleniyor. Bruksizm de kullanıl-

ması da şöyle gelişiyor. Bruksizmden
dolayı yüzünün şeklini beğenmeyen ka-
dınlar yanaklarının çene kısmında mey-
dana gelen kasları ameliyatla aldırıyor.
Bruksizm sorunu olan kişilerin çenesi
çok çalıştığı için de zamanla kaslanıyor.
Botoks uygulamasının başlamasıyla bir-
likte bakılıyor ki çalışmayan kas inceli-
yor. Kas hareketini durdurup felç ettiğin
anda kaslar zayıflıyor. Botoksun Bruk-
sizm de kullanılması da buradan geliyor.
Botoks günümüzde koltuk altı, avuç içi
terlemesinde, zayıflama için mide bo-
toksu şeklinde de uygulanıyor. Bu alanda
ihtisasını tamamlamış, masseter kas-
lara botoksu çok uygulayan bir hekimim.  



T ürkiye, üretiminde dünyada ilk sırada
yer aldığı kirazda yaklaşık 50 çeşidin
yetiştiriciliğini yapıyor. Kirazın yoğun

üretildiği iller arasında İzmir, Manisa, Bursa,
Konya, Afyonkarahisar, Isparta ve Amasya bu-
lunuyor. Dünyada en fazla kiraz ihracatı yapan
ülkeler arasında ilk sıralarda yine Türkiye var.
Almanya ise Türkiye'nin kiraz ihracatında
önemli pazarlarından birisi. Ege İhracatçı Bir-
likleri verilerine göre, Türkiye'nin mayıs ayında
Almanya'ya yaptığı kiraz ihracatı geçen yılın
aynı dönemine göre yaklaşık 5 kat arttı. Geçen
mayısta Türkiye'den 3 milyon 59 bin dolarlık
kiraz alan Almanya, bu sene ise EURO 2024
öncesi siparişini artırdı. Almanya'nın mayısta
Türkiye'den kiraz alımı geçen senenin aynı
ayına göre yüzde 479 artışla 17 milyon 371 bin
dolar olarak gerçekleşti. Öte yandan Alman-
ya'ya mayısta 31,3 milyon dolarlık yaş meyve
sebze ve mamülleri satışı gerçekleştirdi. Bu ül-
keye geçen yılın aynı döneminde 13,8 milyon
dolarlık yaş meyve sebze ve mamülleri ihraç
eden Türkiye, bu ürünlerdeki payını geçen se-
neye kıyasla yüzde 126 artırdı. Almanya'ya bu
yılın mayıs ayındaki yaş meyve sebze ihracatı-
nın yüzde 55'ini ise sadece kiraz oluşturdu.

Kiraz erkenci bölge Manisa'dan

Türkiye'nin önemli kiraz üretim merkezlerin-
den Manisa ise ihracatta erkenci ürün yetiştir-
menin avantajını yaşıyor. Kirazın en erken
yetiştiği bölgeler Şehzadeler'de mayıs ayında
hasat edilen ihracatlık kirazlar, başta Avrupa
Birliği ülkeleri olmak üzere ihracat pazarlarına
ulaştırıldı.Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk, AA muhabirine, Manisa'da 91
bin 300 dekar kiraz üretim alanında yıllık orta-
lama 45 bin ton kiraz üretildiğini söyledi. Ma-
nisa'nın Türkiye'nin kiraz üretiminde önemli
bir yere sahip olduğunun altını çizen Öztürk,
şunları kaydetti: "Miktar anlamında en büyük
üretici olmasak da bizim en önemli özelliğimiz
Kuzey Yarımküre'nin açık alanda ilk kirazını çı-
karıyoruz ve bu çok katma değerli bir ürün ola-
rak ihracata konu oluyor. Manisa'da 15
Nisan'da başlayan kiraz hasat sezonu ağustos
ayına kadar sürüyor. Bu hasat periyodunun ta-
mamında kirazlar ihracatta özellikle zor pazar
olarak nitelenen Almanya gibi Avrupa Birliği
ülkeleriyle buluşuyor. Son günlerde Alman-
ya'ya kiraz ihracatında ciddi bir artış gözlemli-
yoruz. Özellikle ihracatçılarımız,
şampiyonanın (EURO 2024) kiraz satışına
olumlu etkilerinin olduğunu ifade ediyorlar."

Hasat devam ediyor Hasadın
devam ettiği 

Demirci ilçesinden aldığı kirazı dış
pazara sunan Ramazan Erdo-
ğan, ihracatta çalışmaların
yoğun bir şekilde devam ettiğini
ifade etti. Bölgeden aldıkları kiraz
Almanya başta olmak üzere, İn-
giltere, Norveç, Fransa, Orta
Doğu ve Uzak Doğu ülkelerine
gönderdiklerini anlatan Erdo-
ğan, "Kirazın yoğunluk böl-
gesi bu sene Almanya oldu.

Çoğun-
lukla Al-

manya'daki
marketlerle
çalışıyoruz."

ifadelerini kullandı.
AA
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Singapur'un iki yıl süreyle üst-
lendiği dönem başkanlığında bu yıl
23-28 Haziran'da 6'ncısı düzenle-

nen ve Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü
(OECD) bünyesinde faaliyet yürüten FATF
Genel Kurulu tamamlandı. OECD'nin açıkla-
masına göre, FATF Genel Kurulu iki ülkeyi "gri
liste" olarak tabir edilen "artırılmış izleme süre-
cinden" çıkardı. Genel Kurul, daha önce karşı-
lıklı değerlendirmeler sırasında tespit edilen
stratejik karapara aklama ve terörün finansma-
nıyla mücadelede (AML/CFT) eksikliklerini gi-
derme konusunda kaydettikleri ilerlemeden
dolayı, Türkiye ve Jamaika'yı tebrik etti. Genel

Kurul, Türkiye ve Jamaika'nin artık FATF'ın ar-
tırılmış izleme sürecine tabi olmayacağına
karar verdi. Bir hafta süren FATF Genel Kurul
toplantılarına 200'ün üzerinde hükümet ve Bir-
leşmiş Milletler, Dünya Bankası, Uluslararası
Para Fonu, INTERPOL ve Egmont Mali İs-
tihbarat Birimleri de dahil olmak üzere göz-
lemci kuruluşları temsil eden delegeler katıldı.

Güven daha da artacak

Hazine ve Maliye Bakanlığı da konuya ilişkin,
"Türkiye'nin gri listeden çıkması finansal siste-
mimize güveni daha da artıracak. Terörizmin
finansmanı ve kara parayla mücadele kararlı-

lıkla yürütülecek." açıklamasında bulundu.

Yılmaz'dan açıklama

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ise
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
kara paranın aklanması ve terörizmin finans-
manının engellenmesine yönelik tamamlamış
oldukları eylem planı sayesinde, Türkiye'nin
bugün gri listeden çıktığını belirtti. Bu gelişme
ile birlikte uluslararası yatırımcıların, Türki-
ye'nin finansal sistemine olan güveninin daha
da güçlendiğini vurgulayan Yılmaz, şunları
kaydetti: "Kararın, hem finans sektörümüz
hem de reel sektörümüz açısından son derece

olumlu sonuçları olacaktır. Türkiye'nin gri liste-
den çıkmış olması, uluslararası kaynak girişini
hızlandıracak ve borçlanma maliyetleri üze-
rinde pozitif etki yaratacaktır. Ülkemize yönelik
sermaye akışının ivmelenmesiyle Türk lirası

varlıklara olan ilginin artması, dezenflasyon
sürecini de hızlandıracaktır. Hazine ve Maliye
Bakanlığımız başta olmak üzere, bu süreçte
emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlarımıza te-
şekkür ediyoruz." AA
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ElEktrİklİ araçlar
yolda bırakmadı
Türkiye genelinde Kurban Bayramı tatili
boyunca elektrikli araç şarj süresinde rekor
kırılmasıyla gözler şarj istasyonlarına
çevrilirken, son 6 ayda alt yapı yatırımlarıyla
hızla büyüyen şarj hizmet sektörü artan talebi
karşılamada başarılı oldu

EnErji Piyasası Düzenleme Kurumu verilerine
göre, 15-23 Haziran döneminde Türkiye gene-
lindeki 19 bin 761 elektrikli şarj soketinde yakla-

şık 184 bin şarj işlemi yapılarak 140 bin 935 saatlik rekor
şarj süresine ulaşıldı. Elektrikli araç şarj operatörü Bee-
full'un Büyümeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Alper
Arın, AA muhabirine, bayram döneminin şarj kullanıcısı
ve hizmet sektörü için deneme fırsatı sunduğunu söyledi.
Arın, son 6 ayda yapılan yatırımlarla hızla büyüyen ve
bayram dolayısıyla artan talebi karşılamada başarılı ol-
duğunu belirterek, "Bayram tatili 100 bini aşan elektrikli
araç kullanıcısı için önemli bir deneme fırsatıydı. Alt yapı
ve bunun verdiği güven ve rahatlıkla yollara çıkan elek-
trikli araç kullanıcıları ülke çapında yaklaşık 184 bin şarj
işlemi ve 140 bin 935 saat şarj süresi ile rekor kırdılar." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Önemli paylaşımlar gördük 

Şarj operatörü olarak müşterilerin bayram dönemindeki
bu yoğun talebini karşılamak için şarj istasyonlarını tam
kapasiteyle çalıştırdıklarını ifade eden Arın, şöyle ko-
nuştu: "Kullanıcılarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için
büyük bir özveriyle çalıştık. Bayram süresince sunduğu-
muz özel indirim kampanyası ile elektrikli araç sahipleri-
nin seyahatlerini daha ekonomik ve keyifli hale getirdik.
Bolu Highway Dinlenme Tesisleri'nde bulunan şarj istas-
yonlarımızda müşterilerimize birebir destek vererek
mutlu müşteri deneyimi yarattığımızı, sosyal medya ve
elektrikli araç platformlarında yapılan paylaşımlarda da
gördük."

Gelecek için önemli

Arın, tamamen yenilenebilir enerji kaynaklarından teda-
rik edilen yeşil şarj istasyonlarının sürdürülebilir gelecek
için önemli olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:
"Ülkemizdeki elektrikli araç şarj istasyonu sektörünün
hızlı bir şekilde gelişmesi, kullanıcılarının seyahatlerini
daha planlı ve rahat bir şekilde yapabilmelerine olanak
tanıyor. Artık ana seyahat güzergahlarının birçoğunda
şarj istasyonu bulunuyor." AA

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal kARAl

genel Yayın Yönetmeni ve sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Türkiye, Kara Paranın Aklanmasının Önlenmesine Yönelik Mali Eylem Görev Gücü (FATF) gri listesinden çıkarıldı

Türkiye gri lisTeden çıkArıldı

Kıraz ıhracatında
artış var

Türkiye'nin mayısta Almanya'ya kiraz ihracatı,
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın (EURO

2024) etkisiyle geçen yılın aynı dönemine oranla
yüzde 479 artarak 3 milyon 59 bin dolardan 

17 milyon 371 bin dolara yükseldi

Motosİkletlİ
sayısında artış var
Motosiklet kullanımı, havaların ısınması, kullanıcısına zaman ve yakıt 
tasarrufu sağlaması ile artan kurye hizmetlerinin etkisiyle yaygınlaşırken,
ülkedeki motosiklet sayısı mayıs ayı itibarıyla ilk kez 5,5 milyonu aştı

aa muhabirinin Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerinden derlediği verilere

göre, trafiğe kayıtlı motosiklet sayısındaki
artış trendi, yılın ilk 5 ayında da devam
etti. Motosiklet kullanımı, havaların ısın-
ması, kullanıcısına zaman ve yakıt tasar-
rufu sağlaması ile artan kurye
hizmetlerinin etkisiyle yaygınlaşıyor. Yılın
ilk ayında 60 bin 229 motosikletin trafiğe
kaydı yapılırken, bu sayı şubatta 84 bin
611'e çıktı. Takip eden aylarda 100 bin sı-
nırını geçen aylık satışlar, martta 103 bin
121'e, nisanda 106 bin 634'e ve mayıs
ayında da 111 bin 314'e yükseldi. Trafiğe
kaydı yapılan motosiklet sayısı ocak-
mayıs döneminde de 465 bin 909 oldu.
Bu sayı geçen yılın aynı döneminde 336
bin 993 seviyesindeydi. Böylece ilk 5 ayda
trafiğe kayıtlı motosiklet sayısı yıllık
bazda yüzde 38 arttı. Satışlardaki bu artı-
şın etkisiyle ülkedeki motosiklet sayısı 5
milyon 538 bin 99'a ulaştı.

Yaz aylarında zirve yapabilir

Türkiye Motosiklet Federasyonu Başkanı
Bekir Yunus Uçar, konuya ilişkin değer-
lendirmesinde, son yıllarda değişen eko-
nomik ve sosyal şartların etkisiyle

Avrupa'da olduğu gibi Türkiye'de de
motosiklet kullanımının arttığına
işaret etti. Bu yıl da geçen yıl olduğu

gibi motosiklet kullanımının artacağını
öngördüklerini aktaran Uçar, "Motosiklet
pazarı gittikçe büyüyor, 2024'ün sonunda
trafiğe kayıtlı motosiklet sayısının 6 mil-
yona ulaşacağını tahmin ediyoruz." dedi.
Uçar, özellikle yaz mevsiminde motosik-
let kullanım eğiliminin arttığını belirterek,
haziran, temmuz ve ağustos aylarında

motosiklet satışlarının zirve yapabilece-
ğine dikkati çekti.

Yolculuğa fırsat vereceğiz

Motosiklet sayısındaki artışın berabe-
rinde bazı olumsuzluklar getirebildiğini
beirten Uçar, şunları kaydetti: "Ekonomik
olarak daha uygun şartlarda ulaşım sağ-
laması, ticari hayata katkısı, insanların
hobi ve spor amaçlı kullanması, motosik-
let kullanımında artışa sebep oluyor. Mo-
tosiklet kazalarında da buna paralel artış
oluyor. Türkiye Motosiklet Federasyonu
olarak ilgili Bakanlıkların ve Emniyet
Genel Müdürlüğünün gerekli düzenle-
meleri yapmalarını talep ediyoruz. Moto-
siklet artışına paralel olarak eğitim,
eğitmen ve bilinçli sürücü sayısının da
aynı oranda artması gerekiyor. Federas-
yon olarak motosiklet konusunda sürü-
cüleri
bilinçlen-
dirmeye
yönelik
faaliyet-
lere hız
vereceğiz.
Sürücü-
lerin
daha
güvenli
yolculuk
yapma-
sına
yönelik
çalış-
malara
ağırlık
verece-
ğiz." AA

6A için 
geri sayım
başladı
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır,
Türk mühendislerinin alın teriyle
geliştirilen yerli ve milli uydu
Türksat 6A'nın 10 gün sonra
uzaya fırlatılacağını bildirerek
“Uzaydaki bağımsızlığımızı ve
teknolojik gücümüzü tüm
dünyaya gösteriyoruz” dedi

Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, sosyal medya he-

sabından yaptığı paylaşımda,
Türksat 6A'nın uzaya gönderilmesi
için geri sayımın başladığına işaret
etti. Fırlatmanın 9 Temmuz saat
00.20'de gerçekleşeceğini belirten
Kacır, şunları kaydetti: “Türk mü-
hendislerinin alın teriyle geliştirilen
yerli ve milli uydumuz Türksat 6A,
10 gün sonra uzaya fırlatılacak. Bu
büyük başarıyla ülkemiz, kendi ha-
berleşme uydusunu üretebilen 11
ülkeden biri olacak. Türksat 6A ile
Türk haberleşme uydularının eri-
şimi 4,5 milyar insanı aşacak.
Uzaydaki bağımsızlığımızı ve tek-
nolojik gücümüzü tüm dünyaya
gösteriyoruz.” AA



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, dün öğle saatlerinde Üsküdar
Kısıklı'da bulunan konutundan çı-

karak, Cuma namazı için Hz. Ali Camii'ne
geçti. Burada Cuma namazını kılan Erdo-
ğan, cami çıkışı gazetecilerin gündeme iliş-
kin sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun eşlik eti.

Üç kat kaçak yapılmış!

Kentsel dönüşüm ile ilgili soru sorulan Er-
doğan, "Yani yeni bir seslenişe filan bu nok-
tada gerek yok. Kentsel dönüşüm
dediğimiz olayın temelinde ne yatıyor? İşte
bu tür birçok kaçak yapıların birçok zemin
etütlerinin doğru dürüst yapılmadığı yer-
lerde biliyorsunuz kentsel dönüşüme gide-
lim ki işi sağlama bağlamış olalım. Kentsel
dönüşümün altında yatan gerçek bu. Ve şu
anda yıkılan binalarda da sıkıntı bakıyorsu-
nuz üç kat kaçak yapılmış. Ve bu üç kat ka-
çaktan dolayı da burada böyle bir yıkım söz
konusu olmuş. Maalesef bunları bundan
sonra da yaşayacağımızı çok açık net söyle-
mek isterim. Ben belediye başkanlığından
gelmiş bir cumhurbaşkanıyım. Yani bu tür
şeyleri iyi bilirim. Bundan sonraki süreçte
de eğer biz kentsel dönüşümle, zemin etüt-
lerinden başlayıp bütün TOKİ'yle verdiği-

miz imtihanları nasıl başarılı bir şekilde ver-
diysek istiyoruz ki bütün ülkemizin gene-
linde bu tür yapıların çok çok kontrollü bir
şekilde yapılarak adımlarımızı atalım. Ve işi
sağlama bağlayalım" açıklamasını yaptı. 

Görüşmelerimiz sürecek

Bir gazetecinin MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ile yapılan görüşmeyi sorması üze-
rine Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Değerli ar-
kadaşlar biliyorsunuz bizim Cumhur
İttifakı'nın önemli bir temsilcisi olarak Dev-
let Bey'le uzun bir süredir çalışmalarımız
var. Uzun bir süredir Devlet Bey ile yaptığı-
mız görüşmeler var. Ve bu görüşmelerimizi
ara vermeden devam ettirdik. Devam ettiri-
yoruz. Ve bundan sonra da yine aynı şe-
kilde devam ettireceğiz. Burada herhangi
bir suistimale de fırsat vermeyi asla düşün-
müyoruz. Böyle bir şey de söz konusu
değil. Yine Devlet Bey'le şu anda ülkemizin
siyasi gelişiminde neler var, neler oluyor?
Ne gibi tedbirler almamız gerekir? Bunların
değerlendirmesini yaptık. Bunların görüş-

mesini yaptık. Ve her görüşmemizde de ne-
reden bakarsanız, yani bir saat civarında bu
değerlendirmeleri yapıyoruz. Ve bu değer-
lendirmelerle birlikte gerek Milliyetçi Hare-
ket Partisi gerekse Adalet ve Kalkınma
Partisi olarak adımlarımızı atıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Birlikte hareket ederiz

Erdoğan, bir gazetecinin Türkiye-Suriye
arasındaki diplomatik ilişkilerle ilgili soru-
suna, "Kurulmaması için hiçbir sebep yok.
Yani biz Suriye'yle bu ilişkileri geliştirmekte,

geçmişte nasıl birlikteysek yine aynı şekilde
birlikte hareket ederiz. Ve Suriye'nin içişle-
rine karışmak gibi bir derdimiz, bir hedefi-
miz asla olamaz. Çünkü Suriye halkı bizim
kardeş halklar olarak beraber yaşadığımız
bir topluluktur. Ve nasıl ki biz Suriye'yle iliş-
kilerimizi çok çok canlı tuttuysak, geçmişte
ailece görüşmelere varıncaya kadar biliyor-
sunuz sayın Esad ile biz bu görüşmeleri
yaptık. Yarın olmaz diye bir şey kesinlikle
mümkün değil, yine olur. Ve Suriye'nin içiş-
lerine karışmak gibi de bir derdimiz asla
yok" cevabını verdi.  DHA
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T ürkiye'de yıllardan beri devam eden yeni ana-
yasa tartışması var. İktidar kanadı yeni bir
anayasa yapılmasından yana tavır alırken mu-

halefet, konuya ihtiyatlı yaklaşıyor. Öyle ki Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan aylar önce yaptığı
açıklamada, “Siyaset kurumunun, ekonomik ve sosyal
sorunları öne sürerek, sivil anayasa ihtiyacını gündem-
den düşürmek istemesini doğru bulmuyoruz. Cumhuri-
yetimizin 100’üncü yılının darbe ürünü bir anayasayla
karşılanmış ve geçirilmiş olmasını Türkiye demokrasi-
sine yakıştıramıyoruz” ifadelerini kullanmıştı. Biz de
bugün yeni anayasayı gündemimize aldık. 

Yeni anayasa için gerekçeler

Demokratikleşme ve katılımcılık: Yeni bir anayasa-
nın demokratik değerleri daha güçlü bir şekilde koru-
ması ve vatandaşların daha geniş katılımını sağlaması
beklenmektedir. 

Hak ve özgürlükler: Mevcut anayasanın bazı mad-
delerinin insan hakları ve özgürlükleri yeterince koru-
madığı düşünülmektedir. Yeni anayasanın birey hak ve
özgürlüklerini daha fazla güvence altına alması hedef-
lenmektedir.

Güçler ayrılığı ve hukuk devleti: Güçler ayrılığı ilke-
sinin daha net bir şekilde tanımlanması ve yargı ba-
ğımsızlığının güçlendirilmesi önemli bir hedef olarak
görülmektedir.

İçerik ve temel ilkeler

Yeni anayasa çalışmaları kapsamında tartışılan
bazı temel ilkeler öne çıkıyor. Özellikle ifade özgür-
lüğü, basın özgürlüğü, toplanma ve gösteri yapma
hakkı gibi konular çok tartışılıyor. Laiklik ilkesinin ko-
runması ve din ve devlet işlerinin ayrılığı konusunda
net düzenlemeler yapılması önemli bir tartışma ko-
nusu. Yerel yönetimlerin yetki ve sorumluluklarının ar-
tırılması ve merkezi yönetim ile yerel yönetimler
arasındaki ilişkilerin yeniden düzenlenmesi de önemli
bir konu. Eğitim sisteminin anayasada daha kapsamlı
bir şekilde düzenlenmesi ve kültürel hakların korun-
ması üzerine de çalışmalar yapılıyor. 

Yeni anayasa yapım süreci, geniş bir toplumsal ka-
tılım ve uzlaşmayı gerektirir. Sivil toplum kuruluşları,
akademisyenler, siyasi partiler ve vatandaşların görüş-
lerinin alınması ve bu süreçte aktif rol oynaması
önemli. Türkiye'de yeni anayasa çalışmaları, daha de-
mokratik, katılımcı ve özgürlükçü bir anayasa yapma
hedefiyle sürdürülmelidir. Bu süreçte, toplumsal uz-
laşma ve geniş katılım önem arz etmekte olup, tüm
kesimlerin görüşlerinin dikkate alındığı bir anayasa
yapılması temenni ediliyor. Bu çalışmaların ne zaman
ve nasıl sonuçlanacağı ise önümüzdeki dönemdeki ge-
lişmelere bağlı.

Yeni anayasa 
tartışması!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, cuma namazı sonrası
açıklamalarda bulundu. Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın
'girişimlere açığız' ifadelerini değerlendiren Erdoğan, “Diplomatik
ilişkilerin kurulmaması için hiçbir sebep yok. Suriye'nin iç işlerine
karışmak gibi bir derdimiz, hedefimiz asla olamaz çünkü kardeş
topluluktur Suriye halkı. Ailece görüşmelere kadar sayın Esed ile
görüşmeler yaptık. Yarın olmaz diye bir şey yok, yine olur” dedi

BEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADABEŞAR ESADA
YESIL ISIK!

Rakibiz ama 
düşman değiliz!
Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'la yaptığı görüşmeyi eleştirenleri topa tuttu. Erdoğan'la yapılan iki
görüşmeyi hatırlatan Özel, “Bu görüntünün kime zararı var, ben anlayamadım. Biz rakibiz ama düşman
değiliz. Masa yoksa savaş vardır. Karşılıklı el bombası atalım birbirimize. Böyle bir şey yok” tepkisini gösterdi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
erken seçim ve normalleşme gün-
demine ilişkin konuştu. Özel

''normalleşme'' sürecinin devam edeceğini
belirterek "Normalleşme, bizim birinci parti
olmanın sorumluluğuyla ortaya koyduğu-
muz özgüvenli ve inandığımız bir süreç.
Normalleşmenin özeti şudur. Anayasaya
tam uyum, kanunlara tam uyum, Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi kararlarını tam
uyum. Bunları talep etmek benim görevim.
Bunu yapmıyorlarsa, kendileri normalleşmi-
yorsa bırakın onlar anormal kalsın. Vatandaş
da normalle anormal arasında günü gelince
tercihini yapar" dedi. CHP lideri, erken
seçim tartışmalarına ilişkin de "Şartlar böyle
giderse biz vatandaşların taleplerini dile geti-
riyorken ittifak ortağı ona yüz çeviriyor diye
hiçbir talebi duymayıp memleketi bu hale
getirirse biz önümüzdeki yıl bugünlerde
erken seçim talebini dillendiririz ve tam 2.5.
yılında kendisine kaçamayacağı bir teklif su-
narız. Kaçarsa millet görür neden kaçtığını”
ifadelerini kullandı. 

Tabanımız rahatsız değil

“31 Mart seçimlerinde biz Sayın Erdoğan’la
yer değiştirdik. Sayın Erdoğan ikinci partinin
genel başkanı oldu. Ben birinci partinin
genel başkanı oldum” diyen
Özel, “31 Mart’tan hemen
bir hafta sonraki Ramazan
Bayramı’nda bu sefer ben
aradım kendisini. O da gayet
sıcak bir şekilde karşıladı.
Zaten önceden bir iletişimi
olmuştu onun. Gayet iyi bir
görüşme oldu. Sonrasında
da biz ziyarete gittik. Ardın-
dan bu iadeyi ziyaret gerçek-
leşti. Bu görüntünün kime
zararı var, ben anlayama-
dım” dedi. “Bütün anketler
gösteriyor ki hem CHP taba-
nının önemli bir kısmı, yüzde
75-80’ini bu fotoğraftan hiç
rahatsız değil” diyen Özel,
“Türkiye’de de oran oldukça
yüksek. Esas mesele şu. Biz
bu fotoğrafla birlikte başka
bir şey yaptık. Bu fotoğraf,

Türkiye’nin birinci partisiyle ikinci partisi li-
derlerin el sıkışabildiğini Türkiye’ye gösterir-
ken toplumsal barışa bir katkı sağlıyor. Diyor
ki, kutuplaşmayı bırakın bir kenara, el sıkışın,
düşman değiliz, biz el sıkışabiliriz diyoruz.
Birincisi bu. İkincisi, Türkiye’deki ayrılıklar
Türkiye’yi dışarıda zayıflatıyorsa eğer ona
karşı da diyoruz ki, biz aramızda her şeyi ya-
parız ama Türkiye olarak bir ve bütünüz”
ifadelerini kullandı. 

El bombası mı atalım!

Erdoğan'la yapğtığı görüşmeye ilişkin ko-
nuşmaya devam eden Özel, “Şu fotoğraftaki
iki kişinin ortak özelliği ne? İkisi de 2 Tem-
muz günü milli takımı destekleyecek. Gol
atarsa ikimiz de ayağa kalkacağız. Bütün
Türkiye böyle. Bu gerçekliği kaçırmamak
lazım. Biz rakibiz ama düşman değiliz. Ben
Tayyip Erdoğan’ın 22 yıldır bu ülkede yaptığı
bir sürü yanlışı biliyorum. Bir sürüsüne itira-
zım var ve hani siyasetin sınırlarını aşan ha-
taları, yanlışları, ülkeye kötülükleri var, ayrı
ama kendisine oy veren seçmenlere saygım
var. Ben onu yok sayamam. O da beni yok
sayamaz, saymamalı. Bu fotoğrafın böyle
bir işlevi var. Kutuplaşmadan kim fayda, kim
zarar görüyor; buna baktığımızda Cumhuri-
yet Halk Partisi seçmenleri şunu bilmeli. Bir

tarafta devletin televizyonu, bir tarafta mer-
kez medya, bir tarafta iktidara çok yakın
medya bu partiyi sürekli şeytanlaştırırken, bu
partiyi sürekli 'yok terörle, yok onunla yok
bunla ilişkilendirirken' bu fotoğraftan sonra
olur mu artık? Şimdi Sayın Erdoğan, üze-
rinde Cumhuriyet Halk Partisi yazıyor. Gel-
miş, el sıkışmış. Çayımızı, kahvemizi içmiş.
E burası terör yuvası olabilir mi? Ama çok
uzun zamanlar Anadolu’daki özellikle de
belli televizyonların çok baskın olarak izlen-
diği coğrafyalarda hep Cumhuriyet Halk
Partisi’nin teröristlerle iş birliği yapan, vatan
hainlerinin partisi olduğunu vurguladılar. Bu
fotoğraf artık o işleri bitirmiştir. Masa yoksa
savaş vardır. Karşılıklı el bombası atalım bir-
birimize. Böyle bir şey yok. Hem konuşabi-
lirseniz hem de mücadele edebilirsiniz. Hem
müzakere hem mücadele mümkün. Birinci
kısmı, işin önemli bir kısmı bu” diye ko-
nuştu. 

Erdoğan bilse çözer!

CHP lideri Özel, birçok sorundan Erdo-
ğan’ın haberi olmadığını belirterek, “Ona
söylemiyorlar. Bilse çözer. Ben gidip anlatı-
yorum sorunları ve artık biliyor. Ben Anado-
lu’da çok karşılaştım bununla. Anlatıyorum,
anlatıyorum, anlatıyorum. Haklı mıyım di-

yorum, haksızım. E niye, Erdo-
ğan bilmiyordur bunu. Bilse
halleder. Ben gidip sorun bu, ça-
resi bu diye söylüyorum. Yani
Erdoğan’ın haberi yoktur, Erdo-
ğan bilmiyordur algısına da
bunun bir katkısı var. Son bir kez
de meseleyi ben kendisine anlatı-
yorum. Bu işi böyle çözebilirsi-
niz diyorum. E çözülmedi.
Çözülmediğinde ben muhalefet
olarak ne kaybettim? Genel
merkezde tek başıma oturma-
dım. Sayın Erdoğan’la 1 buçuk
saat memleket meselelerini ko-
nuştum. Çözülmedi. Çıktım, Ri-
ze’ye gittim, çay mitingi yaptım.
Trakya’da buğday mitingi yap-
tım. Emekli mitingi yaptım. Ben
muhalefetten bir şey kaybetme-
dikten sonra buradaki görüşme-
nin kimseye bir zararı yok” dedi. 

İYİ Parti'de 
bir istifa daha
İYİ Parti Kurucular Kurulu ve Genel İdare
Kurulu (GİK) Üyesi Sevin Çağlayan, "İYİ
Parti'yle olan siyasi birlikteliğimi sona
erdirdiğimi ve istifa ettiğimi kamuoyunun
bilgisine sunuyorum" dedi

Sevin Çağlayan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, 2023 genel seçim
süreci, 2024 yerel seçimleri ve akabinde

yapılan İYİ Parti 5'inci Olağanüstü Kurultayı'nın ar-
dından ortaya çıkan partinin yeni yapılanmasının pek
çok hata ve telafi edilemez sorunlar barındırdığını
ifade etti. Çağlayan, "Bununla beraber genel ve yerel
seçim süreçlerinde, ardından da yeni yapılanma sıra-
sında ortaya atılan iddialar canımızı yakarken, bun-
lara cevap vermesi gerekenlerin sessizliği ve gereken
tepkileri vermemeleri artık beni de yol ayrımına ge-
tirdi. Bardağı taşıran son damla da İYİ Parti Kurucu
Genel Başkanı Sayın Meral Akşener’in Cumhurbaş-
kanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Saray'da yap-
tığı, birçok iddiayı içinde barındıran ancak sebebi ve
içeriği bir türlü açıklanmayan görüşmesi oldu. Bu gö-
rüşmeye mevcut parti yönetimi de net bir tavır koy-
madı" ifadelerini kullandı.

Kurultayla ilgisi yok

Çağlayan, istifa etmesine sebep olan gelişmelerin sa-
dece yapılan kurultayla ilgili olmadığını belirterek,
"En başından itibaren ülkesi için bir umut inşa etmek
amacıyla fedakarca çalışan bütün dava arkadaşlarımı
saygı ve hürmetle selamlıyorum. İYİ Parti’de siyaset
yapmaya devam eden arkadaşlarımıza başarılar dili-
yorum. İYİ Parti'yle olan siyasi birlikteliğimi sona er-
dirdiğimi ve istifa ettiğimi kamuoyunun bilgisine
sunuyorum" dedi.  DHA

Göbek atarak
seyrediyorlar!

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Semih Yalçın, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in

"siyasette normalleşme ve yumuşama"
yönündeki açıklamalarına tepki göstere-
rek, "Özgür Özel’in, yerel seçimlerden
sonraki tavırları, siyasette normalleşme
veya yumuşama adımı değil. Emanetçi
CHP Genel Başkanı'nın tuttuğu bu yol;
anormalleşmenin, cıvıtmanın, kaypak-
laşmanın, tutarsızlığın dik âlâsı" ifadele-
rini kullandı. Yalçın, eski CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu'nun Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'la
yemekte bir araya gelmesi ve İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile görüşeceği iddialarına da
gönderme yaparak, "Özgür Özel’in ha-
talarının boyunu aşmasını CHP’de kimi
göbek atarak seyrediyor, kimi de aç sırt-
lanlar gibi pusuya yatmış, tökezlemesini
bekliyor. 'Özgür Özel yıkılsa da biz ye-
rini alsak' diye şimdiden el ovuşturan
fırsatçılar ise yuvarlak masa toplantıları,
alıştırma, barışma ve dayanışma ye-
mekleri düzenliyorlar. Özel, yanlış yolda
olduğunu, vakti gelip partisindeki gizli
ve açık muarızları tarafından kafasına
çuval geçirildiğinde anlayacak" dedi. 
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A ltın rezervlerinin yüksek olduğu ülkelerde
rezervlerin tükenmeye başlaması ve altın
tekellerinin gözünü Türkiye’deki altın re-

zervlerine dikmesi sonucu altın madenciliği daha da
ülkemizde daha da tartışılmaya başlandı. En son
İliç’teki Çöpler Altın Madeninde yaşanan liç kay-
ması sonucu 9 işçinin siyanürlü toprak altında kala-
rak can vermesi ardından Türk Tabipleri Birliği altın
madenciliği üzerine bir rapor yayınladı. Altın ma-
denciliğinin incelendiği raporda siyanürle çıkarılan
altın madenciliğinin a’dan z’ye adım adım zehir
saçtığına dikkat çekildi. Raporda siyanürlü maden-
cilik için dört adımdan bahsediliyor. Arama, sıyırma
ve patlatma, öğütme ve siyanürleme, atıkların depo-
lanması. Tüm bu adımların, doğa ve insan sağlığı
için tehlikelerle dolu olduğu da vurgulanıyor.

Tarım alanları zarar görüyor

Altın arama sürecinde sondajlarla arama
yapıldığına değinilen raporda, arama ya-
pılacak alanlara ulaşım olmadığında
yüzlerce ağacın kesildiğine, mera ve
tarım alanlarının zarar görebildiğine
değinildi. Kirazlı projesinin örnek ve-
rildiği raporda, “Kirazlı Projesi’ndeki
1 ton cevherdeki altın yaklaşık 0,75
gr gelmektedir” bilgisine yer verildi.
Madencilik faaliyetlerinin oluştur-
duğu zararın pandemi boyunca da
devam ettiğine değinilen raporda
"İçinde ormanlar, nehirler, göller ve sit
alanlarının da bulunduğu onlarca
farklı yerde doğanın talanı gerçek-
leştirilmiştir. Arazilerin altın maden-
ciliği faaliyetlerinde kullanılması,
aynı zamanda doğadaki yaşamı ve
biyolojik çeşitliliği olumsuz etkileyebi-
lir. Altının bulunduğu bölgeler, çoğun-
lukla bitki ve hayvan çeşitliliğinin mevcut
olduğu yerlerdir" vurgusu yapıldı. Ayrıca Türkiye’de
Maden Yasasının 1985 yılından bu yana 29 kez de-
ğiştirildiği ve bunun 21 tanesinin AKP iktidarı döne-
minde olduğuna değinildi.

Toprak sıyrılır veya patlatılır

Aramaların sonucunda bir maden tespit edildiğinde
gerçekleşen işlemlerden bahsedilen raporda, "İlgili
maden bölgesinde öncelikle sıyırma işlemi uygula-
nır. Ağaç ve çalılar gibi bitki örtüsünün bileşenleri
kesilir ve içinde canlıların da yaşadığı üst toprak kat-
manı sıyrılır. Sıyırma işleminin sonrasında patlatma
işlemine geçilir. Patlatma işlemi, cevherin bulun-
duğu katmana kadar yapılır. Patlatma çalışmaları
toprak kaymalarına, yer altı sularının beslenmesinin
bozulmasına ve bölgedeki binalarda hasar mey-
dana gelmesine neden olabilir. Eski zamanların zen-
gin altın damarları ve dev külçeleri çoktan
çıkarılmıştır. Artık altın madenciliği, küçük parçacıklı
altının olduğu bölgelerde binlerce tonluk toprağın
yerinden edildiği ve kimyasal işlemlerin ön planda
olduğu bir etkinlik haline gelmiştir" ifadelerine yer
verildi.

Akciğer hastalıklarına neden oluyor

Altın madenciliğinin büyük miktardaki bitki örtüsü-
nün yok edilmesinden sorumlu olduğunun belirtil-
diği raporda, “Altın madenciliğindeki ağır araç ve
ekipmanlar, yoğun toz bulutları ve atık havuzları
hava kalitesi açısından önemli bir tehdit oluştur-
maktadır. Atık alanlarındaki toz bulutlarının 50 kilo-
metreden bile fark edildiği belirtilmiştir. Maden
atıkları homojen özellikleri nedeniyle çok uzun yıllar
boyunca tükenmeyecek olan bir toz kaynağıdır; çev-
resindeki alanın 50 metre üzerine dahi yükselebil-
mektedir” uyarısında bulunuldu. Madencilikte hava
emisyonlarının mesleki akciğer hastalıklarına yol aç-
tığına vurgu yapılan raporda, “Birçok zararlı madde
içeren tozların akciğerlere yerleşmesiyle madende
çalışanlar ve madenin yakınında yaşayanlar amfi-
zem, verem, akciğer kanseri ve silikozis hastalıkla-

rına yakalanabilirler Madenin çevresindeki bitkiler
kurur, toz kaplı çiçeklerde döllenme gerçekleşemedi-
ğinden arıcılık yapılamaz. Şili'deki çalışmalar, büyük
altın veya bakır açık ocak madenciliğine yerleşim ye-
rinin yakınlığının, çocuklarda solunum yolu hasta-
lıklarının daha yaygın olmasıyla ilişkili olduğunu
bildirmiştir” örneği verildi.

Kanser oranlarını artırıyor

Madenlerde akan yer altı ve yer üstü sularında rad-
yoaktif maddelerin bulunabileceği uyarısının yapıl-
dığı raporda, asitin, çöken ve çözünen maddelerin
doğaya önemli zararlar vereceği ifade edildi. Ma-

denlerden akan yer
altı ve yer

üstü

suları-
nın yol açtığı

sorunlar arasında kirli
içme suyu, suda yaşayan bitki ve hayvanların bü-
yüme ve üremesindeki aksamalar ve asidin köprü
gibi altyapı bölümleri üzerindeki aşındırıcı etkileri
olarak tarif edildi. Asit maden drenajı ile kirlenmiş
içme suyuna uzun süre maruz kalmanın, kanser
oranlarının artmasına, bilişsel işlevlerin azalmasına
ve cilt lezyonlarının ortaya çıkmasına neden olabile-
ceği belirtildi. Aynı zamanda etkilerinin madencilik
sona erdikten sonra da devam ederek ekolojik sis-
temlere ciddi tehditler oluşturduğu vurgulandı. Ra-
porda ayrıca, “Asit maden drenajı Toprak kalitesini
düşürür, tarımsal üretimi aksatır ve su ve topraktaki
birçok canlının ölümüne neden olur” uyarısında bu-
lunuldu.

Siyanürün etkisi çok

Altın cevherinin topraktan ayrıştırılması için kullanı-
lan siyanürün insanlar, balıklar, yaban hayatı,
omurgasızlar ve daha az ölçüde de olsa bazı su bit-
kileri ve algler gibi canlılar için son derece zehirli ol-
duğunun vurgulandığı raporda, "Altın
madenciliğinden çevreye kazara siyanür salınımı
zaman zaman insanlara zarar vermiş ve balıkların
ve diğer yabani hayvanların kitlesel ölümleriyle so-
nuçlanmıştır" bilgisi verildi. Siyanüre kısa süre
maruz kalınması sonucunda etkiler olarak; baş ağ-
rısı, anksiyete, konfüzör, vertigo, bilinç kaybı ve nö-
betler, kusma, karın ağrısı, ciltte kızarma,böbrek
yetmezliği gösterilirken, uzun süre maruz kalınma-
sında oluşabileek kronik etkiler ise; baş ağrısı, anor-
mal tat alma, kusma, karın ağrısı, göğüs ağrısı,
anksiyete, tütün ambliyopisi, laber hastalığı olarak
tarif edildi. Raporda, “Dünyanın birçok bölgesinde,
altın madenlerinden siyanür atıklarının yanlış yöne-
timinin içme suyu ve gıda zinciri kirliliği nedeniyle
insan sağlığı risklerine yol açtığı vakaları rapor edil-
miştir” şeklinde ifade edildi.

Beyinde hasar bırakıyor

Altın madenciliğinden siyanür haricinde halk sağ-

lığına ve doğaya zararlı birçok kimyasalın kulla-
nıldığının belirtildiği raporda, Erzincan İliç Çöpler
altın madeninde ÇED raporuna göre 19 sene bo-
yunca yaklaşık 1,72 milyon ton boğucu, yakıcı,
dağlayıcı özellikte kimyasallar kullanılacaktır” bil-
gisine yer verildi. İnsan sağlığı açısından yapılan
incelemelerin değerlendirildiği raporda, “Bu atık-
lardaki birçok maddenin kanserorejen etkisi ispat-
lanmıştır, ayrıca atıklar kanser dışında da akciğer,
karaciğer, bağırsak, böbrek, beyin gibi birçok or-
ganı etkileyebilecek özelliktedir. Beyin hasarı, dik-
kat kaybı, körlük, hafıza kaybı, sersemlik, demans
için risk faktörü gibi pek çok etkiye sahiptir” uyarı-
larında bulunuldu.

İşçilerin yaşam beklentisi yok

Madende çalışan işçilerin genellikle aileleri ile bir-
likte madenin yakınlarında olumsuz koşullar al-
tında yaşadıklarının altının çizildiği raporda, yer
altında çalışan altın madencilerinin sağlık sorun-

ları, “yaşam beklentisinin azalması; trakea,
bronş, akciğer, mide ve karaciğer kanseri sıklı-
ğında artış; pulmoner tüberküloz (PTB), sili-
koz ve plevral hastalıkların sıklığında artış;
sıtma ve dang humması gibi böcek kay-
naklı hastalıkların görülme sıklığının art-
ması; gürültüye bağlı işitme kaybı; bazı
bakteriyel ve viral hastalıkların görülme sık-
lığının artması; ve kan, deri ve kas-iskelet
sistemi hastalıkları” olarak sıralandı.

16 milyon ceza kesildi

TTB tarafından hazırlanan raporda İliç’teki
maden faciasına giden yol ve facianın sonuçları

da geniş yer aldı. 2022 Haziran’daki kazadan
sonra maden çıkarma faaliyetinin yalnızca altı
gün durdurulduğuna ve yalnızca 16 milyon para
cezası kesildiğine dikkat çekilen raporda, “İşlet-
meci şirket 15 Haziran 2012 tarihli Bakanlar Ku-
rulu Kararı ile 01.01 2012 tarihinden bu yana;
Büyük Ölçekli Yatırımların Teşviki, Bölgesel Teşvik
Uygulamaları, Genel Teşvik Uygulamaları ve
Stratejik Yatırım Teşvik Uygulamaları adında dört
teşvik alıyor. Buna göre 118829 numaralı teşvik
belgesi kapsamında, yatırımı teşvik amaçlı indi-
rimli kurumlar vergisi oranları uyarınca son iki
yılda yüzde 50 ve yüzde 70 vergi indirimi ile şirket
2021 ve 2022 yıllarında toplam 1 milyar 2 milyon
TL’yi geri almıştır. Maden işletmesinin 3213 Sayılı
Maden Kanunu ile Devlet Maden Hakkı karşılığı
olarak elde ettiği gelir 2021 ve 2022 yılında 472
milyon TL olmuştur” vurgusu yapıldı.

Yargı korudu

TTB'nin, 2022'de gerçekleşen siyanür sızıntısı ile
ilgili İliç’te siyanür liçi yöntemi ile üretim yapan
madencilik şirketi ve ilgili kamu görevlileri hak-
kında suç duyurusunda bulunduğunun hatırlatıl-
dığı raporda, Cumhuriyet Başsavcılığının, suç
duyurusu hakkında verdiği kararda madende sı-
zıntı olduğunu doğruladı ancak kovuşturmaya yer
olmadığına hükmettiğine de değinildi. Yaşanan
felaketlere rağmen 2023 yılında şirketin bir kez
daha kapasite artırma talebine “ÇED gerekli de-
ğildir” denerek onay verildiğine dikkat çekilen ra-
porda, dava dilekçelerinde ve keşiflerde meslek
örgütleri tarafından sahada kayma riskinin yüksek
olduğunun belirtildiği ancak uyarıların dinlenme-
diği vurgulandı.

Bütün bölge tehdit altında

Raporda “Madenciliğin bu denli sınır tanımazlığı
ve ülkemizdeki kamusal denetim sistemlerini de
kontrol edilişi sonucunda özellikle İliç’te Fırat
nehriyle birlikte bütün bölge ciddi tehdit altında-
dır. Aynı zamanda bölge fay hatlarına çok yakın-
dır. Bu nedenle olası bir deprem durumunda
yaşayacağımız felaketin boyutu büyük olacaktır"
denilerek gelecek felaketler için de uyarılarda 
bulunuldu. HABER MERKEZİ

Türk Tabipleri Birliği altın
madenciliği üzerine bir
rapor yayınladı, siyanürle
çıkarılan altın madenciliğinin
a’dan z’ye adım adım zehir
saçtığına dikkat çekildi
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Altın madenciliğinin, dünyada 15 büyük maden tekelinin kontrolü
altında olduğunun ve bu 15 tekelin, dünyadaki altın madenlerini çı-
karıp işleyen yaklaşık 600 kadar şirkete sahip olduğunun bilgisinin
verildiği raporda, “Türkiye’de de 1985’te, uzun süredir değişmeyen

maden yasasında değişiklik yapılmasıyla uluslararası şirketlere belirli
haklar tanınmıştır" hatırlatmasında bulunuldu. Ra-

porda altını topraktan ayrıştırmakta kullanılan
siyanürün zararlarına vurgu yapıldı. Daha
önce yaşanan sızıntının yetkililer tarafın-

dan görmezden gelindiğini vurgula-
yan TTB, şirketlere vergi kolaylığı

sağladığına ve denetim mekaniz-
malarının zayıflatılarak şirket-
lerin önünün açıldığına
dikkat çekti. 

Şirketlere 
destek veriliyor!

Servis hakları için
eylem yaptılar
Büro Emekçileri Sendikası, tasarruf tedbirleri
kapsamında kamu emekçilerin servis haklarının ortadan
kaldırılmasına karşı Ankara'da basın açıklaması yaptı

BÜRO Emekçileri Sendikası
üyeleri tasarruf paketi kapsa-
mında personel servislerinin

kaldırılmasına karşı SGK önünde
basın açıklamasında bulundu. BES
Ankara 2 No’lu Şube Başkanı Veli
Çelik, “Kazanılmış haklarımıza gele-
ceğimize iş güvencemize sahip çıkmak
için tüm SGK emekçilerini ve işkolu-
muzdaki sendikaları kazanılmış hakla-
rımız için birlikte mücadeleye
üretimden gelen gücümüzü kullan-
maya iş bırakmaya çağırıyoruz” dedi.
SGK önünde yapılan açıklamada ko-
nuşan BES Ankara 2 No’lu Şube Baş-
kanı Veli Çelik, “85 Milyona hizmet
veren EYT’nin bütün yükünü sırtında
taşıyan sosyal güvenlik emekçilerine
bırakınız bir teşekkür edilmesini yol,
yemek, personel servisi, izin, fazla
mesai ücreti, kazanılmış haklarının
gasbedilmesi ile karşı karşıyadır. Aynı
Kurum Başkanlığı yetkili ve yandaş
sendika ile birlikte SGK çalışanlarının
promosyon ihalesini 2022 Yılında bir
kez daha peşkeş çekmiştir. Artık yeter
ikramiyemizi gasbettiniz, promosyonu
yediniz, verilen sözleri tutmadınız, ser-
vis hakkımızı size gasbettirmeyeceğiz”
dedi.

Yükümüz sürekli artıyor

SGK Kurum Başkanlığının kendi çalı-
şanlarının hak ve taleplerini görmez-
den gelen tutumunu kınadıkalrını
söyleyen Çelik, “Derhal kendinize
gelin ve çalışanların taleplerine kulak
verin. Servis hakkımızdan vaz geçme-
yeceğiz, bir an önce servis ihalesi açıl-
maz ise iş bırakacağız üretimden gelen
gücümüzü kullanacağız, grev yapaca-
ğız. Tüm sosyal güvenlik emekçilerini
ve işkolumuzdaki tüm sendikaları uya-
rıyoruz. Servis hizmeti sarı öküzdür.
Sarı öküzü verirsek sırada yol, yemek,
yıllık izin gibi haklarımızın gasbedil-
mesi gündeme gelecektir. 3 Yıl perso-
nel alınmayarak var olan iş
yükümüzün kat be kat artırılacaktır”
diye konuştu.

Personel sayısı yetersiz

SGK emekçilerinin 85 Milyon yurt-
taşa, 32 bin 981 çalışan ile hizmet ver-
diğini belirten Çelik, “2009 Yılında
682 aktif sigortalıya bir SGK personeli
düşerken bugün bu rakam 760 aktif si-
gortalıya bir personel olarak gerilemiş-
tir. Bu da EYT yasası olmasa dahi
sosyal güvenlik kurumunun artan iş
yüküne göre personel sayısının yeter-
siz olduğunun açık göstergesidir. Sos-
yal Güvenlik Emekçileri artık
sorunlarının bir an önce çözülmesi
için vaatlerden çok somut adımlar atıl-
masını istiyor. Çözüm sosyal güvenlik
emekçilerinin ortak mücadelesindedir.
Büro Emekçileri Sendikası olarak sen-
dikamızın yetkili olduğu yıllardaki
haklarımızı almak ve kazanılmış hak-
larımıza geleceğimize iş güvencemize
sahip çıkmak  için tüm sosyal güvenlik
emekçilerini ve işkolumuzdaki sendi-
kaları kazanılmış haklarımız için bir-
likte mücadeleye üretimden gelen
gücümüzü kullanmaya iş bırakmaya
çağırıyoruz” dedi.

İnsanca yaşamak istiyoruz

Çelik, SGK emekçilerinin taleplerini
söyle sıraladı: “Servis hakkımızdan
vazgeçmeyeceğiz. Derhal ihale işle-
mini başlatın.3600 ek gösterge istiyo-
ruz. Sosyal Güvenlik Hizmet
Sınıfı/Uzmanlık kadrolarının ihdas
edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı
ödenmesini talep ediyoruz. Sosyal
Güvenlik Kurumu olarak 2008 Ekim
sonrası işe giren sigortalı memurların
kayıplarının engellenmesi için çalışma
başlatmasını istiyoruz. 2022 yılında
peşkeş çekilen banka promosyon an-
laşmasının yeniden yapılmasını istiyo-
ruz. Kurum içi tüm ünvanlar için
görevde yükselme ve unvan değişikliği
sınavı açılmasını istiyoruz. Mülakatın
kaldırılmasını liyakatın tesis edilmesini
istiyoruz. Ücretsiz yemek hizmeti isti-
yoruz. İnsan onuruna yakışır koşul-
larda çalışmak, insanca yaşamak
istiyoruz.”
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E senyurt 
Belediye Baş-
kanı Prof. Dr.

Ahmet Özer öncülüğünde
Ortak Akıl Zirvesi düzenlendi. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılımıyla gerçekle-
şen zirveye, CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, 
ESİDER Başkanı Turgut Şavlı, SANDER Başkanı 
Fatih Demir, ISIFED Başkanı Ahmet Faruk Kınacı’nın
yanısıra birçok iş insanı, sanayici ve dernek temsilcileri
katıldı.

Özer sunum yaptı

Esenyurt’un yerel kalkınmadaki yol haritasının belirlen-
mesi amacıyla düzenlenen programda kentin sorunları
masaya yatırıldı. Belediye Başkanı Özer, programda
Esenyurt’un genel durumunu anlatan bir sunum gerçek-
leştirdi. Özer, “Bir zincirin gücü onun en zayıf halkasıyla
ölçülür. İstanbul'un zayıf halkası Esenyurt'tur. Dolayı-
sıyla stratejik yer Esenyurt'tur. Bir başarı hikayesi yazıla-
caksa Esenyurt'ta yazılacak. Hem Sayın Büyükşehir
Belediye Başkanımız açısından hem bizler açısından
hem sizler açısından. Bu noktada hedefe ulaşabilmek
için İBB'nin ve Sayın İmamoğlu'nun önderliğinde Esen-
yurt Belediyesiyle sizin gücünüzü birleştirerek ortak bir
sinerji yaratmak istiyoruz. Böylece nitelikli bir üretime
geçebilir, yaratılan katma değerin tabana yayılmasını
sağlayabilir ve Esenyurt'un da içinde olduğu toplumsal
barışı ve huzuru gerçekleştirebiliriz. Buradaki temel ama-
cımız bu” açıklamasında bulundu. 

Sizden destek istiyoruz

Esenyurt'un zayıf yönlerinden söz eden Özer, “Uyuştu-
rucu, kadın cinayetleri, mafya çatışmaları, yoksulluk, çar-
pık kentleşme, kentleşememe, işsizlik, gelir dağılımındaki
dengesizlik ve en önemlisi sizi de yakından ilgilendiren
negatif imaj gibi başlıklar öne çıkıyor. Aslında uyuştu-
rucu, kadın cinayetleri, mafya çatışmaları her yerde var
ama Esenyurt büyük bir ilçe olduğu için bu sayılar fazla.
Nüfusa oranladığınız zaman biz zirvedeyiz. Ama herkes
Esenyurt'a Esencilis diyor. Sanki bir suç şehriymiş gibi.
Bu büyük bir haksızlık. Bunu kısa sürede el birliğiyle or-
tadan kaldırmamız lazım. Nasıl kaldıracağız? Türki-
ye'nin hiçbir yerine nasip olmayan güçlü yaparımız var.
Şimdi dört tanesini size söyleyeceğim. Esenyurt'ta üç yüz
bine yakın genç nüfus var. Bu rakam aslında başarılı yö-
neticiler için büyük bir nimet, başarısız olan yöneticiler

için ise bir külfettir. Ama Sayın İmamoğlu'nun yolundan
giden ve onun gibi belediyecilik yapan bir adam için bu
külfet nimete dönüşecektir. İnşallah sizlerle beraber
Sayın İmamoğlu’nun önderliğinde bu külfeti nimete
dönüştürmeye talibiz. Bunun için sizden destek istiyoruz.
Bir büyük bir avantajımız daha var 81 ilden Esenyurt’a
göç var. Bazıları göçü de külfet olarak görüyor. Hayır, İs-
tanbul bir göç şehri. Göçle oluşan şehirler dünya şehir-
leri içinde diğerlerine fark atan şehirlerdir. Neden? Göçle
gelen insanlar hırslıdır, çalışkandır, ileriye gitmek ister.
Mukayeseli üstünlük teorisi var. Gelen bir kimse diğerin-
den geri kalmamak için ileri gitmeye çalışır” dedi. 

Birlikte yapacağız

En büyük hayalinin yüksek teknolojiyi kullanarak Esen-
yurt’ta bir “silikon vadisi” kurmak olduğunu açıklayan
Özer, “Peki, Esenyurt için sanayi vizyonumuz nedir?
Sayın Başkanım ilk olarak ARGE çalışmalarına önem
vermemiz lazım. ARGE çalışmalarında bir yetersizlik gö-
rüyorum. Bu konularda çalışan çok değerli iş insanımız
beni onaylıyor. Katma değeri yüksek üretime geçmemiz
lazım. Zenginleşmenin yolu budur. Yoksulluk paylaşıl-
maz ama zenginlik paylaşılır. İşte size sürprizim bu yük-
sek teknolojiyi kullanarak Silikon Vadisi vaad ediyorum
size. Bir matematik köy projemiz vardı zaten. Silikon Va-
disi'nin İstanbul'da kurulacağı, kurulabileceği tek yer
Esenyurt’tur. Bu altyapı var ilçemizde. Bize destek verin,
sizin önderliğinizle İstanbul'da, burada böyle bir iş başa-
ralım. İş adamlarımızla, örgütlerimizle bir araya gelece-
ğiz. Bunun için ne yapılması gerekiyorsa, hep birlikte
elimizi taşın altına koyarak yapacağız” diye konuştu. 

Teknokent kuracağız

Esenyurt’ta derhal başlatılması gereken çalışmalara da
değinen Prof. Dr. Ahmet Özer, “Bir kent koalisyonu öne-
riyorum: Belediye, üniversite, iş adamları, mülki idare,
sivil toplum kuruşları. Bu beş kurumun bir araya geldiği
bir kent koalisyonu öneriyorum. Mesela Kayseri, Antep,
Denizli, Konya bunu yaptı. Esenyurt niye yapmasın? Bu
saydığım iller 10-15 yılda marka şehirler haline geldiler.
Birlikte düzenleyeceğimiz bir sanayi çalıştayı ve sempoz-
yumu öneriyorum. Acilen bir sanayi master planı çıkar-
malıyız. Önümüzde ki on beş, otuz ve elli yılı
planlayabiliriz. Bunun için de bir teknokent öneriyorum.
Üniversite var, sanayi var ama bir teknoparkımız yok.
Bunu mutlaka kurmalıyız. Ara eleman yetiştirmekle ilgili
yüksek teknoloji enstitüsü kurulmasına öncülük edebili-
riz. Ben geçmişte üniversite kurmuş biri olarak buna tali-
bim. Siz evet derseniz bunu başarabiliriz” açıklamasını
yaptı. HABER MERKEZİ

L iselere Geçiş Sistemi sınav sonuçları açıklandı.
Kılavuzda işaret edildiği gibi "LGS sonuç bel-
gesi" erişime açıldı. Sonuçlar açıklanınca gözler

de sınav birincilerine çevrildi. Mardin'in merkez Ar-
tuklu ilçesinde yaşayan sınıf öğretmeni Ali ve ev kadını
Yasemin Çelik çiftinin oğlu Cıvan Çelik, LGS kapsa-
mındaki merkezi sınav sonuçlarına göre, tüm soruları
doğru yanıtlayarak 500 puan alan 352 öğrenci ara-
sına girmeyi başardı. Artuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Emin Duyan, Çelik'i mezun olduğu
Kasımiye Ortaokulunda ziyaret etti. Duyan, aynı
okulda 3 senedir bu başarının istikrarlı şekilde sürdü-
ğünü söyledi. Bu yıl da Cıvan'ın tüm soruları yanıtladı-
ğını kaydeden Duyan, "İstikrarlı bir şekilde devam
ediyoruz. Öğretmen ve öğrencilerimize başarılar diliyo-
rum. Başarılı öğrencimize sürpriz hediyelerimiz var”
dedi. Cıvan Çelik de sınavda tam puan aldığı için çok
mutlu olduğunu belirterek, "Çok güzel bir duygu. Disip-
linli, planlı ve programlı çalıştım. Okulumu ve ailemi
gururlandırdım. Emeği olan tüm öğretmenlerime te-
şekkür ediyorum. Galatasaray Lisesi'ne gitmeyi düşü-
nüyorum” diye konuştu. 

Mersin'de Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamın-
daki merkezi sınavda 500 tam puan alan Ecem Adıya-
kış ise matematik öğretmeni olmanın hayalini
kurduğunu açıkladı. Mehmet Adnan Özçelik Ortaokulu
öğrencisi Adıyakış, LGS kapsamındaki merkezi sı-
navda tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 puan alma
başarısı gösterdi. Sonuçların açıklanmasıyla büyük se-
vinç yaşayan Ecem, sınavda bu başarıyı gösteren 352
öğrenci arasına girdi. Ecem Adıyakış, başarısından do-
layı mutlu olduğunu söyledi. Günde 4 saat ders çalışa-
rak sınava hazırlandığını anlatan Adıyakış, başarısını
planlı ve düzenli çalışmaya borçlu olduğunu vurguladı.
Ecem, son bir yılın kendisi için yoğun tempodan geçti-
ğini belirterek, “Yedinci sınıfın yaz tatilinde çalışmaya
başladım. Deneme sonuçlarım güzel geliyordu. Emeği-
min karşılığını aldığımı düşünüyorum. Mutlu olduğum
kadar şaşkınım. Bir senedir hayalini kurduğum şeyin
gerçekleşmesi tarif edilemez bir duygu. Matematik en
sevdiğim ders. İstediğim liseye gittikten sonra mate-
matik öğretmeni olmak istiyorum. Bugünkü başarımı
üniversite sınavında da elde edeceğime inanıyorum”
açıklamasını yaptı. 

Ecem'in teyzesi Tuğba Göktaş da yeğeniyle gurur
duyduğunu dile getirerek, "Sonucu görünce sevinçten
ağladık, duygulandık. Gece gündüz çok çalışırdı. Ecem
emeğinin karşılığını aldı. Hep böyle bir hedefi vardı.
Gerçekleştireceğine inanıyordum. Matematik öğret-
meni olmanın küçüklükten beri hayalini kurar. Dersleri
hep iyidir. Başarısını sürdürecek inşallah." dedi.  Anne-
anne Beyar Göktaş da torununun başarısından dolayı
gurur duyduğunu ifade etti.

Bu iki öğrencimizin başarısını bilerek köşe yazımda
paylaştım. Çeşitli ajansların geçtiği bilgileri derledim.
İki tane pırıl pırıl yavrumuz. Biri Mardin diğeri Mer-
sinli. Anadolunun farklı yerlerinden başarı hikayeleri
dinlemek beni mutlu ediyor. Ben de her iki kardeşimize
başarılar diliyorum...

İki büyük başarı

Esenyurt Belediyesi'nin düzenlediği Ortak Akıl Zirvesi'nde
konuşan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, İstanbul'un

zayıf halkasının Esenyurt olduğunu söyledi. En stratejik ilçenin
de Esenyurt olduğunu ifade eden Özer, “Bir başarı hikayesi

yazılacaksa Esenyurt'ta yazılacak” dedi. Esenyurt'un zayıf 
yönlerini de sıralayan Özer, “Herkes Esenyurt'a Esencilis diyor.

Sanki bir suç şehriymiş gibi. Bu büyük bir haksızlık” diye konuştu 

ESENYURT’A 
HA KSIZLIK!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise İstanbul’daki metro ağını büyüterek
tüm noktalara toplu taşıma geleceğini söyledi. “Bu şehrin hak ettiği
yönetim kabiliyetiyle, hak ettiği projeleri kazandırma çabasıyla ilerliyo-
ruz” diyen İmamoğlu, “Bu büyük projeler Mahmut Bey-Esenyurt hattı
ve Beylikdüzü-Sefaköy hattı. Bu dediğim işlerin tamamı neredeyse
7,5-8 milyar dolarlık işler ama bunlar İstanbul'u kurtaracak projeler.
İstanbul'un 750 kilometrelik bir metro ağına ihtiyacı var ve biz bu söy-
lediğimiz hedefleri 2036'ya kadar tamamlamak istiyoruz. Bu şehirde
en az 600 kilometrelik bir metro hattına erişmek istiyoruz. Sanayinin
içinde 500 metre, 1 kilometre mesafede toplu taşıma olmalı. Biz bıra-
kın toplu taşımayı, bu şehirde hemen hemen her yerde en az 1 kilo-
metre, en fazla 1 kilometre mesafede metro hattı inşa etmek istiyoruz.
Çünkü başka türlü bu şehri birbirine bağlayamayız. O bakımdan has-
sas, güçlü ve önemli işleri yapabilmeliyiz ve bu şehri sağından soluna
çekiştirmeden planlı işler yapmalıyız. O bakımdan inanın pozitif ayrım-
cılık konusunda Esenyurt bambaşka bir yerde duruyor. Kesinlikle
Esenyurt sanayisiyle markalaşabilmeli. Sadece Esenyurt değil az önce
bahsettiğim Beylikdüzü Organize Sanayi Bölgesi limandan başlayan
ve aynı şekilde Esenyurt'la devam eden ve Hadımköy bölgesine uza-
nan bu kulvar aslında müthiş bir üretim noktası. Bu bakımdan Esen-
yurt'u mutlu kılmalıyız. Esenyurt'un
çocuklarını, gençlerini, kadınlarını
mutlu etmeliyiz. İşsizlerini iş sahibi
yapmalıyız, yuva sahibi yapmalıyız.
Oralı, buralı, şuralı deyip inancın-
dan, etnik kökeninden, siyasi parti-
sinden dolayı milleti birbirine
düşürenlere kulaklarınızı tıkayın” di-
yerek katılımcılara teşekkür etti.
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Bu kadarına da pes doğrusu!
Sultanbeyli'de yaklaşık 10 ay önce özel bir hastanede doğum yapan 34 yaşındaki Farangiz Ergashova'nın karnında 
unutulan yaklaşık 15 santimetrelik gazlı bez, yaşadığı ağrılar nedeniyle gittiği hastanede çekilen tomografide ortaya çıktı ve
ameliyatla alındı. Hastaneye giden aile, başhekimin masraflarını karşılayarak konuyu kapatmayı teklif ettiğini öne sürdü

Özbekistan'dan 5 yıl önce
Türkiye'ye gelen ve 5 yıldır Üm-
raniye''de yaşayan 34 yaşındaki

Frangiz Ergashova, geçtiğimiz yıl Temmuz
ayında 34 haftalık oğlunu dünyaya getir-
mek için özel bir hastanede doğuma girdi.

Sezaryen ile doğumu gerçekleştirilen Fran-
giz Ergashova, 2 gün sonra hastaneden ta-
burcu edildi. Doğumdan sonra karnındaki
ağrıların lohusalık döneminde görülmesi
normal olduğunu düşünen Ergashova yak-
laşık 3 ay sonra devam eden ağrı şikayetiyle
hastaneye başvurdu. Gittiği hastanede ya-
şadığı sıkıntıları anlatan Ergashova, dok-
tordan 'Kabız olabilirsin' cevabını aldı.
Frangiz Ergashova, ısrarla ağrısı olduğunu
söylemesine rağmen, doktor antibiyotik
yazdıktan sonra hastaneden ayrıldı. Ergas-
hova, uzun bir süre aldığı antibiyotikler ne-
deniyle emziremediği çocuğunu mamayla
besledi. Ağrıları artarak devam eden Ergas-
hova, geçtiğimiz Mayıs ayında farklı bir
hastaneye başvurdu. Şikayetlerini doktora
anlatan Ergashova'dan tomografi çektiril-
mesi istendi. Tomografiye bakan doktor,
Ergashova'nın karnın sol tarafında yabancı
bir cisim olduğunu fark etti. Sonuçlardan
sonra Ergashova'nın karnındaki cisim 10
ay sonra ameliyat ile alındı.

10 ay ağrı çekti

Hastanede yapılan kontrollerde ve çekilen
tomografide sonra Frangiz Ergashova (34)
ameliyata alındı. Ameliyattan sonra Ergas-
hova'nın karnında doğum sonrası unutulan
15 santimetre büyüklüğünde gazlı bez ol-
duğu ortaya çıktı. Frangiz Ergashova, 10
aydır yaşadığı ağrılara ihmalin neden oldu-
ğunu öğrendi. Umut Can ismini verdikleri
oğlunun doğumdan sonra 12 gün boyunca
küvezde kaldığını söyleyen aile, durumu-
nun şu an iyi olduğunu belirterek hastane-
den ve doktordan şikayetçi oldu.

Yaşadıkları zorlu süreci anlatan Ergasho-
va'nın eşi Serkan Demir, "Eşimin estetik ol-
ması gerekiyor, psikolojisi bozuldu. Dava
açtık şu an süreç devam ediyor. Elimizden
geleni yapacağız, bizim canımız yandı baş-
kasının canı yanmasın. Başhekimliğe gittik
bize ameliyat masrafı, çocuk masrafları için
300 bin liralık bir para teklif ettiler. Bu konu
burada kapansın dediler. Bizden önce 4-5
kişi dava açmışlar hastaneye, biraz vur-
dumduymazlık, sorumsuzluk var. Sağlık
Bakanlığı’ndan bunun önüne geçmesine
talep ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

Ölümden döndüm

Konuyla ilgili konuşan anne Farangiz Er-
gashova ise "Ağrılarım başladı, akıntı olu-
yordu sürekli, doğumdan sonra normal
olabileceğini düşündüm. 2. doğumumdu.
2-3 ay geçti hala devam ediyor ve iyi deği-
lim, belim ağrıyor. Sonra eşim beni hasta-
neye götürdü hastanede de aynı şekilde
anlattım. Yabancı cismi hissettiğimi söyle-
dim bir ağırlık var dedim, kabız olabilirsin
dediler. Bana antibiyotik yazdılar. İlaçlar
antibiyotik olduğu için emziremedim ço-
cuğu ve sürekli mamayla besledik. Ağrıla-
rım olduğu için çocuklarımı
bakamıyordum. Başka bir hastaneye gittik
sertliği söyledim, tomografi çekildi, ameli-
yat olmanız gerekiyor dediler. Ameliyatta
sargı bezi gibi bir şey çıktı ve iltihaplanmış.
15 cm sargı bezi var dediler. Sargı beziyle
gezmişim, İçimde iltihaplanmış. İki çocu-
ğum annesiz kalabilirdi. Ölümden döndüm
diyebilirim" dedi. Hastane yönetimi ise id-
dialara cevap vermedi.  DHA

Avcılar'da 10 gündür kendisinden haber
alınamayan Muhannet El Muhammet 
(17) için başlatılan arama çalışmaları sürüyor.
Arkadaşının verdiği ifade doğrultusunda arama
çalışması
Firuzköy'de 
bulunan kanalın
çevresinde
yoğunlaştı. 
Anne Meryem
Alsemer, 
"Herkes aradı
ama hiçbir ses
çıkmadı. 
Yaşıyor mu 
öldü mü kimse
bilmiyor” dedi

OlaY, 19 Haziran Çarşamba günü Firuzköy Ma-
hallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, Muh-
annet El Muhammet, kardeşi ve arkadaşı

E.S.(17) ile birlikte bir at çiftliğinde gece vakti buluştu.
Buluşmadan sonra Muhammet ve arkadaşı Emircan S.,
at çiftliğinden ayrılarak yaklaşık 2 kilometre uzaklıktaki
boş araziye gittiler. Emircan S., sabah uyandığında Mu-
hammet'i yanında göremedi. Olayın ardından Muham-
met'e ulaşamayan yakınları polis merkezine giderek
kayıp ihbarında bulundu. İhbarı değerlendiren polis ekip-
leri Muhammet'in arkadaşının ifadesini aldı. Yapılan ça-
lışmaların ardından polis ekipleri ve arama kurtarma
ekipleri, at çiftliği ve çevresinde arama çalışması başlattı.
10 gündür Muhammet'ten haber alamayan yakınlarının
endişesi arttı. Polis ekipleri arama çalışmalarını geniş-
letti. Muhammet'in düşmüş olabileceği Küçükçekmece
Gölü çevresindeki su kanalında dalgıçlar tarafından
arama gerçekleştirildi. Yapılan tüm aramalara rağmen
henüz sonuç alınamadı. 

Oğlum kaçmış

Muhammet'in annesi Meryem alsemer, “Kardeşi ve ar-
kadaşlarıyla birlikte at çiftliğine gezmeye gittiler. Saat
21.30'da herkes döndü sadece Emircan ve oğlum biz
biraz gezeriz 1 saat sonra döneriz dedi. Saat 11 oldu oğ-
lumun telefonu kapalı Emircan aradım ben birazdan eve
gelirim dedi. Saat 12'de aradım ikisi de telefonu açmadı.
Sonra diğer oğlumu at çiftliğinin sahibini aradı çiftlikteler
mi diye sordu orada değillermiş. adam çiftliğe bakınca
içtiklerini görmüş, saatin geç olduğunu söyleyip kovmuş
onları. Ormana doğru gitmişler ve daha sonrasında ne
oğlumu ne de Emircan'ı kimse görmemiş. 1 gün sonra

saat 12 gibi Emircan geri döndü. Benim oğlum nerede
diye sordum, ben bilmiyorum dedi. Sonra Tabela'ya gel-
diklerini ve yemek yediklerini daha sonra eve döndükle-
rini söyledi. Sonra Tabela'da birileriyle kavga ettiklerini
söyledi. Oğlum kaçmış. Sonra Yeşilkent'e gittik dedi her
seferinde farklı şeyler söyledi. at çiftliğinin sahibi arazi
tarafına gittiklerini söyledi sadece, saat gece 2'de uyan-
dım oğlum evde yoktu. Bir kişi saat 11'de Emircan'ı dö-
nerken görmüş yolu kaybettiğini söylemiş ne söylediğini
bilmiyormuş. ama oğlum hala ortada yok. Herkes aradı
ama hiçbir ses çıkmadı şu an 10 gün oldu. Yaşıyor mu
öldü mü kimse bilmiyor" dedi.

Yalnız gitmesi imkansız

Muhammet'in kardeşi Moayad El Muhammet ise “Biz
çiftlikte kaldığımız zaman saat 15.30 gibi Emircan geldi,
21.30 gibi ben Erbay abi ve Emir diye bir çocuk geri dön-
dük. Ne zaman döneceksiniz diye sorduğumda atı bırakıp
kız arkadaşımla buluşup geleceğim dediler. Saat 12 civa-
rında telefonlarımı açmadılar. Son aramamda açtılar ne
zaman geliyorsunuz diye sordum, atı bırakacağız ali Rıza
abiyi bekliyoruz dediler. ali Rıza abiyi aradım onlar çoktan
çıktılar, beni beklemiyorlar dedi. Sonra ali Rıza abi onları
içerken yakalamış ve kovmuş. Bunlar yukarıya doğru çık-
mışlar, bekçi çevirmesi oluyormuş ondan kaçmışlar.
Sonra yukarda bir yerde yatmışlar Emircan'ın her yeri ke-
silmiş, çoban Emircan'ı buluyor ne yapıyorsun burada di-
yorlar diyor ki ben kayboldum. Kim vardı yanında diye
sorunca kimse yoktu diyor. Emircan'ın oraya tek başına
gitmesi imkansız kimse bilmiyor o yolu bizden başka.
Sonra oranın sahibi Emircan'ı Yeşilkent'e bırakıyor, Yeşil-
kent'ten taksiyle eve geliyor” ifadelerini kullandı. DHa

Yaşıyor mu öldü mü?

ZAYİ İLANI 
SERİ -A 642401 sıra no'lu faturamız

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Yeni Meşe's İşkembe Beyran 

Mekin Demirtuyi

GÜNCEL
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Üsküdar Üniversitesi Bağımlılık ve Adli Bi-
limler Enstitüsü Biyogüvenlik Anabilim Dalı
Başkanı Doç. Dr. Kaan Yılancıoğlu, yapay
zekânın CRISPR (bir gen düzenleme yön-
temi) teknolojisiyle nasıl entegre edildiği ko-
nusunda bilgi verdi. “Yapay zekâ (YZ) ve
CRISPR teknolojisi, biyoteknoloji ve genetik
mühendisliği alanlarında devrim yaratan iki
önemli yeniliktir.” diyen Doç. Dr. Kaan Yı-
lancıoğlu, yapay zekanın CRISPR teknoloji-
sinin etkinliğini artırmak için hedef genlerin
belirlenmesi, genlerin hedeflenmesi için kulla-
nılan kılavuz RNA (gRNA) tasarımı, veri
analizi ve yorumlama gibi süreçlerde önemli
bir rol oynadığını söyledi.

Yan etkileri minimalize ediliyor

Yapay zekâ algoritmalarının, büyük biyolojik
verileri analiz ederek hastalıklarla ilişkili gen-
leri ve mutasyonları tanımlayabildiğini, böy-
lece CRISPR'ın daha spesifik hedeflere
yönlendirilmesini sağladığını ifade eden Doç.
Dr. Kaan Yılancıoğlu, “Ayrıca, yapay zekâ ta-
banlı araçlar, istenmeyen yan etkileri mini-
mize ederek daha hassas kılavuz gRNA'lar
tasarlayabilir ve CRISPR ile yapılan gen dü-
zenleme deneylerinin sonuçlarını hızlı ve
doğru bir şekilde analiz edebilir.” dedi.

Deney planlamasında kullanılıyor

Yapay zekânın CRISPR deneylerinin plan-
lanmasında ve optimizasyonunda da kulla-
nıldığına dikkat çeken Doç. Dr. Kaan
Yılancıoğlu, “Makine öğrenimi algoritmaları,
önceki deneylerden öğrenerek en etkili deney
protokollerini ve koşullarını önerir, bu da de-
neysel sürecin hızlanmasını ve maliyetlerin

düşmesini sağlar. Bireylerin genetik profille-
rine dayalı kişiselleştirilmiş tedaviler geliştir-
mede de yapay zekanın önemli bir katkısı
vardır. Örneğin, DeepCRISPR gibi yapay ze-
kâtabanlı araçlar, CRISPR kılavuz RNA'ları-
nın etkinliğini ve özgüllüğünü tahmin etmek
için derin öğrenme tekniklerini kullanır. Bu
entegrasyon, genetik araştırmaların hızlan-
masına, maliyetlerin düşmesine ve tedavi ola-
naklarının genişlemesine katkı sağlar.” diye
konuştu.

Sistemin geliştirilmesi 
önemli etki veriyor 

Yapay zekâ tabanlı araçların, CRISPR sis-
temlerinin geliştirilmesinde önemli yenilikler
ve iyileştirmeler sağlayabileceğini kaydeden
Doç. Dr. Kaan Yılancıoğlu, “Yapay zekâ al-
goritmaları, CRISPR sistemlerinin hedef
genleri daha hassas bir şekilde tanımlama-
sına ve hedeflemesine yardımcı olarak genle-
rin yanlış hedeflemesinin azaltılmasını ve
istenmeyen mutasyonların önlenmesini sağ-
lar. En etkili kılavuz RNA (gRNA) sekansla-
rını tasarlayarak CRISPR etkinliğini
artırabilir ve potansiyel yanlış hedef etkilerini
minimize edebilir. Ayrıca, yapay zekâ büyük
ve karmaşık veri setlerini hızlı ve etkili bir şe-
kilde analiz ederek düzenlemelerin başarı
oranını tahmin edebilir ve sonuçları yorumla-
yabilir. Bu, araştırmacıların deneyleri opti-
mize etmelerine ve daha iyi sonuçlar elde
etmelerine yardımcı olur.” ifadelerini kullandı.

CRISPR enzimlerini tanımlayabiliyor

“Yapay zekâ, yeni CRISPR sistemlerinin keş-
finde kullanılabilir, mevcut genetik veri taban-

larını tarayarak daha etkili CRISPR enzimle-
rini tanımlayabilir.” diyen Doç. Dr. Kaan Yı-
lancıoğlu, “Birden fazla geni aynı anda hedef
alarak kombinasyonel gen düzenleme strate-
jileri geliştirebilir ve deneysel tasarım ile opti-
mizasyon süreçlerini iyileştirebilir.
Kişiselleştirilmiş gen tedavileri geliştirmede
CRISPR teknolojisine yardımcı olurken, oto-
matikleştirilmiş sistemler sayesinde yüksek
verimli gen düzenleme süreçleri sağlar.” diye
konuştu.

Hastalıkların tedavisinde 
kullanılabiliyor

“Yapay zekâ destekli CRISPR teknolojisi, tıp
alanında çeşitli hastalıkların tedavisinde
büyük potansiyele sahiptir. Yapay zekânın
CRISPR teknolojisi ile entegrasyonu, gen dü-
zenleme süreçlerinin daha hassas ve etkili ol-
masını sağlar.” diyen Yılancıoğlu, hangi
hastalıkların tedavisinde kullanılabileceğini
de şöyle anlattı: “Bu teknolojinin uygulama
alanları arasında genetik hastalıkların tedavisi
(orak hücre anemisi, kistik fibroz, Duchenne
musküler distrofisi), kanser tedavisi (T-hücre
modifikasyonu ve onkolitik virüsler), enfeksi-
yon hastalıkları (HIV ve hepatit B gibi viral
enfeksiyonlar), nörolojik hastalıklar (Hun-
tington hastalığı ve ALS) ve kalp-damar has-
talıkları (hiperkolesterolemi ve ateroskleroz)
bulunmaktadır. Örneğin, CRISPR beta-tala-
semi, retinitis pigmentosa ve spinal müsküler
atrofi (SMA) gibi hastalıkların tedavisinde
kullanılabilir.

Tedavide yeni yollar açıyor 

Yapay zekâ destekli CRISPR teknolojisinin,

hassasiyet ve spesifiklik, hız ve verimlilik, ki-
şiselleştirilmiş tıp gibi avantajlar sağlayabile-
ceğinin de altını çizen Yılancıoğlu, “Yapay
zekâ algoritmaları, büyük veri setlerini analiz
ederek en etkili gen düzenleme stratejilerini
önerir ve kişiselleştirilmiş tedaviler geliştirir.
Gelecekte, nadir genetik hastalıkların tedavi-
sinde yeni yollar açabilir ve yaşlanma ile ilgili
hastalıkları genetik düzenlemeler yoluyla ön-
leyebilir ve CRISPR teknolojisinin birleşimi,
tıp alanında geniş bir yelpazede hastalıkların
tedavisinde devrim yaratabilir ve daha has-
sas, etkili tedavi yöntemlerinin ortaya çıkma-
sını sağlayabilir.” şeklinde konuştu.

Araştırma süreçlerini hızlandırıyor

Yapay zekâ ve CRISPR teknolojisinin bir-
likte kullanımının, genetik araştırmaların ge-
leceğini derinden şekillendirecek birçok
yenilik ve ilerleme potansiyeli sunduğunu da
vurgulayan Yılancıoğlu, “Yapay zekâ des-
tekli CRISPR, gen düzenleme işlemlerinin
hassasiyetini artırır, yanlış hedefleme gibi so-
runları azaltır ve en uygun kılavuz RNA'ları
tasarlayarak CRISPR'ın etkinliğini artırır.
Yapay zekâ, büyük genomik veri setlerini
analiz ederek hastalıklarla ilişkili genetik var-
yantları tanımlamada ve yeni genetik hedef-
lerin keşfinde önemli bir rol oynar. Bu,
genetik hastalıkların tedavisinde yeni yakla-
şımlar geliştirilmesine olanak tanır. Ayrıca,
yapay zekâ ve CRISPR teknolojileri, bireyle-
rin genetik profillerine dayalı kişiselleştirilmiş
tedavi stratejileri geliştirir, genetik araştırma
süreçlerini hızlandırır ve verimliliği artırır.”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

GELECEGIN TIBBI
YAPAY ZEKADA!

Yapay zekâ, hayatının her alana girdiği gibi biyoteknolojik ve genetik mühendisliği alanına da girdi. 
Yapay zekâ ve CRISPR teknolojisinin entegrasyonunu biyoteknolojik devrim olarak nitelendiren Biyogüven-
lik Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Kaan Yılancıoğlu, “Yapay zekâ, yeni CRISPR sistemlerinin keşfinde
kullanılabilir, mevcut genetik veri tabanlarını tarayarak daha etkili CRISPR enzimlerini tanımlayabilir” dedi

Keşiflere
yardımcı!
Doç. Dr. Kaan Yılancıoğlu, yapay ze-
kânın, genetik düzenlemelerin etkile-
rini simüle etmek ve modellemek,
genetik düzenlemelerin olası risklerini
ve etik sorunlarını değerlendirmek
için de kullanılabileceğini belirterek,
sözlerini şu şekilde tamamladı: “Bu,
genetik araştırmaların daha güvenli
ve etik standartlara uygun bir şekilde
yapılmasını sağlar. Yapay zekâ ve
CRISPR'ın birlikte kullanımı, kompleks
hastalıkların genetik temellerini daha
iyi anlamaya ve genetik biliminde
daha önce hayal bile edilemeyen ke-
şifler ve tedavi yöntemleri geliştirilme-
sine yardımcı olabilir. Bu teknolojiler,
genetik hastalıkların tedavisinde dev-
rim niteliğinde yenilikler getirirken,
aynı zamanda genetik araştırmaların
kapsamını ve derinliğini artırır.” 
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İran lideri Hamaney, oyunu
Tahran'da kabullerini ger-
çekleştirdiği İmam Humeyni

Hüseyniyesi'ndeki salonda kurulan san-
dıkta kullandı. Oyunu kullandıktan sonra
basın mensuplarına açıklama yapan
Hamaney, konuşmasına 19 Mayıs'ta he-
likopter kazasında hayatını kaybeden

Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve ve
diğer yetkilileri anarak başladı. Seçim
günlerinin İranlılar için "mutluluk ve se-
vinç günü" olduğunu söyleyen Hama-
ney, kararsız seçmeni sandığa
çağırarak, "İslam Cumhuriyeti'nin de-
vamlılığı, istikrarı, izzeti ve dünyadaki
itibarı, halkın varlığına bağlıdır. Bu ne-

denle değerli halkımıza oy vermeyi cid-
diye almalarını ve bu önemli siyasi sı-
nava katılmalarını tavsiye ediyoruz."
dedi. Hamaney, "İnşallah bu ülke için en
iyi ve en faydalı tercih seçilir, önümüz-
deki yıllar Allah'ın izniyle güzel ve hayırlı
yıllar olur ve insanlar tercihlerinden
memnun olur." ifadelerini kullandı. AA

İran, 14. Dönem Cumhurbaşkanlığı Seçimleri için sandık başına
giderken oyunu kullanan ülke lideri Ayetullah Ali Hamaney,
kararsız seçmenlere oy kullanma çağrısında bulundu

B iden ve Trump, CNN’nin Atlan-
ta’daki stüdyosunda sahneye birbi-
rini selamlamadan ve el sıkışmadan

çıktı. Jack Tapper ve Dana Bash’in modera-
törlüğünü yaptığı canlı yayında iki adaya ilk
olarak ABD ekonomisinin durumu soruldu.
Biden, Trump döneminde ekonominin çök-
tüğünü, işsizlik oranının yüzde 50 yükseldi-
ğini belirterek, “Biz, kaos halinde bize
bırakılan ekonomiyi toparladık, 15 bin yeni
istihdam yarattık, 800 bin yeni üretim için
pozisyon oluşturduk.” diye konuştu. Trump
ise başkanlığı döneminde herkesin hayran
kaldığı, ülke tarihinin en büyük ekonomisine
sahip olduklarını savunarak, “Diğer ülkeler
bizi örnek alıyordu. Ancak Kovid’e yakalan-
dık ve 1929'da yaşadığımız gibi Büyük Buna-
lım'a düşmemek için gerekli parayı harcadık.”
dedi.

Hararetli tartışmalar yaşandı

Trump, Kovid-19'a rağmen ekonomiyi düz-
lükte tuttuklarını savunarak, ardından gelen
Biden’in özellikle düzensiz göçmenlerin akını
ile ekonomiyi kötüleştirdiğini ve enflasyonu
yükselttiğini öne sürdü. Ekonomideki vergi
kesintilerinden cari açığa kadar yaşanan
olumsuzluklardan birbirini suçlayan Biden ve
Trump, ülke gündeminde çok tartışılan kürtaj
konusunda da zaman zaman hararetli atış-
malar yaşadı. Ülkenin güney sınırındaki dü-
zensiz göçmen sorunu canlı yayın
tartışmasının diğer bir ana iç gündem mad-
desi olurken, özellikle Trump’ın Biden’a “sını-
rın güvensizliği ve düzensiz göçmen akını”
konusunda yüklenmesi dikkati çekti. Trump,
kendisine sorulan hemen bütün sorularda
sözü düzensiz göçmenlere getirerek, “Bizim
zamanımızda sınırlarımız tarihin en güvenli
sınırıydı. Şimdi, katillerin, teröristlerin akın et-
tiği en güvensiz sınır haline geldi.” şeklinde
konuştu. Biden ise Trump’ın iddialarını ya-
lanlayarak, bunları doğrulayacak hiçbir veri
olmadığını belirtti ve ABD’nin göçmen politi-
kası nedeniyle dünyanın en büyük ekonomi-
sine sahip olduğunu, sınırdan geçen düzensiz
göçmenlere düzenleme getirmek için de par-
tiler üstü çalıştıklarını ifade etti. Canlı ya-
yında iki rakibin, birbirlerinin iddialarına kafa
sallayarak ve gülümseyerek karşı çıktığı görü-
lürken, Biden’ın tartışma boyunca durgun
görünmesi ve sesindeki kısıklık da dikkatler-
den kaçmadı. 

Ukrayna ve Gazze soruldu

Trump ve Biden’a dış politika bağlamında
Ukrayna-Rusya arasındaki savaş ile 7 Ekim
2023’ten bu yana İsrail’in Gazze’ye saldırıları
konuları soruldu. Trump, ABD askerlerinin
ve gazilerinin Biden’a tahammül edemedikle-

rini savunarak, Ukrayna konusunda, “Eğer
ben başkan olsaydım, bu kriz en başından
hiç olmazdı. Eğer başkan seçilirsem daha
ofise geçmeden Putin ile Ukrayna arasındaki
bu krizi sona erdireceğim.” şeklindeki iddiala-
rını yineledi. Biden ise Trump’ın konuşmasını
saçmalık olarak niteleyerek, Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin’in savaş suçlusu ol-
duğunu, Ukrayna’da engellenmezse diğer
NATO ülkelerine de saldıracağını iddia etti.
Gazze konusunda ise Biden, ateşkes müzake-
releri konusunda çaba sarf etmeye devam et-
tiklerini belirtirken, bu süreçte İsrail’e en
büyük desteği sağladıklarını, sadece yoğun
nüfusun bulunduğu alanlarda kullanımı
uygun olmayan yüksek kapasiteli bomba sev-
kiyatını durdurduklarını söylemekle yetindi.
Trump da Biden’ı “İsrail’in işini bitirmesine
izin vermemekle” suçlayarak, bölgeye barışın
gelmesi için bağımsız bir Filistin’i destekleyip
desteklemeyeceği sorusunu ise “Bunu gör-
mek zorundayız.” şeklinde kısa bir cevapla
geçiştirdi. Gazze konusunda İsrail'in soykı-
rımla yargılanması ve bölgedeki insani du-
ruma dair ise herhangi bir soru ve cevap
gelmedi.

Oğul Biden tartışması

Canlı yayında 6 Ocak Kongre saldırılarıyla il-
gili tartışma sırasında Trump ile Biden’ın bir-
birlerine kişisel olarak saldırıları şiddetlendi.
Trump, Demokratları, 6 Ocak Kongre baskı-
nına karşı kendi önerisine rağmen yeterince
önlem almamakla suçlarken, Biden ise
“Benim burada gördüğüm tek suçlu kişi
mahkeme tarafından suçlu bulunmuş kişi-
dir.” diyerek Trump’ın “sus payı” davasında
jüri tarafından mahkum edilmesine atıfta bu-
lundu. Trump da buna karşılık uyuşturucu
bağımlısıyken yasa dışı şekilde silah edinmek-
ten suçlu bulunan Biden’in oğlu Hunter Bi-
den’ı işaret ederek, “Kendi oğlu yüksek
derecede suçlu bulundu. Muhtemelen ken-
disi de görevi biter bitmez sınırdaki ölümler-
den, Ukrayna’daki olaylardan dolayı suçlu
bulunabilir.” ifadelerini kullandı. Biden da
Trump’a, “Bu bahsettiklerin çok çirkin ve
yalan. Tarihimizde hiçbir başkan bu şekilde
şeyler konuşmadı. Öte yandan hakkında, ka-
dınları toplum içinde taciz etmekten, eşin ha-
mileyken bir porno yıldızı ile girdiğin ilişkiye
kadar hala itham edildiğin suçlamalar var,
sen ne diyorsun?” şeklinde cevap verdi.

İki adayın yaşı ve 
sağlık durumu soruldu

Biden, yaşı ve sağlık durumu ile ilgili soruya
da “Kariyerimin yarısını siyasetin en genç in-
sanı olmakla eleştirilerek geçirdim, ABD Se-
natosu'na seçilen en genç ikinci kişiydim ve

şimdi en yaşlısıyım. Bu adam (Trump) ben-
den üç yaş daha genç ama çok daha az yete-
nekli. Bence sadece kayıtlara bakın. Ne
yaptığımı görün.” cevabını verdi. Trump ise
aynı soruya, iki defa zihin sağlığını gösteren
bilişsel test aldığını ve bunları kamuya açıkla-
dığını dile getirerek, “Bu (Biden) ise hiçbirini
almadı. Onun sadece bir tane almasını, en
kolayını almasını görmek isterdim.” ifadele-
rini kullandı. Trump, iki
ayrı golf şampiyonluğu
bulunduğuna da işaret
ederek, “Bunu yapabil-
mek için akıllı olmanız ve
topa uzun bir mesafeden
vurabilmeniz gerekir. Ben
bunu yapıyorum. Biden
bunu yapamaz, topu 40
metre öteye vuramaz.”
diye konuştu. AA

İran halkına oy verİn çağrısı
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ABD'de
5 Kasım'da yapılacak

başkanlık seçimleri için
yarışan Demokrat Partili

Joe Biden ile
Cumhuriyetçi rakibi

Donald Trump, ilk canlı
yayın tartışmasında
kozlarını paylaştı

Kozlarını
paylaştılar

CNN sunucusunun, kasımdaki seçim sonuçla-
rını ne olursa olsun kabul edip etmeyeceği ve
siyasi şiddetti reddetmeyi taahhüt etmesi ko-
nusundaki bir sorusuna Trump, “Eğer seçim-
ler adil ve özgür bir şekilde olursa.” diye
cevap verdi. Trump, Biden çok kötü bir baş-
kan olduğu için tekrar aday olduğunu savuna-
rak şöyle devam etti: “Burada olmamın tek
nedeni, onun çok kötü bir başkan olması. Ben
Amerika'yı yeniden muhteşem yapacağım. Şu
anda onun yüzünden başarısız bir milletiz. Po-
litikaları o kadar kötü ki askeri politikaları çıl-
gınca. Bunlar onun asla bitmeyecek savaşları.
Bizi 3. Dünya Savaşı'na sürükleyecek ve biz 3.
Dünya Savaşı'na herkesin hayal edebileceğin-
den daha yakınız. 3. Dünya Savaşı'na çok
ama çok yakınız ve (Biden) bizi oraya götürü-
yor.” Biden ise, NATO’yu yeniden güçlendir-
diklerine işaret ederek, “Çünkü biz güçlü bir
milletiz ve su anda bize ihtiyaç var, dünyayı
korumamız gerekiyor. Kendi güvenliğimiz için
buna ihtiyaç var.” değerlendirmesinde bu-
lundu. 90 dakika süren canlı yayın tartışması
sonunda Trump ve Biden, yine tokalaşmadan
sahneden ayrıldı.

Bizi savaşa
sürükleyecek

Gazze isyanı:

Artık yeter!
Birleşmiş Milletler (BM) 78. Genel Kurul Başkanı
Dennis Francis, “Artık yeter! Gazze'de çok fazla
sivil hayatını kaybetti. Çok fazla kadın ve çocuk
hayatını kaybetti” ifadelerini kullandı

BM'nin en geniş temsil gücü olan 193 üyeli
BM Genel Kurulu'nun Başkanı Francis,
New York'taki BM merkezinde, Gazze'deki

durum, Orta Doğu'daki istikrarsızlık ve BM reformu
hakkında AA muhabirine açıklamalarda bulundu. Gaz-
ze'de aralarında neredeyse 16 bin çocuk, 10 bin kadının
bulunduğu 37 bin Filistinlinin öldürülmesi ve işgal al-
tındaki Batı Şeria'da artan gerginliğe ilişkin Francis, du-
rumun esasen engellenebilir olduğunu söyleyerek,
"Artık yeter! Gazze'de çok fazla sivil hayatını kaybetti.
Çok fazla kadın ve çocuk hayatını kaybetti." dedi. Tüm
esirlerin serbest bırakılması ve ailelerine dönmelerine
imkan sağlanması gerektiğinin altını çizen Francis,
Gazze halkına gerekli yardımın ulaştırılmasının sağlan-
masının da şart olduğunu söyledi. Francis, Gazze hal-
kına hayatlarını tekrar inşa etmeleri için destek
sağlanması gerektiğini ifade ederek, ateşkesin ve bera-
berinde iki devlet temelinde siyasi sürecin başlatılması-
nın önemini vurgulayarak şöyle dedi: "Bu katliam,
kargaşa ve yıkım sürdürülebilir değil. Bunu daha önce
de gördük. Sadece daha fazla nefret, yıkım, ızdırap, acı
ve psikolojik bozukluğa neden oluyor. Artık durması ge-
rekiyor ve şimdi buna son verip barış için çabalama za-
manı. Savaş uğruna yeterince çaba sarf edildi, artık
barış için uğraşmalıyız."

Orta Doğu'ya yayılan bir felaket

Gazze'de ihtilafın sonlanması yerine Orta Doğu'ya ya-
yılması ve bölgesel istikrarsızlığı tetiklemesine ilişkin ise
Francis, bunun çatışmaların sinsi yapısından kaynak-
landığını söyledi. Francis, "Ne kadar uzun sürerse, ya-
yılma ve yeni dinamikler ortaya çıkarma riski artar. Bu
nedenle kontrol altına alınması gerekiyor. En son ihtiya-
cımız olan şey Orta Doğu'ya yayılan bir felaket." değer-
lendirmesinde bulundu. Bunun kimsenin çıkarına
olmayacağını aktaran Francis, tüm taraflar ve müttefik-
lerinin çatışmanın yayılmasını engellemek için çaba sar-
fetmesi gerektiğini belirterek, "Çatışmanın yayılmasını
kaldırabileceğimizi düşünmüyorum." ifadesini kullandı.

Başarısızlık olarak değerlendirilebilir

BM denilince genellikle tek bir birimin algınması ve bu
nedenle Gazze konusunda "BM başarısız oldu" algısı-
nın yayılmasıyla ilgili ise Francis, "Bir başarısızlık ol-
duğu doğru ancak bu başarısızlığı BM ya da BM
Genel Kurulu'na atfetmek doğru değil." değerlendirme-
sinde bulundu. Francis, BM Genel Kurulu'nun Ekim
2023'te Gazze konusunda ilk güçlü ve kararlı kararı
kabul eden birim olduğunu anımsatarak, kararda geçici
duraksama değil tam ateşkes talep edildiğine dikkati
çekti. Bunun ardından ateşkes sağlanamadığı için çağ-
rılarını tekrarlamak zorunda kaldıklarını söyleyen Fran-
cis, "Buradaki başarısızlık 193 üyeden oluşan Genel
Kurul'un tebliğini yerine getirmemek olarak görülmeli."
diye konuştu. Francis, "Diğer taraftan BM Güvenlik
Konseyi'nin (BMGK) Gazze konusunda vakitlice güçlü
ve kararlı bir karar alamaması başarısızlık olarak değer-
lendirilebilinir." dedi. Başarısızlığın BM'ye bir bütün
olarak atfedilmemesi gerektiğini yineleyen Francis, du-
rumun bir "barış markası olan BM" için de çok zor ol-
duğuna işaret etti. Francis, BM'nin her zaman diyaloğu
teşvik ettiğini, hiçbir zaman silah, cephane ve ölüme
başvurmadığını belirterek "BM, dünyayı savaşın pisli-
ğinden korumak için kuruldu." ifadesini kullandı.

BMGK'nin başarısızlığını gösteriyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın BM'de re-
form ihtiyacını "Dünya 5'ten büyüktür" sözleriyle ilk dile
getiren liderlerden biri olması sonrasında reform talep-
lerinin artması ve bu bağlamda ne yapılması gerektiğine
ilişkin BM Genel Kurul Başkanı, "İhtiyacımız olan
refom, BMGK'ye alması gereken kararları almasını ve
bu kararları kişisel ve ülke çıkarları yerine dünya toplu-
munu gözeterek almasını sağlayan bir reform." diye ko-
nuştu. Francis, BMGK'nin, uluslararası barış ve
tehdtilere ilişkin değerlendirme yapmakla, dünya gene-
linde barış ile güvenliği korumakla yükümlü olduğunun
altını çizerek, hiçbir zaman BMGK üyelerinin "dar
mezhepçi çıkarlarını" sürdürmesinin hedeflenmediğini
ifade etti. BM Şartı uyarınca görevlerini yerine getiren
çevik, işlevsel ve cesur bir BMGK'nin gerekliği oldu-
ğunu söyleyen Francis, "Bugün Gazze'yi konuşuyor ol-
mamız, BMGK'nin görevini yerine getirme konusunda
başarısız olduğunu gösteriyor." değerlendirmesini yaptı.
Francis, BM Genel Kurulu'nun BMGK'nin daimi üye-
lerinin veto yetkisini suistimal etmelerini engellemek için
atabileceği adımlar hakkında ise öncellikle iki birimin de
güçlü olmasının önemine işaret ederek, sözlerini şu şe-
kilde sürdürdü: "Ancak, BMGK barış ve güvenliği teh-
dit eden durumlarda felç olduğunda, aşırı faaliyetler,
amaçsız ölümler ve yıkımlar karşısında harekete geçe-
mediğinde, BM Genel Kurulu, yetkisi dahilinde gör-
evini yerine getirdi ve önemli kararlar aldı." BM Genel
Kurulu'nun aynı zamanda daimi bir BMGK üyesi veto
kullandığında açıklama zorunluluğu getirdiğini de
anımsatan Francis, bunun şeffaflık, hesap verilebilirlik
ve caydırcılığı artırmayı amaçladığını söyledi. Francis,
bunun "bir nebze" veto kullanan ülke nezdinde rahat-
sızlık yarattığını ancak doğrudan bir etki ederek vetoyu
engelleyemediğini ifade etti. AA

Bolivya'da darbe bilmecesi
Bolivya Devlet Başkanı Luis Arce, "kendi kendine darbe planladı"
iddialarına tepki göstererek, suçlamaları kesin bir dille reddettiğini bildirdi

Arce, yönetimsel başkent La
Paz'daki Devlet Başkanlığı ko-
nutu Casa Grande Pueblo'da

düzenlediği basın toplantısında, gözaltına
alınan eski ordu komutanı Jose Zuniga'nın
iddiaları ve bazı medya kuruluşlarının
"kendi kendine darbe planladı" haberlerine
cevap verdi. Zuniga'nın başını çektiği bir as-
keri darbe girişiminin yaşandığını hatırlatan
Arce, "Bu nasıl bir talimat veya kendi ken-
dine darbe planlaması nasıl olabilir? O
kendi inisiyatifiyle hareket etti." ifadesini
kullandı. Arce, Zuniga'nın suçlamalarını
son derece "çirkin" bulduğunu vurgulaya-
rak, "Benim popülerlik kazanmam için
bunu yaptığımı öne sürüyor, ben halkın ka-
nıyla popülerlik kazanacak bir siyasetçi de-
ğilim." diye konuştu.Eski Devlet Başkanı
Evo Morales ile darbe girişiminden önce
telefonla konuştuğunu dile getiren Arce,
"Evet onunla farklılıklarımız olabilir, ancak
önlemini alması için kendisiyle iletişime
geçtim. Darbenin yaklaşmakta olduğunu
gördük ve Evo yoldaşla telefonda kısa bir
görüşme gerçekleştirdim. Bana geldikleri
gibi (darbeci askerleri kastederek) ona da
gideceklerdi." dedi.

Popülarite yeniden yükselecek

Arce, darbe girişimi öncesi silahlı kuvvet-

lerde bir süredir olağan dışı hareketlenme-
ler gördüklerini ve olacakları tahmin ettikle-
rini belirtti. Gözaltına alınmadan kısa süre
önce gazetecilere konuşan Zuniga, "Ben
masumum. Arce ile geçtiğimiz pazar günü
bir araya geldik. Devlet Başkanı, bana du-
rumun çok kötü olduğunu ve ülkenin son
derece kritik bir süreçten geçtiğinden bah-
setti. 'Popülaritemin yeniden yükselmesi
için bir şeyler yapmalıyız.' dedi." iddiasında
bulunmuştu.

Ne olmuştu?

Bolivya Devlet Başkanı Arce, 26 Haziran'da
ülkede bazı askeri birliklerin usulsüz şekilde
harekete geçirildiğini belirterek ordudan,
demokrasiye saygı göstermesini istemişti.
Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde, as-
keri zırhlı aracın yönetimsel başkent La
Paz'daki hükümet sarayına zorla girmeye
çalıştığı yer almıştı. Askerlere tepki gösteren
vatandaşlara, göz yaşartıcı gaz ve tazyikli
suyla müdahale edilmişti. Arce, hükümet
sarayına zorla girmeye çalışan eski komu-
tan Jose Zuniga ile yüz yüze konuşmuş ve
askerlerin derhal çekilmesini talep etmişti.
Ulusa seslenen Arce, halka sakin olmaları
çağrısında bulunmuştu. Arce'nin çağrısı
üzerine binlerce kişi meydanlara inmiş ve
askeri darbe girişimini protesto etmişti.  AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Y eni sezon öncesi enerji depolamak
için tatile çıkan ünlü oyuncu Nes-
rin Cavadzade, Göcek'te konakla-

dığı otelde görüntülendi. 41 yaşındaki
güzel oyuncu, sabah saat 07.00 sula-
rında iskeleye gelerek bir süre manzarayı

izledi. Daha sonra locaya geçen Cavad-
zade, şezlongda dinlenip kitap okudu.
Beyaz bikinisiyle dikkat çeken oyuncu, fit
hali ve güzelliği ile gençlere adeta taş çı-
karttı. Etrafındaki arılarla mücadele eden
Cavadzade'nin, arılardan kurtulma ça-

bası ise çevresindekilere tebessüm et-
tirdi. Cavadzade'nin bu huzurlu tatil an-
ları, sosyal medyada da büyük ilgi gördü.
Yeni sezona dinlenmiş ve enerji dolu bir
şekilde dönmeyi planlayan ünlü oyuncu,
tatilinin tadını çıkarmaya devam ediyor.

Genç kızlara
Taş çıkarTır

TaTil keyfinde!Nesrin Cavadzade, yeni sezon öncesi enerji toplamak için tatile çıktı.
41 yaşındaki güzel oyuncu, Göcek'te kaldığı otelde görüntülendi

41 kERE
mASALLAH!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

07:00 Pulsar
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık Gündemi
09:30 Özlem Denizmen ile
Para Durumu
10:30 Hanım Köylü
12:30 Ada Masalı
14:30 Yüksek Sosyete
16:30 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
21:00 İbo Show

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
14:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

02:45 Güneşin 
Kızları
05:00 Tatlı İntikam
07:00 Afili Aşk
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
19:00 Kanal D 
Ana Haber

02:40 Destan
05:00 Kalp Yarası
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 İstanbul Muhafızları:
Ab-ı Hayat Çeşmesi
12:00 Sağ Salim
14:00 Alan
16:50 Baba Parası
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bumblebee
22:25 Son Sığınak

05:00 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer ile Mutfakta
14:00 Kamera Arkası
14:45 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber Hafta
Sonu
20:00 Sen Çal Kapımı
23:00 İlk Buluşma

04:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
10:00 Gazete Magazin
14:15 MasterChef Türkiye
16:30 Cevap Ver Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor 
Gündem
12:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
15:30 HT Spor Aktüel
16:00 Haber Hattı
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

06:30 Gün'den Kalan
07:00 Hafta Sonu
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
14:00 Haber Bülteni
15:30 Şükrü Dudu ile Berber
Muhabbeti
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

03:45 Ramo
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
08:00 Yavru ile Katip
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Beş Milyoncuk Borç
Verir misin?
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Haydut

06:50 9. Hariciye 
Koğuşu
08:55 Türkmen Düğünü
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Bulmaca Kulesi: Dev
Kuşun Gizemi
13:15 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
14:25 Gönül Dağı
18:00 Ana Haber
19:00 İsviçre - İtalya
21:00 Kupa Saati
22:00 Almanya - Danimarka

06:00 Haber Bülteni
06:45 Lifestyle
08:50 Laf Aramızda
09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Uzman Bakışı
11:00 Haber Merkezi
12:35 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
14:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
15:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
15:30 Bakış

Sezonu çivileme açtı! 1 Temmuz'da 52. yaşına basacak
olan ünlü sunucu ve oyuncu
Defne Samyeli, tatil pozlarını
paylaşmaya devam ediyor. 1991
yılında Türkiye Güzeli seçilen
Samyeli, güzelliği ve fit görünü-
müyle genç kızlara adeta taş çı-
kartıyor. Üç gün önce olduğu
gibi yine leopar desenli bikinisiyle
objektif karşısına geçen Defne
Samyeli, fiziğiyle dikkat çekti.
Sosyal medyada paylaştığı fo-
toğraflar, hayranlarından büyük
beğeni topladı. Samyeli, daha
önce gençlik sırrı hakkında yap-
tığı açıklamada, "Genetik çok
önemli. Anneanneme çekmişim.
Kendime bakmayı çok seviyo-
rum. Bu yaşlanmama konusu in-
sanlarda hastalık konusu haline
geldi. Benim çocuklarım bü-
yüdü. Ben yeniden 20'li yaşla-
rıma dönmüş gibi hissediyorum"
demişti. Defne Samyeli'nin tatil
pozları ve gençlik sırrı, sosyal
medyada ve magazin dünya-
sında konuşulmaya devam edi-
yor. 52. yaşını kutlamaya
hazırlanan Samyeli, fit görü-
nümü ve enerjisiyle hayranlarını
büyülemeye devam ediyor.

Zeynep Beşerler, geçtiğimiz
günlerde Bodrum Turgutreis'te
oğlu Kerem ile denizin tadını çı-
karırken görüntülendi. Ünlü
oyuncu Zeynep Beşerler, geçti-
ğimiz aylarda boşandığı iş in-
sanı Emir İçgören ile ayrılığının
ardından Bodrum Turgutreis'te
oğlu Kerem ile deniz keyfi ya-
parken görüntülendi. 2013 yı-
lında evlendiği İçgören'den
ayrılma sebebinin 'ihanet' ol-
duğu konuşulan Beşerler, oğlu
Kerem ile eğlenceli anlar ya-
şadı. Anne-oğul, el ele denize
girerek küçük bir top ile oyun
oynadı. Kerem'in bol kahkaha-
larıyla renklendirdiği anlarda,
Beşerler bir ara topu tutamaya-
rak dengesini kaybedip düştü.
Eğlenceli vakit geçiren ikili, Ke-
rem'in topu yanlışlıkla başkala-
rının yakınlarına atması üzerine
ağızlarını kapatarak güldüler.
Yaklaşık yarım saat denizde
kalan Zeynep Beşerler ve oğlu
Kerem'in bu eğlenceli anları ob-
jektiflere böyle yansıdı. Beşer-
ler'in enerjik ve neşeli hali,
tatilcilerin dikkatini çekti.

Genç kızlara taş çıkartan fiziğiyle dikkat çeken
Defne Samyeli, yeni tatil fotoğraflarını paylaştı

Gülben Ergen, Bodrum'daki evinin yer aldığı site-
nin iskelesinde denize girerken görüntülendi.
Ünlü sanatçı Gülben Ergen, Bodrum Gündo-
ğan'daki evinin bulunduğu sitenin iskelesinde ob-
jektiflere yansıdı. Serin suların tadını çıkarmak
için iskeleye gelen Ergen, önce deniz gözlüğünü
taktı, ardından kendini Ege'nin serin sularına bı-

raktı. İskeleden çivileme atlayan Gülben Ergen,
enerjisi ve neşesiyle dikkat çekti. Denizin ve güne-
şin tadını çıkaran ünlü isim, bir süre yüzdükten
sonra evinin yolunu tuttu. Gülben Ergen'in Bod-
rum'daki keyif dolu anları, plajdaki diğer tatilciler
tarafından da ilgiyle izlendi. Sanatçının doğal ve
enerjik hali, objektiflere böyle yansıdı.
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P ortekizli futbolcu, kulübün YouTube
kanalında yayımlanan röportajında
siyah-beyazlı takıma gelme kararının

pek de zor olmadığını belirterek, "Teklifi yap-
tıklarında burayı zaten tecrübe etmiştim. Be-
şiktaş'a karşı oynadım. Atmosfer, taraftar
bambaşkaydı. Resmen futbol için deli olu-
yorlar, futbolu çok iyi biliyorlar. İmzayı at-
mamın asıl sebeplerinden birisi de buydu."

diye konuştu. Tüpraş Stadı'nda oynayacağı
için çok heyecanlı olduğunu ve sabırsızlandı-
ğını dile getiren Silva, hedefleri konusunda
şunları ifade etti: "Beşiktaş'la ilgili hedefle-
rimi söylemek kolay çünkü şampiyonluklar
kazanmak için buradayım. Takımımızın hak
ettiği değere ulaşmasına yardımcı olmak isti-
yorum. İşte bu yüzden burada ve Beşiktaş'ta
olmak istedim. Kendi adıma her zaman söz

verdiğim şey ise sıkı çalışmak ve oynadığımız
her maçta sahada her şeyimi vermek.”

27 numaralı formayı giyecek

Örnek aldığı Portekizli futbolcunun Luis
Figo olduğunu paylaşan 31 yaşındaki Silva,
hangi pozisyonda oynamayı ve hangi forma
numarasını tercih ettiği sorusuna, "Nor-
malde forvet arkasında oynuyorum. O pozis-

yonda oynamayı seviyorum ama kariyerimde
kanatlarda da birçok maça çıktım. Bu yüz-
den her pozisyonda rahatlıkla oynayabiliyo-
rum. Benim forma numaram, aslında ailem
ve sahip olduğum her şeyle ilgili. Ailemi tem-
sil ediyor. 27 daha önce kullandığım ve tek-
rar kullanmak istediğim numara çünkü bu
kardeşimin doğum günü. Bu nedenle 27 nu-
marayı tercih ediyorum." yanıtını verdi. AA

İtalyan teknik adam Vincenzo
Montella yönetimindeki ay-yıldızlı
ekip, Gürcistan'ı 3-1 ve Çekya'yı da 2-
1 yenerek 6 puanla, aynı puana sahip
Portekiz'in ardından grubu ikinci sı-
rada tamamlayarak, son 16 turuna
yükseldi. Ay-yıldızlı ekip, EURO
2000'de Mustafa Denizli önderli-
ğinde 4 puan; EURO 2008'de de
Fatih Terim ile 6 puan toplayarak
grup aşamasını geçmişti. Türkiye,
2000 yılında Hollanda ve Belçika'nın
ortaklaşa düzenlediği finallerde grup-
tan çıkıp çeyrek finalde Portekiz'e ye-
nilerek, organizasyona veda etti.
Ay-yıldızlı ekip, EURO 2008'de ise
büyük bir başarıya imza atarak, yarı
finale kadar yükseldi. Yarı finalde Al-
manya'ya 3-2 yenilen Türkiye, Av-
rupa şampiyonaları tarihindeki en iyi
derecesine imza attı.

Türkiye'nin golleri farklı 
oyunculardan

Turnuvada attığı 5 golle en golcü ta-
kımlar sıralamasında üçüncü basa-
makta yer alan Türkiye'nin tüm
golleri farklı oyunculardan geldi.
Grup aşamasında ay-yıldızlı ekibin
gollerini Mert Müldür, Arda Güler,
Kerem Aktürkoğlu, Hakan Çalha-
noğlu ve Cenk Tosun attı. Yalnızca

Portekiz maçında gol atamayan Tür-
kiye, grupta oynadığı 3 maçta da ka-
lesinde gol gördü. Beş gol atan milli
takım, üç maçta toplam beş de gol
yedi.

En çok sarı kart gören Türkiye

A Milli Takım, EURO 2024'te oyna-
dığı 3 maçta toplam 16 sarı kart
gördü ve grup aşamasında en fazla
kart gören takım oldu. Türkiye'nin ar-
dından grup aşamasında en fazla sarı
kart gören takımlar sıralamasında 13
kartla Çekya ve 10'ar sarı kartla Avus-
turya ile Macaristan üst sıralarda yer
aldı. Abdülkerim Bardakcı, Hakan
Çalhanoğlu ve Samet Akaydın 2'şer
sarı kart gördü ve cezalı duruma
düştü. Abdülkerim, cezasını Çekya
maçında çekti, Hakan ve Samet ise
Avusturya maçında forma giyemeye-
cek. Grup aşamasında yalnızca 3 kır-
mızı kart çıktı, bunların ikisini Çek,
birini ise İskoç oyuncular gördü.

26 futbolcunun 21'i forma giydi

Teknik direktör Vincenzo Montella,
grup aşamasında 26 kişilik aday kad-
rosundaki 21 oyuncuya forma şansı
verdi. İrfan Can Kahveci, Uğurcan
Çakır, Ahmetcan Kaplan, Semih Kı-
lıçsoy ve Bertuğ Yıldırım şampiyo-

nada henüz süre bulamayan isimler
oldu.

Son 16'ya kalan en genç takım 

TürkiyeAy-yıldızlılar, 25,8 yaş ortala-
masıyla EURO 2024'te son 16 tu-
runa kalan en genç takım oldu.A
Milli Futbol Takımı'nda 20 yaş al-
tında 3 oyuncu bulunuyor. 18 yaşın-
daki Semih Kılıçsoy, 19 yaşındaki
Arda Güler ve Kenan Yıldız milli ta-
kımın genç oyuncuları olarak dikkati
çekiyor. Türkiye'nin ardından son 16
turunun en genç ekipleri sıralama-
sında İngiltere (26,1), Hollanda
(26,4), İtalya (26,5) ve Avusturya
(26,7) geliyor. A Milli Futbol Takımı-
nın, son 16 turundaki rakibi Avus-
turya, güçlü rakiplerini geçerek lider
olarak gruptan çıkmayı başardı. Son
Dünya Kupası finalisti Fransa'nın
yanı sıra Avrupa'nın önemli futbol
ülkeleri Hollanda ve Polonya ile mü-
cadele eden Avusturya, 2 galibiyetle
6 puanla zirvede yer aldı. İlk ma-
çında Fransa'ya 1-0 kaybeden Ralf
Rangnick'in ekibi, ikinci maçında Po-
lonya'yı 3-1 ve son maçında da Hol-
landa'yı 3-2 mağlup etti. Türkiye ile
Avusturya, 2 Temmuz Salı günü Le-
ipzig'de çeyrek finale çıkmak için
karşı karşıya gelecek. AA

Trabzonspor sportif Yatırım ve Futbol
İşletmeciliği Ticaret aŞ'den borsa İstan-
bul'a gönderilen ve Kamuyu aydınlatma
platformunda da (Kap) yer alan açıkla-

mada, transfer nedeniyle belçika ekibi
standart Liege'ye sözleşme fesih bedeli
olarak 2 milyon avronun üç taksit halinde
ödeneceği belirtilerek, "Yapılan anlaş-

maya göre, futbolcuya 2024-2025 futbol
sezonunda 467 bin avro, 2025-2026 fut-
bol sezonunda 488 bin avro, 2026-2027
futbol sezonunda 509 bin avro garanti

ücret, opsiyon hakkının kulübümüz tara-
fından kullanılması halinde 2027-2028
futbol sezonunda 623 bin avro garanti
ücret ödenecektir." ifadeleri kullanıldı. aa

SAMPIYONLUKSAMPIYONLUKSAMPIYONLUKSAMPIYONLUKSAMPIYONLUKSAMPIYONLUK
ISTIYOR

Heyecan
devam ediyor

A GRUBU'nDA Almanya ile İsviçre, B
Grubu'nda İspanya ile İtalya, C Gru-
bu'ndan İngiltere ve Danimarka, D Gru-
bu'nda Avusturya ile Fransa, E
Grubu'nda Romanya ile Belçika, F Gru-
bu'nda ise Portekiz ile Türkiye ilk 2 sı-
rada yer alarak adlarını son 16 turuna
yazdırdı. Slovenya, Hollanda, Slovakya
ve Gürcistan da en iyi 4 grup üçüncüsü
arasına girerek son 16 turu oynamaya
hak kazandı. Kazanan takımın çeyrek fi-
nale çıkacağı etap, yarın 2 müsaba-
kayla başlayacak. TSİ 19.00'da İsviçre
ile İtalya, 22.00'de ise Almanya ile Da-
nimarka karşı karşıya gelecek.Türkiye,
Avusturya ile mücadele edecekA Milli
Takım, son 16 turunda Avusturya ile kar-
şılaşacak. F Grubu'na 3-1'lik Gürcistan
galibiyetiyle başlayan ay-yıldızlı ekip,
ikinci maçında Portekiz'e 3-0 mağlup
oldu. Milliler, gruptaki son maçında Çek-
ya'yı 2-1 yendi. Grupta topladığı 6 puanla
2. olan ay-yıldızlılar, son 16 turunda D
Grubu lideri Avusturya ile eşleşti.
Eşleşmeler ve maç programı
Son 16 turunda eşleşmeler ve TSİ 
maç programı şöyle:
Bugün: 19.00 İsviçre-İtalya (Berlin
Olimpiyat Stadı)
22.00 Almanya-Danimarka 
(BVB Stadı-Dortmund)
Yarın: 19.00 İngiltere-Slovakya 
(AufSchalke Arena-Gelsenkirchen)
22.00 İspanya-Gürcistan (Köln Stadı)
1 Temmuz 
Pazartesi:19.00 Fransa-Belçika 
(Düsseldorf Arena)
22.00 Portekiz-Slovenya (Frankfurt
Arena)
2 Temmuz 
Salı:19.00 Romanya-Hollanda (Münih
Futbol Arena)
22.00 Avusturya-Türkiye 
(Leipzig Stadı) AA

FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler,
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) son 16 turunda İngiltere
ile Slovakya arasında oynanacak karşı-
laşmayı yönetecek. Türkiye Futbol Fe-
derasyonundan (TFF) yapılan
açıklamaya göre, Halil Umut Meler ve
ekibi şampiyonadaki üçüncü maçına
atandı. Almanya'nın Gelsenkirchen şeh-
rindeki AufSchalke Arena'da 30 Haziran
Pazar günü TSİ 19.00'da başlayacak
müsabakada, Meler'in yardımcılıklarını
Mustafa Emre Eyisoy ve Kerem Ersoy
yapacak. Mücadelenin dördüncü ha-
kemi ise Slovenya Futbol Federasyo-
nundan Rade Obrenovic olacak.
Müsabakada Almanya Futbol Federas-
yonundan Marco Fritz VAR, Christian
Dingert AVAR, Polonya Futbol Federas-

yonundan Tomasz
Kwiatkowski VAR
supervisor ve Slo-
venya Futbol Fede-
rasyonundan Jure
Praprotnik rezerv
yardımcı hakem ola-
rak görev yapacak.
Halil Umut Meler,
EURO 2024'te Bel-
çika-Slovakya ve Po-
lonya-Avusturya
müsabakalarını da
yönetmişti. AA

Trabzonspor Kulübü, 19 yaşındaki sol kanat oyuncusu Cihan Çanak ile 3+1 yıllık anlaşma sağladı

Trabzonspor Cihan ile 3+1 yıllık anlaşma sağladı

Beşiktaş'ın yeni transferi
Rafa Silva, şampiyonluklar
kazanmak için siyah-beyazlı
takıma geldiğini söyledi

A Milli Futbol Takımı, 6. kez mücadele ettiği Avrupa Futbol Şampiyonası'nda
ilk kez yabancı bir teknik direktör yönetiminde gruptan çıkmayı başardı

Montella bir ilki basardı

Almanya'nın ev sahipliğinde
düzenlenen 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda
(EURO 2024) son 16 turu
maçları bugün başlayacak

Halil Umut Meler
düdük çalacak



MehMet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki antrenman ön-
cesinde gazetecilerin sorularını yanıtlayan Avcı, 24
Haziran'da çalışmalara başlatıklarını, amaçlarının
adaptasyon ve mevcut oyuncuların genel duru-
munu görebilmek olduğunu söyledi. Avcı, 1 Tem-
muz'dan itibaren Macaristan'daki kampa sağlıklı
bir şekilde başlamak istediklerini ve antrenmanla-
rın temposunun son derece iyi olduğunu vurgu-

ladı. Yeni transferlerin fiziksel durumlarının da
iyi olduğuna işaret eden Avcı, "Artık bugü-

nün oyuncusu, verdiğim programı yaz tati-
linde de uygulayarak hareket ediyor.

Onun için şu an itibarıyla iyi gözükü-
yor. Katılımlarla beraber daha iyi ola-
cağımızın mesajları var. 25

Temmuz'da başlayacak Avrupa
Kupası maceramıza en iyi şe-

kilde, o güne kadar hazır olmak
istiyoruz." diye konuştu. Avcı,
geçen sezondan itibaren bu
sezonun hazırlığını yapmaya
başladıklarına dikkati çeke-
rek, şu değerlendirmede bu-
lundu: "Bazı bölgelerde

hamle yapamamamıza rağ-
men, elimizdeki mevcuttan en iyi-

sini yapmaya çalıştık. Bugün itibarıyla
geldiğimiz noktada, sene başından bugün bak-

tığımda ortalama 55 maç programı gözüküyor
önümüzde. Avrupa kupaları, ligle beraber Türkiye
Kupası. Milli takıma giden oyuncular, kadro kali-

tesi, rekabetin zenginliğinin daha üst seviyede ol-
ması gerekiyor."

Galatasaray'da yeni sezon kadro çalışmaları
hız kazandı. Sarı-Kırmızılılar'da kadroya katılacak
isimler kadar gidecek oyuncuların durumu da net-
leşmeye başladı. Orta sahadaki kritik kararlardan
biri daha netleşti. Geçen sezon başında Genoa’ya
kiralanan, devre arasında ise geri çağrılan ve şam-
piyonluk golünü atan Berkan Kutlu’nun, yeni se-
zonda kesinlikle kadroda olmasına karar verildi.
Okan Buruk’un sezon içinde tartışma yaşadığı Ser-
gio Oliveira ise yeni kadro planlamasında kesinlikle
yer almıyor ve kendisine kulüp bulması istendi.
Sergio’ya Türkiye dışında, ülkesi Portekiz’den de
birkaç teklif olduğu, ancak maaşının fazla geldiği
öğrenildi. 32 yaşındaki futbolcu, Galatasaray’da
senelik 2.7 milyon Euro’ya oynuyor.

Son 16 da kurtarmadı

Sezonu Konyaspor’da kiralık olarak geçiren ve
Galatasaray’a geri dönmeye hazırlanan Cicaldau,
Romanya Milli Takımı’yla EURO 2024’de son 16
turuna yükselmeyi başardı. Cim Bom’un yakın ta-
kibindeki 26 yaşındaki orta saha oyuncusu 3
maçta da süre alamazken, artık tamamen gözden
çıkarıldı. Galatasaray, Cicaldau ve menajerinden
turnuva sonrasında kendilerine yeni bir kulüp bul-
malarını istedi.

Araplar Tete'nin peşinde

Galatasaray’ın transferde en revaçtaki oyuncula-
rından biri de Tete. Uzun süre ülkesinin takımların-
dan teklif alan, ancak geri dönmeyi kabul etmeyen
Brezilyalı futbolcuya, şimdi de Suudi Arabistan
kulüplerinden teklif yağıyor. Galatasaray Yönetimi,
bu kulüplerle görüşmesi için 24 yaşındaki oyun-
cuya izin verdi.

Ya sev ya terk et

Galatasaray ile Nicolo Zaniolo’nun ayrılık süreci
sancılı geçiyor. Bir önceki sezonun devre arasında
Roma’dan 15 milyon Euro’ya satın alınan İtalyan
futbolcu, geride bıraktığımız sezonu 5 milyon Euro
karşılığında Aston Villa’da kiralık geçirdi. İngil-
tere’de beklentilerin altında kalınca opsiyonu kulla-
nılmayan Zaniolo, sezon biter bitmez ülkesine

dönmek istediğini ve bu konuda
iyimser olduğunu dile getirdi. Gala-
tasaray bu ısrar üzerine genç futbol-
cunun transfer görüşmesi
yapmasına izin verdi. Son olarak
Atalanta ile Fiorentina, Zaniolo için
Aslan’ın kapısını çaldı.

Gözler Ada'da

İki kulüp de İtalyan futbolcuyu kirala-
mak istiyor. Teklifler ise 5 milyon Euro
artı 15 milyon Euro satın alma opsi-
yonu şeklinde yapıldı. Galatasaray’ın
tavrı ise çok net. Bu transferden 20 mil-
yon Euro bekleyen ve artık defteri ta-
mamen kapatmak isteyen Sarı-
Kırmızılılar, “Ya şartsız zorunlu satın
almayı kabul edersiniz ya da oyuncu-
muz Zaniolo’yu geri çağrırız ve bi-
zimle yola devam eder” diyerek resti
çekti. Serie A kulüplerinin tavrı, bu
transfer sürecinde belirleyici olacak.
HABER MERKEZİ
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Süper Lig'de gösterdiği başarının yanı sıra EURO 2024'te de 
özellikle son oynanan Çekya maçına damga vuran 

Barış Alper Yılmaz için Avrupa devleri sıraya girdi. Galatasaray ise 
genç futbolcu için transfer kararını verdi ve bonservisini belirledi

Barış 
alper 

çok değerlİ
A lmanya’nın ev sahipliğinde devam eden Av-

rupa Futbol Şampiyonası’nda henüz gol
atamasa da mücadelesiyle ve ortaya koy-

duğu dikkat çeken, Çekya karşılaşmasında da
maçın oyuncusu seçilen Barış Alper Yılmaz’a Av-
rupa’nın dev kulüpleri talip olmaya devam ediyor.
Serie A ekibi Napoli’den sonra İngiltere Premier
Lig takımları Manchester United ve Tottenham
gibi kulüpler milli futbolcunun transferi için hare-
kete geçti. Diğer taraftan Brighton, Eintracht
Frankfurt, Bologna ve Leipzip gibi kulüplerin de
sarı-kırmızılı yıldız futbolcu için devrede olduğu
bildirildi.

Yönetimin kararı

Önceki gün oynanan ve A Milli Futbol Takımı’nın
son 16 tur biletini kazandığı Çekya maçında da söz
konusu kulüplerin yetkilileri tarafından izlenen 24

yaşındaki oyuncu için olumlu rapor verildiği be-
lirtildi. Galatasaray kanadında ise Teknik

Direktör Okan Buruk’un satılmasına
karşı çıktığı Barış Alper Yılmaz’ı,

yönetim de astronomik bir
teklif olmadığı sürece kesin-

likle satmayı planlamadığı
belirtildi.

Bonservisi 
belirlendi

Sarı-kırmızılı idareciler,
Barış için 30 milyon eu-

rounun altındaki bir satışa
kesinlikle sıcak bakmadığı

bildirildi. Galatasaray ile kont-
rat yenileyen Barış Alper Yıl-
maz’ın 2027’ye kadar sözleşmesi

bulunuyor. HABER
MERKEZİ
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Galatasaray Başkanı Dursun Özbek forma
sponsorluğu için düzenlenen imza töreninde
önemli açıklamalarda bulundu. Kamuoyunda
merak edilen Barış Alper Yılmaz'ın geleceği ile il-
gili de konuşan Özbek, transfer çalışmaları ile ilgili
bilgiler verdi.

Yılmaz'a teklif var mı?

Dursun Özbek: "Barış Alper değerli bir oyuncu-
muz. Takımın omurgasını korumayı düşünüyoruz.
Herhangi bir oyuncumuz ile ilgili teklif gelmedi.
Çok çetin bir sezon olacak. Güç kaybetmeyi dü-
şünmüyoruz. Aksine takımı daha da güçlendirece-
ğiz. Bu sezon lig ve Avrupa müsabakaları çok
çetin geçecek. Buna bağlı olarak da güç kaybet-
meyi bırakın, takımın daha güçlü hale gelmesi için
çalışıyoruz. Niyetimiz kampa eksiksiz gitmek. 3
Temmuz'da Kemerburgaz'da yeni sezonu açaca-
ğız."

Aydın konusunda bir girişim var mı?

Dursun Özbek: ''Oğuz Aydın uzun yıllar Türk fut-
boluna, milli takıma hizmet edebilecek bir isim ve
gündemimizde olabilecek bir futbolcu. Şu anlık
bunları söyleyebilirim.' Bu benim 5 veya 6. transfer
dönemim. Transferde beklentiler var. En iyi trans-
ferleri yapmak ve en kuvvetli takımı kurmak hede-
fimiz. Baskı demek yerine, iyi incelemek ve iyi
karar vermek gereken bir konu diye düşünüyorum.
Attığınız imza sizi bağlıyor. Kulübün ekonomik
düzeyinin de dikkate alınması lazım. Bunu yanlış
anlamasınlar, transfer yapmayacağız gibi bir ifade
olarak söylemiyorum. Çok iyi transfer ekibimiz
var. Kulüp için en iyisini almak için çalışıyoruz.
Ancak transferde dediğim şeyleri de gözden kaçır-
mamalıyız." HABER MERKEZİ

TARAFTAR
alkışlanacak
Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah 
Avcı, oyuncuların ve teknik heyetin enerjisinin
son derece yüksek olduğunu belirterek, 
"Eksiklerimiz tamamlandığında Trabzonspor
taraftarının istediği, keyif aldığı, alkışladığı
bir takım olacağız inşallah" dedi

Fenerbahçe ile iki yıllık
sözleşme imzalayan Mert
Hakan Yandaş, 2024-25

sezonu öncesi hazırlık
kampında açıklamalarda

bulundu. Millî 
futbolcunun Jose 

Mourinho ile ilgili sözleri
dikkat çekti. Yandaş,

“Jose, inanılmaz 
detaycı biri” dedi

Fenerbahçe'nin orta saha oyuncusu Mert
Hakan Yandaş, Topuk Yaylası'nda sezon öncesi
hazırlık kampında basın toplantısı düzenledi.
Takımın yoğun antrenman yaptığını söyleyen
yıldız futbolcu, "Bizim için yoğun geçen bir
dönem. Sert başladı ve sert geçiyor. Takımlar
sezon içinde, bu kampların meyvesini yer. Jose
Mourinho inanılmaz idmanlar yaptırıyor. Biraz
yorucu ama keyifli geçiyor. Yeni sezon Fener-
bahçemize inşallah hayırlı olur. "Takım hiç ara
vermemiş gibi devam ediyor. Herhalde herkes
tatilde çalışmış. Bundan hocanın da etkisi ola-
bilir" dedi. Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose
Mourinho hakkında konuşan Mert Hakan,

"Jose Mourinho ile çalışmak herkese nasip
olmaz. Benim için de büyük şans. İki yıl daha
Fenerbahçe'ye hizmet edeceğim. Takımda her-
kesi isim isim bilerek buraya gelmiş, herkese çok
yakın. Komutan olayınca gelirsek, o bizim ko-
mutanımız. O ne derse, onu yapacağız. İnanıl-
maz detaycı biri ve her şeye çok hakim. Etkisini
kampta görüyoruz. Bize inanılmaz şeyler kata-
cak" sözlerini sarf etti.

Kulübün askerleriyiz

Önümüzdeki sezon daha fazla forma giymek
istediğini vurgulayan millî futbolcu, "Talihsiz
sakatlıklar yaşadım. Geçen sezon iyi oynadım

ve takıma iyi katı verdim. Komutan konusu, ta-
raftarların teveccühü. Bizlerin komutanı hoca-
larımız. Biz kulübün askerleriyiz. 1 dakika, 10
dakika... Ne kadar süre gelirse en iyisini yap-
mak için varım. Bu sezon daha da çok oyna-
mak istiyorum. Takıma yaptığım katkıyı herkes
görecek. Bize karşı olan herkesle mücadele ede-
ceğim" diye konuştu.

Ali Koç aradı
Fenerbahçe ile geçtiğimiz günlerde iki yıllık söz-
leşme imzalayan Mert Hakan, süreci şu söz-
lerle anlattı: "Sözleşme olayı çok kısa sürdü.
Önce başkanımız aradı ve konuşmamız 1 da-
kika sürdü. Beni en az iki yıl daha Fenerbahçe
formasıyla görmek istediğini söylediğinde ben
de teşekkür ederek kabul ettim."  
HABER MERKEZİ

İnanılmaz detaycı

Zanİolo 
için sürpriz karar
Yeni sezon kadro çalışmalarını sürdüren Galatasaray'da takımdan ayrılacak
isimler konusunda hareketli bir dönem yaşanıyor. Sarı-Kırmızılılar, 
ayrılığa en yakın isim Nicolo Zaniolo konusunda ise flaş bir karar aldı



T ürkiye ile Hollanda ara-
sında yapılan işgücü anlaş-
masının ve Hollanda’ya

Emirdağlı Türk işçilerin göç edi-
şinin 60’ıncı yılı çerçevesinde dü-
zenlenen “Türk Kadın Öncüleri”
sergisinin açılışı, Beyoğlu Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde gerçek-
leşti. Beyoğlu Belediyesi
Başkanlık Binası Sanat Galeri-
si’nde gerçekleşen sergi açılışına,
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, İstanbul Hollanda Baş-
konsolosu Arjen Uijterlinde, Lüb-
nan, Filipinler, İsviçre, Almanya
başkonsolosluklarının temsilcileri
ile çok sayıda davetli katıldı.

Beyoğlu hepimizin

Türkiye ve Hollanda arasında
uzun yıllar öncesine dayanan
dostluk ve işbirliğine vurgu yapan
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney “Göç hikayelerinin her biri
zorluklarla doludur; fakat ne
yazık ki bu çaba gerektiren çetre-
filli yolu aydınlatan gizli kahra-
manlardan, kadınlardan pek sık
bahsedilmez. Ancak bu sergi sa-
yesinde ailelerini bir arada tutan,
kültürel miraslarını koruyan ve
aynı zamanda onları ağırlayan
ülkeye uyum sağlayarak başarı
yakalayan cesur kadınların hika-
yesini öğreniyoruz. ‘Türk Kadın
Öncüleri’ sergisi sayesinde, 60 yıl
önce Türkiye’nin Emirdağ ilçe-
sinden Hollanda’da, Sayın Baş-
konsolos’un memleketi Haarlem
şehrine göç eden bu değerli ka-
dınların hikayeleri ve başarıları
belki de ilk defa gün yüzüne çıkı-
yor. Bu nedenle Hollanda Kon-
solosluğu’na ve Başkonsolos’a
bu güzel sergiden dolayı teşekkür
etmek istiyorum. Ülkelerimiz ara-
sındaki bu dostluğun ve kültürel
alışverişin daim olmasını temenni
ediyorum. Çünkü Beyoğlu’nun
bana öğrettiği bir şey varsa, o da
kültürler arası bağın çevresine
kattığı güzelliklerdir ve tarihiyle,
yaşanmışlıklarıyla Beyoğlu’nun
hepimizin olduğudur” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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Tenisi tanıtmak
BANA KALDI
Hülya Avşar, kendi adına düzenlenen Hülya Cup tenis
turnuvasında gösteri maçı yaptı. Avşar, tenis oynaması
hakkında yapılan eleştirilere, "Tenisi duyurmak ve tanıtmak
bana düştü anacığım," diyerek cevap verdi
ÜnlÜ sanatçı Hülya Avşar, adına düzenlenen
Hülya Cup adlı tenis turnuvasında gösteri maçı
yaptı. Maç öncesinde basın mensuplarının so-
rularını yanıtlayan Avşar, turnuvanın yıllardır
çocuk okutmak ve tenisçi eğitmek amacıyla dü-
zenlendiğini belirtti. "Her defasında milyonlarca
kişiye tenisi aşılıyoruz. Çok seviyorum ve çok
mutluyum. Ünlü bir sanatçının burada tenis oy-
namasını görmeleri insanları da çok aşılıyor"
dedi. Tenis oynamasıyla ilgili gelen eleştiriler
hakkında konuşan Hülya Avşar, "Ben o eleştiri-
leri kaale almıyorum. Tenis tabii ki bana kal-
madı. Ben profesyonel değilim ama iyi tenisçi
kızlarımız var. Zeynep, şu an çok iyi gidiyor. Te-
nisi duyurmak ve tanıtımını yapmak bana kaldı
anacığım. Yıllar önce profesyonel bir tenisçiyle
maç yapmıştım bir açık artırma ile... Maç yap-

mak isteyen varsa buyursun gelsin" ifadelerini
kullandı ve güldü.

Bence fazlalık yok

Avşar, kilolarıyla ilgili yapılan yorumlara da
yanıt verdi. "Sizce fazlalığım var mı? Bazen ters
açı oluyor, sahnelerde yandan çekiliyor fotoğ-
raflar. Bence fazlalığım yok. Bence kötü fotoğ-
raflar çıkıyor ama gerçek görüntü değil onlar.
Işıkların yansıması falan... Bir tane fotoğrafıma
bakıp 'ne kilo almış bu kadın' diyorlar" dedi.
Hülya Avşar, yıllardır sürdürdüğü tenis tutkusu
ve turnuvaya olan katkılarıyla tenis sporuna
olan ilgiyi artırmaya devam ediyor. Hülya Cup,
her yıl düzenlenen etkinliklerle tenis severleri
bir araya getirerek büyük ilgi görüyor.
HABER MERKEZİ

Beyoğlu’nda 
ANLAMLI 
BIR SERGI
Beyoğlu Belediyesi, Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen
“Türk Kadın Öncüleri” sergisine ev sahipliği yapıyor. İlk Türk kadın göçmenlerin
göç hikayelerinin ve başarı öykülerinin yer aldığı sergi, Beyoğlu Belediyesi
Başkanlık Binası Sanat Galerisi’nde sanatseverler ile buluşuyor

Başakşehİr’İn

gözbebeği
Millet bahçeleri, yeşil alanları ve doğasıyla yerel yönetimlerin örnek 
şehri Başakşehir, Çam ve Sakura Millet Bahçesiyle de göz dolduruyor.
Üç etaptan oluşan ve 80 bin metrekarelik ilk etabı hizmete açılan Çam ve
Sakura Millet Bahçesi’ne Başakşehirliler de yoğun ilgi gösteriyor
BaşakşEhir Belediyesi, yeşil alan yatı-
rımlarına her geçen gün yenilerini ekliyor.
Başakşehir Millet Bahçesi, Kayaşehir Mil-
let Bahçesi, Hoşdere Millet Bahçesi,
Ayazma Millet Bahçesi, Güvercintepe Mil-
let Bahçesi ve  Altınşehir Millet Bahçesi’nin
ardından  Çam ve Sakura Millet Bahçe-
si’de Başakşehirlilerin gezi rotalarının ba-
şında geliyor

58 bin metrekaresi yeşil

Çam ve Sakura Millet Bahçesi üç etaptan
oluşuyor. 80 bin metrekarelik ilk kısmı ise
Başakşehirlilerin hizmetine açıldı. Başakşe-
hirlilerin gönüllerince vakit geçirdiği millet

bahçesinin 58 bin metrekaresi ise yeşil
alandan oluşuyor. İçerisinde bin 588 ağaç
bulunuyor. Birçok aktivitenin de yer aldığı
Çam ve Sakura Millet Bahçesi’nde bisiklet
yolu, yürüyüş yolu, amfi kaykay pisti, fit-
ness alanları da yer alıyor.

Çocuklar için özel alan

Çam ve Sakura Millet Bahçesi’nde çocuk-
lara ait özel bir alan da yer alıyor. Halat
köprü, tırmanma alanı, müzik aletleri,
trambolin, salıncak, atlı karınca, kuleli oyun
alanı, zipline, ipli macera oyun alanında
Başakşehirli çocuklar doyasıya eğleniyor.
YAKUP TEZCAN

Yavru kediler güvende
Eyüpsultan Belediyesi sokaktaki minik dostlarımızın yardımına koşmaya devam
ediyor. Sokakta yeni doğmuş, annesi tarafından terk edilmiş ve bakıma muhtaç
yavru kedilerin imdadına Eyüpsultan Belediyesi Göktürk Pati Kliniği yetişiyor
Eyüpsultan Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, ilçede yaptıkları denetimler sırasında
veya vatandaşlardan gelen ihbarlar doğrultu-
sunda annesi tarafından terk edilmiş, yeni doğ-
muş ve bakıma muhtaç sahipsiz kedileri
bulundukları yerden alıyor. Yavru kediler sonra-
sında Göktürk Pati Kliniği’ne getiriliyor.

Sütannelere emanet

Kliniğe getirilen yavru ke-
diler, burada yeni
doğum yapmış ve
yavru kedileri em-
zirmeye uygun
“Sütanne” ke-
dilerin şef-
katli
kollarına
teslim edile-
rek bes-
lenme
ihtiyaçları
karşılanıyor.
Klinikte dü-
zenli olarak
sağlık kontrol-
leri de yapılan
yavru kediler bes-
lenme ihtiyaçlarını
kendileri giderecek du-
ruma geldiklerinde ise sa-

hiplendiriliyorlar. Minik dostların sütanne ve sa-
hiplendirilme sürecini anlatan Eyüpsultan Beledi-
yesi Veteriner hekimlerinden Ümit Bardakçı,
şunları söyledi: “Pati Kliniğimizde yavrulu annele-
rimiz var. Annesinin terk ettiği, sokakta bulduğu-
muz yavruları buradaki sütannelerimize vererek
bakımlarını yapıyoruz. Ayrıca gönüllülerimiz de

gelerek buradaki çalışan arkadaşları-
mıza, yavruların emzirilmesi,

tuvalet ihtiyaçlarının karşı-
lanması gibi konularda

destek veriyor. Bu-
rada gönüllüler eş-

liğinde yapılan
temizlik, em-
zirme gibi
olaylar bittik-
ten sonra
hekim kont-
rolleri yapılı-
yor. Bu
arada, klini-
ğimize gelen

vatandaşları-
mızın minik

dostları için kı-
sırlaştırma talep-

lerini de alıyoruz ve
Kemerburgaz’da bu-

lunan kliniğe sevkini sağ-
lıyoruz.”  AA
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